

DODATOK č. 3
k ZMLUVE O POSKYTNUTÍ NENÁVRATNÉHO FINANČNÉHO PRÍSPEVKU

ČÍSLO ZMLUVY: KaHR-21SP-0901/0099/37

TÁTO ZMLUVA je uzavretá v zmysle § 269 ods. 2 zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník v znení neskorších predpisov, v zmysle §15 ods. 1 zák. č. 528/2008 Z. z. o pomoci a podpore poskytovanej z fondov Európskeho spoločenstva v znení neskorších predpisov a v zmysle § 20 ods. 2 zákona č. 523/2004 Z. z. o rozpočtových pravidlách verejnej správy a o zmene a doplnení niektorých zákonov medzi:

Poskytovateľom

názov : **Ministerstvo hospodárstva SR**
sídlo : Mierová 19, 827 15 Bratislava 212
IČO : 00686832
konajúci : **Ing. Tomáš Malatinský, MBA** minister

v zastúpení²

názov : **Slovenská inovačná a energetická agentúra**
sídlo : Bajkalská 27, 827 99 Bratislava
IČO : 00002801
DIČ : 2020877749
konajúci : **JUDr. Svetlana Gavorová**, generálna riaditeľka SIEA
na základe splnomocnenia zo dňa 28.2.2008 v znení neskorších doplnkov a zmien
poštová adresa¹ :
(ďalej len „**Poskytovateľ**“)

a

Prijímateľom

názov : **Košická energetická spoločnosť, a.s.**
sídlo : Teplárenská 3/A, 042 92 Košice
Slovenská republika
zapísaný v : Obchodnom registri Okresného súdu Košice I,
Oddiel: **Sa**, Vložka číslo : 1347/V
konajúci : **Ing. Vladimír Dolný**, predseda predstavenstva
Ing. Radovan Krajíček, člen predstavenstva
Ing. Marek Andraščík, člen predstavenstva
IČO : 36 597 112
DIČ : 2022051570
banka : UniCredit Bank Slovakia a.s.
číslo účtu (vrátane predčíslia) a kód banky pre refundáciu:xxxxxxxxxxxxxxxx
poštová adresa¹ :

(Poskytovateľ a Prijímateľ sa pre účely tejto Zmluvy označujú ďalej spoločne aj ako „**Zmluvné strany**.“)

¹ Vyplní sa v prípade, ak je poštová adresa (korešpondenčná adresa) Zmluvnej strany odlišná od adresy jej sídla

² Vyplní sa v prípade, ak zmluvu uzatvára sprostredkovateľský orgán pod riadiacim orgánom, ktorý koná v mene riadiaceho orgánu

ČLÁNOK I. PREDMET DODATKU

- 1.1 Zmluvné strany sa v zmysle článku 6. ZMENA ZMLUVY odsek 6.1 Zmluvy o poskytnutí nenávratného finančného príspevku, uzatvorenej medzi nimi dňa 9. mája 2011., evidovanej pod číslom: **KaHR-21SP-0901/0099/37** (ďalej len „Zmluva“) dohodli na nasledovných zmenách:
- 1.1.1 **Príloha č.2 Zmluvy „Predmet podpory“** sa ruší a nahrádza sa novou Prílohou č.2, ktorá sa nachádza v prílohe tohto dodatku a tvorí jeho neoddeliteľnú súčasť.
- 1.1.2 **Príloha č.11 Zmluvy „Rozpočet projektu“** sa ruší a nahrádza sa novou Prílohou č.11, ktorá sa nachádza v prílohe tohto dodatku a tvorí jeho neoddeliteľnú súčasť.

ČLÁNOK II. OSTATNÉ USTANOVENIA

- 2.1 Ostatné ustanovenia Zmluvy, ktoré nie sú týmto dodatkom dotknuté, svoj obsah nemenia a zostávajú zachované v doterajšej úprave.

ČLÁNOK III. ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA

- 3.1 Tento dodatok je uzavretý dňom podpisu obidvoch zmluvných strán a nadobúda účinnosť dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia v Centrálnom registri zmlúv podľa zákona č. 211/2000 Z.z. o slobodnom prístupe k informáciám a o zmene a doplnení niektorých zákonov (zákon o slobode informácií) v znení neskorších predpisov.
- 3.2 Tento dodatok je vyhotovený v 7 rovnopisoch, z ktorých Prijímateľ dostane 2 rovnopisy, z toho jeden rovnopis pre účely čl. 6 ods. 6 písm. g) VZP a 5 rovnopisov dostane Poskytovateľ.
- 3.3 Zmluvné strany vyhlasujú, že si text dodatku Riadne a dôsledne prečítali, jeho obsahu a právnym účinkom porozumeli, ich zmluvné prejavy sú dostatočne slobodné, jasné, určité a zrozumiteľné, podpisujúce osoby sú oprávnené k podpisu tohto dodatku a na znak súhlasu ho vlastnoručne podpísali.

Za Poskytovateľa v zastúpení, v Bratislave, dňa:

Podpis: **JUDr. Svetlana Gavorová**, poverený riadením SIEA
Pečiatka:

Za Prijímateľa v....., dňa:

Podpis: **Ing. Vladimír Dolný**, predseda predstavenstva

Podpis : **Ing. Radovan Krajíček**, člen predstavenstva

Podpis : **Ing. Marek Andraščík**, člen predstavenstva
Pečiatka:

Prílohy:

Príloha č. 2 Predmet podpory

Príloha č.11 Rozpočet projektu

PREDMET PODPORY NFP

1. Všeobecné informácie o Projekte

Názov Projektu	4 MW elektrárňeň na biomasu v areáli VSS Košice	
Kód ITMS	25120120099	
Operačný program	2510002 OP Konkurencieschopnosť a Hospodársky rast	
Spolufinancovaný z	ERDF a ŠR	
Prioritná os	Prioritná os 2 - Energetika	
Opatrenie	2.1 Zvyšovanie energetickej efektívnosti na strane výroby aj spotreby a zavádzanie progresívnych technológií v energetike	
Prioritná téma	Podiel prioritnej témy z celkových výdavkov Projektu (%)	Forma financovania
Obnoviteľné zdroje energie: biomasa	100	Nenávratná dotácia
Hospodárska činnosť	Podiel hospodárskej činnosti z celkových výdavkov Projektu (%)	Územná oblasť
Nešpecifikované výrobné odvetvia	100	Košický kraj

2. Miesto realizácie Projektu

NUTS II	Východné Slovensko
NUTS III	Košický kraj
Okres	Košice IV
Obec	Košice – Juh
Ulica	Južná trieda
Číslo	

3. Ciele Projektu

Cieľ projektu	Výrobou elektrickej energie, prostredníctvom využitia energie biomasy, dosiahnuť stabilné ekonomické výsledky a zabezpečiť trvalý rast spoločnosti.
Špecifický cieľ projektu 1	Nárast tržieb.
Špecifický cieľ projektu 2	Posilňovať trvalo udržateľný rozvoj regiónu zvýšením výroby elektrickej energie z OZE.
Špecifický cieľ projektu 3	Zavedenie ekologickej výroby elektrickej energie pre zabezpečenie stabilných príjmov spoločnosti v dlhodobom horizonte.
Špecifický cieľ projektu 4	Zvýšenie pridanej hodnoty.

4. Merateľné ukazovatele Projektu

Typ	Názov indikátora	Merná jednotka	Východisková hodnota	Rok	Plánovaná hodnota	Rok
Výsledok	Počet novovytvorených pracovných miest obsadených mužmi	Počet	0,000	2011	5,000	2013
	Počet novovytvorených pracovných miest obsadených ženami	Počet	0,000	2011	2,000	2013
	Zvýšený inštalovaný výkon zariadenia zodpovedajúci obnoviteľným zdrojom energie	MW	0,000	2011	13,500	2013
Dopad	Nárast pridanej hodnoty	Eur	465 146,000	2007	2 519 000,000	2018
	Nárast tržieb	Eur	536 845,000	2007	4 241 000,000	2018
	Počet novovytvorených pracovných miest	Počet	7,000	2013	7,000	2018
	Výroba energie z obnoviteľných zdrojov energie	MWh/rok	0,000	2013	403 965,000	2018

Merateľné ukazovatele Projektu s relevanciou k horizontálnym prioritám

Typ	Názov indikátora	Merná jednotka	Východisková hodnota	Rok	Plánovaná hodnota	Rok
Horizontálna priorita informačná spoločnosť						
výsledok						
Dopad						
Horizontálna priorita trvalo udržateľný rozvoj						
Výsledok	Zvýšený inštalovaný výkon zariadenia zodpovedajúci obnoviteľným zdrojom energie	MW	0,000	2011	13,500	2013
Dopad	Počet novovytvorených pracovných miest	Počet	7,000	2013	7,000	2018
Horizontálna priorita marginalizované rómske komunity						
Výsledok						
Dopad						
Horizontálna priorita rovnosť príležitostí						
Výsledok	Pocet novovytvorených pracovných miest obsadených ženami		0,000	2011	2,000	2013
	Pocet novovytvorených pracovných miest obsadených mužmi		0,000	2011	5,000	2013
Dopad						

5. Aktivity a príspevok aktivít k výsledkom Projektu

Názov aktivity		Väzba na merateľný ukazovateľ výsledku (názov merateľného ukazovateľa výsledku)	Merná jednotka	Počet jednotiek
Hlavné aktivity (číslo / názov)				
1	PS 01 Strojno-technologická časť	Počet novovytvorených pracovných miest obsadených mužmi	Počet	5,000
2	PS 02 Prevádzkový rozvod silnoprúdu			
3	PS 03 Systém riadenia			
4	SO 01 Modernizácia budovy OST			
5	SO 02 Komín a látkový filter			
6	SO 03 Modernizácia skladu biomasy			
7	SO 04 Cesty a spevnené plochy			
8	SO 05 Denný sklad paliva			
9	SO 06 Trafostanica a káblový rozvod 22 kV			
10	SO 07 Vzduchový kondenzátor			
11	SO 08 Cestná mostová váha			
12	SO 09 Príprava územia			
13	SO 10 Požiarna voda a hydranty			
14	SO 11 Sadové úpravy			
15	SO 12 Prípojka plynu			
16	SO 14 Elektropožiarna signalizácia			
17	SO 15 Kamerový systém			
1	PS 01 Strojno-technologická časť	Počet novovytvorených pracovných miest obsadených ženami	Počet	2,000
2	PS 02 Prevádzkový rozvod silnoprúdu			
3	PS 03 Systém riadenia			
4	SO 01 Modernizácia budovy OST			
5	SO 02 Komín a látkový filter			
6	SO 03 Modernizácia skladu biomasy			
7	SO 04 Cesty a spevnené plochy			
8	SO 05 Denný sklad paliva			
9	SO 06 Trafostanica a káblový rozvod 22 kV			
10	SO 07 Vzduchový kondenzátor			
11	SO 08 Cestná mostová váha			
12	SO 09 Príprava územia			
13	SO 10 Požiarna voda a hydranty			
14	SO 11 Sadové úpravy			
15	SO 12 Prípojka plynu			
16	SO 14 Elektropožiarna signalizácia			
17	SO 15 Kamerový systém			
1	PS 01 Strojno-technologická časť	Zvýšený inštalovaný výkon zariadenia zodpovedajúci obnoviteľným zdrojom energie	MW	13,500
2	PS 02 Prevádzkový rozvod silnoprúdu			
3	PS 03 Systém riadenia			
4	SO 01 Modernizácia budovy OST			
5	SO 02 Komín a látkový filter			
6	SO 03 Modernizácia skladu biomasy			
7	SO 04 Cesty a spevnené plochy			
8	SO 05 Denný sklad paliva			
9	SO 06 Trafostanica a káblový rozvod 22 kV			
10	SO 07 Vzduchový kondenzátor			
11	SO 08 Cestná mostová váha			
12	SO 09 Príprava územia			
13	SO 10 Požiarna voda a hydranty			
14	SO 11 Sadové úpravy			
15	SO 12 Prípojka plynu			
16	SO 14 Elektropožiarna signalizácia			
17	SO 15 Kamerový systém			

6. Časový rámec realizácie Projektu

Názov aktivity	Začiatok realizácie aktivity (MM/RRRR)	Ukončenie realizácie aktivity (MM/RRRR)
Hlavné aktivity (max. 100 znakov pre každú aktivitu)		
PS 01 Strojno-technologická časť	05/2011	09/2013
PS 02 Prevádzkový rozvod silnoprúdu	05/2011	09/2013
PS 03 Systém riadenia	05/2011	09/2013
SO 01 Modernizácia budovy OST	05/2011	09/2013
SO 02 Komin a látkový filter	05/2011	09/2013
SO 03 Modernizácia skladu biomasy	05/2011	09/2013
SO 04 Cesty a spevnené plochy	05/2011	09/2013
SO 05 Denný sklad paliva	05/2011	09/2013
SO 06 Trafostanica a káblový rozvod 22 kV	05/2011	09/2013
SO 07 Vzduchový kondenzátor	05/2011	09/2013
SO 08 Cestná mostová váha	05/2011	09/2013
SO 09 Príprava územia	05/2011	09/2013
SO 10 Požiarna voda a hydranty	05/2011	09/2013
SO 11 Sadové úpravy	05/2011	09/2013
SO 12 Prípojka plynu	05/2011	09/2013
SO 14 Elektropožiarna signalizácia	05/2011	09/2013
SO 15 Kamerový systém	05/2011	09/2013
Podporné aktivity		
Riadenie projektu	05/2011	09/2013
Publicita a informovanosť	05/2011	09/2013

7. Rozpočet projektu

Skupina výdavkov	Oprávnené výdavky (v EUR)	Neoprávnené výdavky (v EUR)	Celkové výdavky projektu (v EUR)	Názov aktivity
Skupina výdavkov 1 - 713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	11 682 724,00	0,00	11 682 724,00	PS 01 Strojno-technologická časť
Skupina výdavkov 1 - 713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	775 748,59	0,31	775 748,90	PS 02 Prevádzkový rozvod silnoprúdu
Skupina výdavkov 1 - 713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	298 218,00	0,00	298 218,00	PS 03 Systém riadenia
Skupina výdavkov 1 - 713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	13 000,72	0,00	13 000,72	SO 01 Modernizácia budovy OST
Skupina výdavkov 1 - 713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	22 533,00	0,00	22 533,00	SO 06 Trafostanica a káblový rozvod 22 kV
Skupina výdavkov 2- 717001 Realizácia nových stavieb	107432,31	0,00	107 432,31	SO 02 Komin a látkový filter
Skupina výdavkov 2- 717001 Realizácia nových stavieb	366 501,79	0,00	366 501,79	SO 05 Denný sklad paliva
Skupina výdavkov 2- 717001 Realizácia nových stavieb	64 403,90	0,00	64 403,90	SO 06 Trafostanica a káblový rozvod 22 kV

Skupina výdavkov 2- 717001 Realizácia nových stavieb	23 131,58	0,00	23 131,58	SO 07 Vzduchový kondenzátor
Skupina výdavkov 2- 717001 Realizácia nových stavieb	166 550,03	0,00	166 550,03	SO 09 Príprava územia
Skupina výdavkov 2- 717001 Realizácia nových stavieb	161 671,91	0,00	161 671,91	SO 10 Požiarna voda a hydranty
Skupina výdavkov 2- 717001 Realizácia nových stavieb	68 001,05	0,00	68 001,05	SO 12 Prípojka plynu
Skupina výdavkov 2- 717001 Realizácia nových stavieb	15 081,88	0,00	15 081,88	SO 14 Elektropožiarna signalizácia
Skupina výdavkov 3 - 717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	874 871,85	0,00	874 871,85	SO 01 Modernizácia budovy OST
Skupina výdavkov 3 - 717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	385 933,39	0,00	385 933,39	SO 03 Modernizácia skladu biomasy
Skupina výdavkov 4 - neoprávnené výdavky	0,00	188 598,29	188 598,29	SO 04 Cesty a spevnené plochy
Skupina výdavkov 4 - neoprávnené výdavky	0,00	37 963,93	37 963,93	SO 08 Cestná mostová váha
Skupina výdavkov 4 - neoprávnené výdavky	0,00	23 289,94	23 289,94	SO 11 Sadové úpravy
Skupina výdavkov 4 - neoprávnené výdavky	0,00	26 447,69	26 447,69	SO 15 Kamerový systém
CELKOVO	15 025 804,00	276 300,16	15 302 104,16	

8. Rozpočet realizácie jednotlivých aktivít

Aktivita		Oprávnené výdavky	Neoprávnené výdavky	Výdavky celkovo
Hlavné aktivity (číslo / názov)				
1	PS 01 Strojno-technologická časť	11 682 724,00	0,00	11 682 724,00
2	PS 02 Prevádzkový rozvod silnoprúdu	775 748,59	0,31	775 748,90
3	PS 03 Systém riadenia	298 218,00	0,00	298 218,00
4	SO 01 Modernizácia budovy OST	887 872,57	0,00	887 872,57
5	SO 02 Komín a látkový filter	107 432,31	0,00	107 432,31
6	SO 03 Modernizácia skladu biomasy	385 933,39	0,00	385 933,39
7	SO 04 Cesty a spevnené plochy	0,00	188 598,29	188 598,29
8	SO 05 Denný sklad paliva	366 501,79	0,00	366 501,79
9	SO 06 Trafostanica a káblový rozvod 22 kV	86 936,90	0,00	86 936,90
10	SO 07 Vzduchový kondenzátor	23 131,58	0,00	23 131,58
11	SO 08 Cestná mostová váha	0,00	37 963,93	37 963,93
12	SO 09 Príprava územia	166 550,03	0,00	166 550,03
13	SO 10 Požiarna voda a hydranty	161 671,91	0,00	161 671,91
14	SO 11 Sadové úpravy	0,00	23 289,94	23 289,94
15	SO 12 Prípojka plynu	68 001,05	0,00	68 001,05
16	SO 14 Elektropožiarna signalizácia	15 081,88	0,00	15 081,88
17	SO 15 Kamerový systém	0,00	26 447,69	26 447,69
Podporné aktivity				
Riadenie projektu		0,00	0,00	0,00
Publicita a informovanosť		0,00	0,00	0,00
CELKOVO		15 025 804,00	276 300,16	15 302 104,16

P.č.	Názov aktivity	Skupina výdavkov podpoložka	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena	Počet jednotiek	Celkom	Oprávnený výdavok	Neoprávnený výdavok	termín realizácie	
										od	do
1.	SO 01 Modernizácia budovy OST	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Výkop v uzavretých priestoroch s naložením výkopu na dopravný prosriedok v hĺbke 1 až 4	m3	58,61	460,00	26 960,14	26 960,14	0,00	máj '11	september 13
2.	SO 01 Modernizácia budovy OST	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vodovné premiestnenie výkopku tr. 1-4 do 10000 m	m3	5,97	207,00	1 236,61	1 236,61	0,00	máj '11	september 13
3.	SO 01 Modernizácia budovy OST	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Príplatok za každých ďalších 1000 m hmotný 1-4 po spevnení oase	m3	0,36	1 035,00	369,50	369,50	0,00	máj '11	september 13
4.	SO 01 Modernizácia budovy OST	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Uloženie spyaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	0,77	420,00	322,56	322,56	0,00	máj '11	september 13
5.	SO 01 Modernizácia budovy OST	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Poplatok za skládovanie: zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	9,00	739,20	6 652,80	6 652,80	0,00	máj '11	september 13
6.	SO 01 Modernizácia budovy OST	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Zásyp spáninou v uzavretých priestoroch s urovnaním povrchu zásypu	m3	8,77	253,00	2 218,81	2 218,81	0,00	máj '11	september 13
7.	SO 01 Modernizácia budovy OST	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Očistenie ploch stlačeným vzduchom L, sten akékoľvek muriva a rubu klenieb	m2	4,03	291,40	1 173,18	1 173,18	0,00	máj '11	september 13
8.	SO 01 Modernizácia budovy OST	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Prípl. za výnos jadra pri týchlosom diamantovom vrtaní povrchovom, D do 100mm, v hl. 0-25 m	m	11,19	2,00	22,38	22,38	0,00	máj '11	september 13
9.	SO 01 Modernizácia budovy OST	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Rýchlosťné diamantové vŕtanie zvislé povrchové D do 100 mm, v hl. 0-25 m, v hmotne v	m	175,43	2,00	350,86	350,86	0,00	máj '11	september 13
10.	SO 01 Modernizácia budovy OST	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vankúše zhurvané pod základy zo širokopiesku	m3	31,50	43,38	1 366,46	1 366,46	0,00	máj '11	september 13
11.	SO 01 Modernizácia budovy OST	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Debnene kotenevé otvoru s prierezom do 0.10m2, hĺbky do 1,00m	ks	15,38	16,00	246,06	246,06	0,00	máj '11	september 13
12.	SO 01 Modernizácia budovy OST	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Debnene kotenevé otvoru s prierezom do 0.10m2 príp. na 0.50m	ks	3,77	16,00	60,32	60,32	0,00	máj '11	september 13
13.	SO 01 Modernizácia budovy OST	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Betón základného pásov prosý zo sranovzdorného cementu tr.C16/20	m3	116,84	9,94	1 160,95	1 160,95	0,00	máj '11	september 13
14.	SO 01 Modernizácia budovy OST	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Betón základného pátek, prosý zo sranovzdorného cementu tr.C16/20	m3	116,68	3,00	350,03	350,03	0,00	máj '11	september 13
15.	SO 01 Modernizácia budovy OST	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Zálieva kotenevých otvorov z betónu prestého tr. C 25/30, objem 1 otvoru do 0,02 m3	m3	183,15	0,64	123,61	123,61	0,00	máj '11	september 13
16.	SO 01 Modernizácia budovy OST	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Výstuž základov pod stroje z betonárskej ocele 10425, zložitosť I.	t	1 171,62	2,06	2 418,22	2 418,22	0,00	máj '11	september 13
17.	SO 01 Modernizácia budovy OST	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Výstuž základov pod stroje z betonárskej ocele 10505, zložitosť I	t	1 164,01	15,96	18 463,45	18 463,45	0,00	máj '11	september 13
18.	SO 01 Modernizácia budovy OST	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Výstuž základov pod stroje z betonárskej ocele 10505, zložitosť III	t	1 210,44	40,38	48 872,56	48 872,56	0,00	máj '11	september 13
19.	SO 01 Modernizácia budovy OST	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Základy pod stroje nad 5 do 25 m3 z betónu prostého tr. C 12/15, zložitosť I	m3	148,04	12,96	1 918,40	1 918,40	0,00	máj '11	september 13
20.	SO 01 Modernizácia budovy OST	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Základy pod stroje do 5 m3 z betónu železového tr. C 16/20, zložitosť I	m3	183,20	17,20	3 151,11	3 151,11	0,00	máj '11	september 13
21.	SO 01 Modernizácia budovy OST	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Základy pod stroje nad 25 do 100 m3 z betónu železového tr. C 25/30, zložitosť I	m3	153,28	45,33	6 948,31	6 948,31	0,00	máj '11	september 13
22.	SO 01 Modernizácia budovy OST	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Základy pod stroje nad 25 do 100 m3 z betónu železového tr. C 25/30, zložitosť III	m3	170,21	115,36	19 635,82	19 635,82	0,00	máj '11	september 13
23.	SO 01 Modernizácia budovy OST	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Zamurovanie otvoru s plochou do 4m2 v murive nadzákladného ľahkami	m3	185,36	86,40	16 015,10	16 015,10	0,00	máj '11	september 13
24.	SO 01 Modernizácia budovy OST	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Murivo z tehál pálených na pero a drážku P-4D 30x25x23,8 P15	m3	135,79	67,74	9 198,62	9 198,62	0,00	máj '11	september 13
25.	SO 01 Modernizácia budovy OST	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž prek. pre svetl. otv. nad 100 do 180 cm	ks	5,59	2,00	11,18	11,18	0,00	máj '11	september 13
26.	SO 01 Modernizácia budovy OST	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Keramický prekriad.8 70x238x1500 mm	ks	16,50	2,02	33,33	33,33	0,00	máj '11	september 13
27.	SO 01 Modernizácia budovy OST	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž prekri. POROTHERM pre svetl. otv. nad 180 cm	ks	9,30	1,00	9,30	9,30	0,00	máj '11	september 13
28.	SO 01 Modernizácia budovy OST	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Keramický prekriad 70x238x2000 mm	ks	24,15	1,01	24,39	24,39	0,00	máj '11	september 13
29.	SO 01 Modernizácia budovy OST	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Rezanie ZB podiatly	m	12,00	367,82	4 413,84	4 413,84	0,00	máj '11	september 13
30.	SO 01 Modernizácia budovy OST	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Príešky na maltu MC-5 hr.14, 100cm	m2	20,47	85,80	1 755,98	1 755,98	0,00	máj '11	september 13

P.č.	Názov aktivity	Skupina výdavkov podpoložka	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena	Počet jednotiek	Celkom	Oprávnený výdavok	Neoprávnený výdavok	termín realizácie	
										od	do
31.	SO 01 Modernizácia budovy OST	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Kompletne konštrukcia čistiarní odpadových vôd z betónu prostého tr.C 12/15, hr.80-150 mm	m3	141,14	4,12	582,04	582,04	0,00	máj '11	september 13
32.	SO 01 Modernizácia budovy OST	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Kompletne konštr. čistiarní odpad. vôd zo železobetónu tr.C 25/30, hr.150-300 mm	m3	151,66	31,40	4 761,45	4 761,45	0,00	máj '11	september 13
33.	SO 01 Modernizácia budovy OST	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Kompletne konštr. čistiarní odpad. vôd zo železobetónu tr.C 25/30, hr.nad 300 mm	m3	138,80	11,35	1 575,65	1 575,65	0,00	máj '11	september 13
34.	SO 01 Modernizácia budovy OST	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Dehnenie komplet. konštr. čistiarní odpadových vôd neomielených, ploch rovinných zhotovenie	m2	25,20	3,58	90,23	90,23	0,00	máj '11	september 13
35.	SO 01 Modernizácia budovy OST	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Dehnenie komplet. konštr. čistiarní odpadových vôd neomielených, ploch rovinných zhotovenie	m2	25,20	190,24	4 794,62	4 794,62	0,00	máj '11	september 13
36.	SO 01 Modernizácia budovy OST	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Dehnenie komplet. konštr. čistiarní odpadových vôd neomielených, ploch rovinných odstránenie	m2	5,06	193,82	980,54	980,54	0,00	máj '11	september 13
37.	SO 01 Modernizácia budovy OST	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Výstuž komplet. konštr. čis. odpadových vôd a nádrží z ocele 10425	t	1 448,08	14,96	21 667,58	21 667,58	0,00	máj '11	september 13
38.	SO 01 Modernizácia budovy OST	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Podporná konštrukcia stropov pre zataženie do 30 kpa zhotovenie	m2	9,43	40,00	377,04	377,04	0,00	máj '11	september 13
39.	SO 01 Modernizácia budovy OST	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Podporná konštrukcia stropov pre zataženie do 30 kpa odstránenie	m2	2,25	40,00	90,08	90,08	0,00	máj '11	september 13
40.	SO 01 Modernizácia budovy OST	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Dehnenie stropu, zabudované s plechom vlnitým pozinkovaným, výšky vfn do 50mm hr.-1,0m	m2	19,44	360,00	6 996,96	6 996,96	0,00	máj '11	september 13
41.	SO 01 Modernizácia budovy OST	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Betón stužujúcich pásov a vencov železový tr. C 16/20	m3	118,88	3,69	438,68	438,68	0,00	máj '11	september 13
42.	SO 01 Modernizácia budovy OST	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Dehnenie bočnic stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier zhotovenie	m2	6,48	24,60	159,46	159,46	0,00	máj '11	september 13
43.	SO 01 Modernizácia budovy OST	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Dehnenie bočnic stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier odstránenie	m2	2,26	24,60	55,57	55,57	0,00	máj '11	september 13
44.	SO 01 Modernizácia budovy OST	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Výstuž stužujúcich pásov a vencov z betonárskej ocele 10425	t	1 502,81	0,30	444,83	444,83	0,00	máj '11	september 13
45.	SO 01 Modernizácia budovy OST	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Zakrytie výplní vnútorných okenných otvorov	m2	1,08	16,04	17,39	17,39	0,00	máj '11	september 13
46.	SO 01 Modernizácia budovy OST	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Príplatok za prísadu na zvýšenie priľnavosti postreku pod omietky stien a pilierov	m2	0,29	2 500,00	725,00	725,00	0,00	máj '11	september 13
47.	SO 01 Modernizácia budovy OST	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vnútorná omietka vápenná alebo vápnocementová v podlaží a v schodiskovej sieni štuková	m2	7,15	530,00	3 790,56	3 790,56	0,00	máj '11	september 13
48.	SO 01 Modernizácia budovy OST	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vyspravenie povrchu neomielených betónových stien malou cementovou pre omietku	m2	1,36	2 500,00	3 387,50	3 387,50	0,00	máj '11	september 13
49.	SO 01 Modernizácia budovy OST	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Postrek na stenách malbou cementovou pre postrek	m2	1,14	24,60	28,09	28,09	0,00	máj '11	september 13
50.	SO 01 Modernizácia budovy OST	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Postrek vodotesných alebo tepelných izolácií na stenách malou cementovou, hr. jadra 8 mm	m2	4,67	45,00	210,29	210,29	0,00	máj '11	september 13
51.	SO 01 Modernizácia budovy OST	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Mazanina z betónu prostého tr.C 12/15 hr.nad 50 do 80 mm	m3	121,53	14,50	1 762,21	1 762,21	0,00	máj '11	september 13
52.	SO 01 Modernizácia budovy OST	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Mazanina z betónu prostého tr.C 16/20 hr.nad 120 do 240 mm	m3	124,72	29,00	3 616,79	3 616,79	0,00	máj '11	september 13
53.	SO 01 Modernizácia budovy OST	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Príplatok za sirtunule povrchu mazaniny latou pre hr. obšívok vsievk mazaniny nad 50 do 80 mm	m3	8,36	29,00	242,35	242,35	0,00	máj '11	september 13
54.	SO 01 Modernizácia budovy OST	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Výstuž mazanín z betónov (z kamienka) a z ľahkých betónov zo zváraných sietí z drôtov typu KARI	t	1 531,91	2,32	3 554,03	3 554,03	0,00	máj '11	september 13
55.	SO 01 Modernizácia budovy OST	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vyrovnávací poter stropov MC 15 hr 30 mm	m2	6,17	12,00	74,03	74,03	0,00	máj '11	september 13
56.	SO 01 Modernizácia budovy OST	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Osadenie oceľ. dvaných záruční lisovaleho z uboj s výbet. prahu, dodatočne s plochou nad 2,5 m	ks	24,14	3,00	72,42	72,42	0,00	máj '11	september 13

P.č.	Názov aktivity	Skupina výdavkov podpoložka	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena	Počet jednotiek	Celkom	Oprávnený výdavok	Neoprávnený výdavok	termín realizácie	
										od	do
57.	SO 01 Modernizácia budovy OST	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Osadenie oceľ.zárubní protioč. dverí s obeternou jednotkou do 2,5 m2	ks	156,71	2,00	313,41	313,41	0,00	máj 11	september 13
58.	SO 01 Modernizácia budovy OST	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Uprava dilatácie škáry konštrukcii z betónu pružinami	ks	12,49	6,00	74,95	74,95	0,00	máj 11	september 13
59.	SO 01 Modernizácia budovy OST	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Skúšky vodotesnosti betónovej nádrže akéhokolvek druhu a tvaru, s obsahom do 1000 m3	m3	1,07	77,10	82,34	82,34	0,00	máj 11	september 13
60.	SO 01 Modernizácia budovy OST	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Voda plyná pre priemysel a služby	m3	0,90	79,41	71,15	71,15	0,00	máj 11	september 13
61.	SO 01 Modernizácia budovy OST	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m a výšky 10-30 m	m2	1,63	1 288,99	2 104,92	2 104,92	0,00	máj 11	september 13
62.	SO 01 Modernizácia budovy OST	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Príplatok za prv. a každý ďalší začatý mesiac použitia lešenia k. cené -1042	m2	0,97	1 288,99	1 254,19	1 254,19	0,00	máj 11	september 13
63.	SO 01 Modernizácia budovy OST	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového a s podlahami, šírky nad 1,00 do 1,20 m výšky 10-30 m	m2	0,97	1 288,99	1 255,48	1 255,48	0,00	máj 11	september 13
64.	SO 01 Modernizácia budovy OST	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešenej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m2	3,05	144,00	438,77	438,77	0,00	máj 11	september 13
65.	SO 01 Modernizácia budovy OST	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešenej podlahy nad 1,90 do 2,50 m	m2	5,11	888,00	4 541,23	4 541,23	0,00	máj 11	september 13
66.	SO 01 Modernizácia budovy OST	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž lešenej podlahy s priečnikmi alebo pozdĺžnikmi výšky nad 10 do 20 m	m2	0,93	31,68	29,43	29,43	0,00	máj 11	september 13
67.	SO 01 Modernizácia budovy OST	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Príplatok za prv. a každý začatý mesiac použitia lešenia k. cené -5021, -5022, - 5023, -5141	m2	0,45	31,68	14,38	14,38	0,00	máj 11	september 13
68.	SO 01 Modernizácia budovy OST	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Demontáž lešenej podlahy s priečnikmi alebo pozdĺžnikmi, výšky nad 10 do 20 m	m2	0,70	31,68	22,24	22,24	0,00	máj 11	september 13
69.	SO 01 Modernizácia budovy OST	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Záchytné ohradenie na vonkajších vodných strenách objektov, odklonené od zvislice od 45 do 60 st.,	m	11,02	156,00	1 718,81	1 718,81	0,00	máj 11	september 13
70.	SO 01 Modernizácia budovy OST	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Výčistenie budov priemyselných objektov akéhokolvek výšky	m2	2,41	1 283,80	3 091,39	3 091,39	0,00	máj 11	september 13
71.	SO 01 Modernizácia budovy OST	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Buranie základov alebo vyburanie otvorov plochy nad 4 m2 v základoch železobetónových -2,400 t	m3	147,11	8,16	1 200,45	1 200,45	0,00	máj 11	september 13
72.	SO 01 Modernizácia budovy OST	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Buranie priechod z tehlí pálených, plyných alebo dutých hr. do 150 mm -01,96 t	m2	2,93	62,32	182,66	182,66	0,00	máj 11	september 13
73.	SO 01 Modernizácia budovy OST	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Buranie priechod z tvárne alebo prečkoviek hr. do 150 mm -0,115 t	m2	2,32	924,42	2 143,74	2 143,74	0,00	máj 11	september 13
74.	SO 01 Modernizácia budovy OST	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Buranie muriva nadzákladového z tehál pálených, výšepopisových, cementových na maľtu -1,905 t	m3	18,95	14,13	267,74	267,74	0,00	máj 11	september 13
75.	SO 01 Modernizácia budovy OST	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Buranie muriva železobetónového nadzákladného-2,400 t	m3	94,79	7,80	739,35	739,35	0,00	máj 11	september 13
76.	SO 01 Modernizácia budovy OST	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Buranie stropov s keramikou výplňou akéhokolvek hr. -1,700 t	m3	74,62	36,00	2 686,36	2 686,36	0,00	máj 11	september 13
77.	SO 01 Modernizácia budovy OST	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vyburanie prekladov železobetónových prelambovaných, dl. do 3 m, do 75 kg/m - 2,400 t	m3	107,39	0,40	43,39	43,39	0,00	máj 11	september 13
78.	SO 01 Modernizácia budovy OST	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vyburanie prekladov železobetónových prefabrikovaných, dl. do 3 m, do 150 kg/m - 2,400 t	m3	85,19	0,09	7,67	7,67	0,00	máj 11	september 13
79.	SO 01 Modernizácia budovy OST	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Buranie podkladov pod diaľby, liatych diaľieb a mazanin, šklarobeton hr. do 100 mm -1,600 t	m3	44,91	63,13	2 834,63	2 834,63	0,00	máj 11	september 13
80.	SO 01 Modernizácia budovy OST	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Buranie podkladov pod diaľby, liatych diaľieb a mazanin, betón s poterom, teracom hr. do 200 mm -2,200 t	m3	70,00	327,49	22 924,58	22 924,58	0,00	máj 11	september 13
81.	SO 01 Modernizácia budovy OST	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Príplatok za buranie betónovej mazaniny so zväznenou sieťou alebo rabcovým pletivom hr. nad 100 mm	m3	25,23	48,50	1 223,58	1 223,58	0,00	máj 11	september 13

P.č.	Názov aktivity	Skupina výdavkov podpoložka	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena	Počet jednotiek	Celkom	Oprávnený výdavok	Neoprávnený výdavok	termín realizácie	
										od	do
82.	SO 01 Modernizácia budovy OST	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Búranie dlažieb, bez nočidiel, lážka z kŕkmi, alebo keramických dlaždíc hr. do 10 mm -0,020 t	m2	1,42	12,00	17,04	17,04	0,00	máj '11	september 13
83.	SO 01 Modernizácia budovy OST	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Odstranenie nášypu pod podlahami alebo na strechách, hr.do 200 mm -1,400 t	m3	7,50	45,61	341,85	341,85	0,00	máj '11	september 13
84.	SO 01 Modernizácia budovy OST	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vyvesenie alebo zavesenie dreveného alebo kovového kridla nad 2 m2	ks	0,88	17,00	14,96	14,96	0,00	máj '11	september 13
85.	SO 01 Modernizácia budovy OST	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vyvesenie alebo zavesenie dreveného alebo kovového kridla do 2 m2	ks	0,51	17,00	8,64	8,64	0,00	máj '11	september 13
86.	SO 01 Modernizácia budovy OST	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vyvesenie alebo zavesenie dreveného alebo kovového kridla nad 2 m2	ks	0,91	1,00	0,91	0,91	0,00	máj '11	september 13
87.	SO 01 Modernizácia budovy OST	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vybúranie drevených a kovových dvérových zárubní -0,082 t	m2	5,26	28,72	150,93	150,93	0,00	máj '11	september 13
88.	SO 01 Modernizácia budovy OST	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vybúranie otvoru v betónových priečkach a stenách plochy do 4 m2, akékoľvek hr. - 2,200 t	m3	129,98	0,75	97,48	97,48	0,00	máj '11	september 13
89.	SO 01 Modernizácia budovy OST	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vybúranie otvoru v železobet. priečkach a stenách plochy do 4 m2, hr.do 600 mm - 2,400 t	m3	161,17	3,59	578,94	578,94	0,00	máj '11	september 13
90.	SO 01 Modernizácia budovy OST	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Očistenie omietok vnútorných vápenných alebo vápennocementových v rozsahu do 100 % -0,060 t	m2	2,19	7,14,43	1 563,17	1 563,17	0,00	máj '11	september 13
91.	SO 01 Modernizácia budovy OST	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Odseskanie a odobratie stien z obkladáček vnútorných do 2 m2 -0,068 t	m2	4,62	14,00	64,62	64,62	0,00	máj '11	september 13
92.	SO 01 Modernizácia budovy OST	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Osekanie a odsávanie izolácie lepenkovej vodornej -0,073 t	m2	4,57	307,89	1 406,28	1 406,28	0,00	máj '11	september 13
93.	SO 01 Modernizácia budovy OST	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Zvislá doprava sutiny a vybraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	6,35	17,10,30	10 860,41	10 860,41	0,00	máj '11	september 13
94.	SO 01 Modernizácia budovy OST	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Zvislá doprava sutiny a vybraných hmôt za každé ďalšie podlažie	t	4,45	17,10,30	7 610,84	7 610,84	0,00	máj '11	september 13
95.	SO 01 Modernizácia budovy OST	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Ovoz sutiny a vybraných hmôt na skládku do 1 km	t	9,88	17,10,30	16 897,77	16 897,77	0,00	máj '11	september 13
96.	SO 01 Modernizácia budovy OST	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Ovoz sutiny a vybraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	0,35	23 944,21	8 380,47	8 380,47	0,00	máj '11	september 13
97.	SO 01 Modernizácia budovy OST	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vnútrostavenskú dopravu sutiny a vybraných hmôt do 10 m	t	6,40	17,10,30	10 952,77	10 952,77	0,00	máj '11	september 13
98.	SO 01 Modernizácia budovy OST	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Poplatok za skladovanie- betón, tehly, dlaždice, (17 01) nebezpečné	t	9,00	17,10,30	15 392,71	15 392,71	0,00	máj '11	september 13
99.	SO 01 Modernizácia budovy OST	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Demolícia konštr. objektov, postupným rozoberaním z betónu prostého na maltu cementovú - 2,380 t	m3	104,10	102,52	10 672,12	10 672,12	0,00	máj '11	september 13
100.	SO 01 Modernizácia budovy OST	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Demolícia konštr. objektov, vykonávaná postupným rozoberaním zo železobetónu - 2,410 t	m3	227,62	107,37	24 439,99	24 439,99	0,00	máj '11	september 13
101.	SO 01 Modernizácia budovy OST	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	24,88	1 407,48	35 013,98	35 013,98	0,00	máj '11	september 13
102.	SO 01 Modernizácia budovy OST	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Izolácia proti zemnej vlhkosťi vodorná penetratným náterom za studena	M2	0,14	182,74	26,13	26,13	0,00	máj '11	september 13
103.	SO 01 Modernizácia budovy OST	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Izolácia proti zemnej vlhkosťi vodorná NAP prívratom	m2	1,51	182,74	276,67	276,67	0,00	máj '11	september 13
104.	SO 01 Modernizácia budovy OST	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	FATRAFO L 803 fólia 2,00 mm hneď, mliečna, signálna	m2	8,96	333,32	2 986,54	2 986,54	0,00	máj '11	september 13
105.	SO 01 Modernizácia budovy OST	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Izolácia proti zemnej vlhkosťi a tlakovej vode zvislé NAP prívratom	m2	2,32	102,84	238,33	238,33	0,00	máj '11	september 13
106.	SO 01 Modernizácia budovy OST	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Izolácia proti tlakovej vode z ochrannej textilie podkladnej vrstvy vodornej	m2	1,13	182,74	206,86	206,86	0,00	máj '11	september 13
107.	SO 01 Modernizácia budovy OST	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Separatívne, filtračné a sprešovanie geotextilie Geoflex 300	m2	0,93	291,09	270,13	270,13	0,00	máj '11	september 13
108.	SO 01 Modernizácia budovy OST	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Izolácia proti tlakovej vode z ochrannej textilie ochrannej vrstvy zvislé	m2	2,37	102,84	243,46	243,46	0,00	máj '11	september 13
109.	SO 01 Modernizácia budovy OST	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky nad 12 do 60 m	%	42,29	2,80	118,40	118,40	0,00	máj '11	september 13

P.č.	Názov aktivity	Skupina výdavkov podpoložka	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena	Počet jednotiek	Celkom	Oprávnený výdavok	Neoprávnený výdavok	termín realizácie	
										od	do
110.	SO 01 Modernizácia budovy OST	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Ostrárenie povlakovej krytiny na strechách plochých a šikmých do 30st. ploch	m2	2,90	403,20	1 169,28	1 169,28	0,00	máj '11	september 13
111.	SO 01 Modernizácia budovy OST	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	11,69	2,95	34,49	34,49	0,00	máj '11	september 13
112.	SO 01 Modernizácia budovy OST	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž tepelnej izolácie rohožami pri sámsi, dielcami, doskami stien, prchýmimi drôti	m2	2,27	102,64	232,89	232,89	0,00	máj '11	september 13
113.	SO 01 Modernizácia budovy OST	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Teplná 1250x600mm hrúbky 50mm - ROOFMATE SL	m2	13,96	104,69	1 461,93	1 461,93	0,00	máj '11	september 13
114.	SO 01 Modernizácia budovy OST	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž trubíc z PE-hr.do 10 mm.vnúť.priemer 42-70	m	2,66	12,00	31,86	31,86	0,00	máj '11	september 13
115.	SO 01 Modernizácia budovy OST	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Izolácia izolácia 42/10"	m	0,68	12,00	8,16	8,16	0,00	máj '11	september 13
116.	SO 01 Modernizácia budovy OST	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Presun hmôt pre izolácie tepelná v objektoch výšky nad 12 m do 24 m	%	17,35	1,55	26,89	26,89	0,00	máj '11	september 13
117.	SO 01 Modernizácia budovy OST	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Oprava odpadového potrubia prepojenie doterajšieho potrubia D 50	ks	8,72	10,00	87,20	87,20	0,00	máj '11	september 13
118.	SO 01 Modernizácia budovy OST	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Oprava odpadového potrubia novovyrobeno prepojenie doterajšieho potrubia D 110	ks	12,24	10,00	122,43	122,43	0,00	máj '11	september 13
119.	SO 01 Modernizácia budovy OST	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Potrubie z novodurových úr TPD 5-177-67 odpadové hrdlové D 110x2.2	m	13,32	21,00	279,64	279,64	0,00	máj '11	september 13
120.	SO 01 Modernizácia budovy OST	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	4,98	1,10	5,38	5,38	0,00	máj '11	september 13
121.	SO 01 Modernizácia budovy OST	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Potrubie z plastických D 40/4,3	m	0,42	18,00	7,63	7,63	0,00	máj '11	september 13
122.	SO 01 Modernizácia budovy OST	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	0,08	0,75	0,06	0,06	0,00	máj '11	september 13
123.	SO 01 Modernizácia budovy OST	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž záchodovej misy	ks	19,88	1,00	19,88	19,88	0,00	máj '11	september 13
124.	SO 01 Modernizácia budovy OST	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	WC misa zavesne	ks	57,34	1,00	57,34	57,34	0,00	máj '11	september 13
125.	SO 01 Modernizácia budovy OST	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	WC osaka	ks	25,53	1,00	25,53	25,53	0,00	máj '11	september 13
126.	SO 01 Modernizácia budovy OST	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Mono ovl. doska biela okruhla	ks	28,75	1,00	28,75	28,75	0,00	máj '11	september 13
127.	SO 01 Modernizácia budovy OST	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž zariadenia záchoda, pripäťok za použitie silikónového mslu	ks	1,87	1,00	1,87	1,87	0,00	máj '11	september 13
128.	SO 01 Modernizácia budovy OST	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž záchoda zavesného do ľahkých stien s kovovou konštrukciou	sub	25,70	1,00	25,70	25,70	0,00	máj '11	september 13
129.	SO 01 Modernizácia budovy OST	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Mono wc nádrž - 980x510	ks	129,00	1,00	129,00	129,00	0,00	máj '11	september 13
130.	SO 01 Modernizácia budovy OST	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž pisoárového záchodu z bieleho dťuritu bez splachovacej nádrže	sub	26,00	2,00	52,00	52,00	0,00	máj '11	september 13
131.	SO 01 Modernizácia budovy OST	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Pisuar	ks	324,00	2,00	648,00	648,00	0,00	máj '11	september 13
132.	SO 01 Modernizácia budovy OST	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Senzor napájací zdroj	ks	62,14	1,00	62,14	62,14	0,00	máj '11	september 13
133.	SO 01 Modernizácia budovy OST	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Napájanie elektrony pisuaru	hod	8,30	2,00	16,60	16,60	0,00	máj '11	september 13
134.	SO 01 Modernizácia budovy OST	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž krytu na sifón	sub	2,52	1,00	2,52	2,52	0,00	máj '11	september 13
135.	SO 01 Modernizácia budovy OST	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Kryt na sifón	kus	26,83	1,00	26,83	26,83	0,00	máj '11	september 13
136.	SO 01 Modernizácia budovy OST	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž umyvadla do murovanej konštrukcie	sub	20,00	1,00	20,00	20,00	0,00	máj '11	september 13
137.	SO 01 Modernizácia budovy OST	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Umyvadlo s otvorom pre batériu	kus	27,24	1,00	27,24	27,24	0,00	máj '11	september 13
138.	SO 01 Modernizácia budovy OST	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vanlička sprchová akrylátová štvorcová 900x900 mm	sub	186,21	1,00	186,21	186,21	0,00	máj '11	september 13
139.	SO 01 Modernizácia budovy OST	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Sprchové vaničky	ks	152,00	1,00	152,00	152,00	0,00	máj '11	september 13
140.	SO 01 Modernizácia budovy OST	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Sprchové vaničky - doska biela obla	ks	28,75	1,00	28,75	28,75	0,00	máj '11	september 13

P.č.	Názov aktivity	Skupina výdavkov podpoložka	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena	Počet jednotiek	Celkom	Oprávnený výdavok	Neoprávnený výdavok	termín realizácie	
										od	do
141.	SO 01 Modernizácia budovy OST	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž kúlu sprchového	súb	26,59	1,00	26,59	26,59	0,00	máj 11	september 13
142.	SO 01 Modernizácia budovy OST	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Sprchový kút	ks	289,00	1,00	289,00	289,00	0,00	máj 11	september 13
143.	SO 01 Modernizácia budovy OST	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž batérie nástennej chromovanej s prílokovým ohrievačom	ks	5,58	1,00	5,58	5,58	0,00	máj 11	september 13
144.	SO 01 Modernizácia budovy OST	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Batéria umývadlová nástenná	ks	28,10	1,00	28,10	28,10	0,00	máj 11	september 13
145.	SO 01 Modernizácia budovy OST	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž batérií umývadlových do jedného otvoru, pakových	ks	6,70	2,00	13,41	13,41	0,00	máj 11	september 13
146.	SO 01 Modernizácia budovy OST	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Flex hadice	ks	2,72	3,00	8,17	8,17	0,00	máj 11	september 13
147.	SO 01 Modernizácia budovy OST	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vauka - chróm KE-503 C7/DN10	ks	3,94	3,00	3,94	3,94	0,00	máj 11	september 13
148.	SO 01 Modernizácia budovy OST	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Manžeta 50x26x35 čierna	ks	1,39	3,00	4,18	4,18	0,00	máj 11	september 13
149.	SO 01 Modernizácia budovy OST	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Batéria umývadlová stojánková	ks	21,35	2,00	42,70	42,70	0,00	máj 11	september 13
150.	SO 01 Modernizácia budovy OST	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž batérie sprchovej nástennej	ks	10,13	1,00	10,13	10,13	0,00	máj 11	september 13
151.	SO 01 Modernizácia budovy OST	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž batérie sprchovej nástennej - držák sprchy s nastiatnou výškou sprchy	ks	1,92	1,00	1,92	1,92	0,00	máj 11	september 13
152.	SO 01 Modernizácia budovy OST	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Sprchová batéria so sprch súprvou	ks	28,21	1,00	28,21	28,21	0,00	máj 11	september 13
153.	SO 01 Modernizácia budovy OST	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž zápchovej uzáverky pre zariadenie predmetu/drezová jednotelna D 40	ks	3,67	2,00	7,35	7,35	0,00	máj 11	september 13
154.	SO 01 Modernizácia budovy OST	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Uzávierka zápchová umývadlová	ks	5,08	2,00	10,15	10,15	0,00	máj 11	september 13
155.	SO 01 Modernizácia budovy OST	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Presun hmôt pre zariadenie predmetu v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	19,90	0,35	6,96	6,96	0,00	máj 11	september 13
156.	SO 01 Modernizácia budovy OST	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž strešnej krytiny	m2	7,52	360,00	2 708,28	2 708,28	0,00	máj 11	september 13
157.	SO 01 Modernizácia budovy OST	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Krytina strešná	m2	15,63	360,00	5 626,08	5 626,08	0,00	máj 11	september 13
158.	SO 01 Modernizácia budovy OST	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Zlaby z pozinkovaného PZ plechu podokapové polkruhové r 250 mm	m	6,71	31,00	208,04	208,04	0,00	máj 11	september 13
159.	SO 01 Modernizácia budovy OST	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Odpadové úby z pozinkovaného Pz plechu kruhové s priemerom 150 mm	m	10,87	35,70	388,02	388,02	0,00	máj 11	september 13
160.	SO 01 Modernizácia budovy OST	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Presun hmôt pre konštrukcie klampárske v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	89,21	1,95	173,96	173,96	0,00	máj 11	september 13
161.	SO 01 Modernizácia budovy OST	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž a dodávka fasádnej kazety s rastrom a mín. výnou hr. 100 mm	m2	133,00	1 900,00	252 700,00	252 700,00	0,00	máj 11	september 13
162.	SO 01 Modernizácia budovy OST	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž okna jednotuchého alebo okenného rámu do ocelevej konštrukcie s hmotnosťou okna do 100 kg	ks	70,57	14,00	987,92	987,92	0,00	máj 11	september 13
163.	SO 01 Modernizácia budovy OST	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž okna zloženého, dokončenie okovania kridla otvárateľného, s plochou nad 1,50 do 2,50 m2	ks	3,03	56,00	169,74	169,74	0,00	máj 11	september 13
164.	SO 01 Modernizácia budovy OST	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Okno oceleové 746x201 240x180	ks	315,55	14,00	4 417,63	4 417,63	0,00	máj 11	september 13
165.	SO 01 Modernizácia budovy OST	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž dveri, dokončenie okovania dveri osadených do ocelevej zárubne otvárateľných jednotkridlových	ks	8,48	2,00	16,96	16,96	0,00	máj 11	september 13
166.	SO 01 Modernizácia budovy OST	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Dvere kovové otočné jednosramé vlysové s uholníkovou zárubňou, s dozičným zábrankom 80x197 P	ks	83,60	2,00	187,20	187,20	0,00	máj 11	september 13
167.	SO 01 Modernizácia budovy OST	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž dveri, dokončenie okovania dveri osadených do ocelevej zárubne otvárateľných dvojkridlových	ks	10,93	1,00	10,93	10,93	0,00	máj 11	september 13
168.	SO 01 Modernizácia budovy OST	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Dvojkridlové oceleové dvere 1450/200 mm	ks	1 280,00	3,00	3 840,00	3 840,00	0,00	máj 11	september 13

P.č.	Názov aktivity	Skupina výdavkov podpoložka	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena	Počet jednotiek	Celkom	Oprávnený výdavok	Neoprávnený výdavok	termín realizácie	
										od	do
169.	SO 01 Modernizácia budovy OST	717002 Rekonštrukcia a modernizácia staveb	Montáž vrät oceňových, osadených do ocelovej konštrukcie, s plochou nad 13 m2	ks	211,49	1,00	211,49	211,49	0,00	máj '11	september 13
170.	SO 01 Modernizácia budovy OST	717002 Rekonštrukcia a modernizácia staveb	Dvojkridlové ocelové vrata 3600/3600 vč. záručne	ks	1 620,00	1,00	1 620,00	1 620,00	0,00	máj '11	september 13
171.	SO 01 Modernizácia budovy OST	717002 Rekonštrukcia a modernizácia staveb	Montáž rebrikov do muriva s bočnicami z profilovej ocele, z tŕuk alebo z tenkostenných profilov	m	6,88	26,00	178,78	178,78	0,00	máj '11	september 13
172.	SO 01 Modernizácia budovy OST	717002 Rekonštrukcia a modernizácia staveb	Montáž ochranného koša zvätním	m	4,51	26,00	117,31	117,31	0,00	máj '11	september 13
173.	SO 01 Modernizácia budovy OST	717002 Rekonštrukcia a modernizácia staveb	Oceľový rebrik s ochraným košom	kg	2,30	910,00	2 093,00	2 093,00	0,00	máj '11	september 13
174.	SO 01 Modernizácia budovy OST	717002 Rekonštrukcia a modernizácia staveb	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 10 do 20 kg	kg	2,42	680,00	1 643,56	1 643,56	0,00	máj '11	september 13
175.	SO 01 Modernizácia budovy OST	717002 Rekonštrukcia a modernizácia staveb	Oceľové schody a zábradlie	kg	2,30	748,00	1 720,40	1 720,40	0,00	máj '11	september 13
176.	SO 01 Modernizácia budovy OST	717002 Rekonštrukcia a modernizácia staveb	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 20 do 50 kg	kg	1,18	15 500,00	18 228,00	18 228,00	0,00	máj '11	september 13
177.	SO 01 Modernizácia budovy OST	717002 Rekonštrukcia a modernizácia staveb	Oceľová plošina na +4,5 v stropni	kg	2,30	17 050,00	39 215,00	39 215,00	0,00	máj '11	september 13
178.	SO 01 Modernizácia budovy OST	717002 Rekonštrukcia a modernizácia staveb	Demontáž ostatných doplnkov staveb s hmotnosťou jednotlivých dielov konštrukcií do 50 kg 0,001t	kg	1,12	1 635,92	1 827,32	1 827,32	0,00	máj '11	september 13
179.	SO 01 Modernizácia budovy OST	717002 Rekonštrukcia a modernizácia staveb	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	3 285,26	1,10	3 613,79	3 613,79	0,00	máj '11	september 13
180.	SO 01 Modernizácia budovy OST	717002 Rekonštrukcia a modernizácia staveb	Montáž podlah z dlaždic keram. ukladanie do imelu granitogres hladkých 400x400 mm	M2	10,23	12,00	122,76	122,76	0,00	máj '11	september 13
181.	SO 01 Modernizácia budovy OST	717002 Rekonštrukcia a modernizácia staveb	Granitogres hr. 9 mm	m2	29,88	12,24	365,67	365,67	0,00	máj '11	september 13
182.	SO 01 Modernizácia budovy OST	717002 Rekonštrukcia a modernizácia staveb	Pripratok za vstupu imelu do 6 mm	m2	4,98	12,00	59,75	59,75	0,00	máj '11	september 13
183.	SO 01 Modernizácia budovy OST	717002 Rekonštrukcia a modernizácia staveb	Presun hmôt pre podlahy z dlaždic v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	5,48	4,10	22,48	22,48	0,00	máj '11	september 13
184.	SO 01 Modernizácia budovy OST	717002 Rekonštrukcia a modernizácia staveb	Montáž obkladov sien z obkladiek hruňových keramických do imelu veľkosť 200x100 mm	m2	17,89	45,00	804,83	804,83	0,00	máj '11	september 13
185.	SO 01 Modernizácia budovy OST	717002 Rekonštrukcia a modernizácia staveb	Obkladačky prôv, jednodier, hladké A 200x100 la	m2	9,82	45,90	450,83	450,83	0,00	máj '11	september 13
186.	SO 01 Modernizácia budovy OST	717002 Rekonštrukcia a modernizácia staveb	Lepidla na obklady a dlažby	m2	3,32	45,00	149,36	149,36	0,00	máj '11	september 13
187.	SO 01 Modernizácia budovy OST	717002 Rekonštrukcia a modernizácia staveb	Pripratok za škarovanie	m2	0,15	45,00	6,89	6,89	0,00	máj '11	september 13
188.	SO 01 Modernizácia budovy OST	717002 Rekonštrukcia a modernizácia staveb	Spárovacia hmota	m2	1,49	45,00	67,23	67,23	0,00	máj '11	september 13
189.	SO 01 Modernizácia budovy OST	717002 Rekonštrukcia a modernizácia staveb	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	14,79	2,30	34,02	34,02	0,00	máj '11	september 13
190.	SO 01 Modernizácia budovy OST	717002 Rekonštrukcia a modernizácia staveb	Nátery oceľ konštr. protipožiarne	m2	15,00	1 700,00	25 500,00	25 500,00	0,00	máj '11	september 13
191.	SO 01 Modernizácia budovy OST	717002 Rekonštrukcia a modernizácia staveb	Náter betonových konštrukcií IZOKRYTOM dvojnásobný	m2	2,90	847,00	2 456,30	2 456,30	0,00	máj '11	september 13
192.	SO 01 Modernizácia budovy OST	717002 Rekonštrukcia a modernizácia staveb	Ostatné práce odmaštie chemickými saponatmi	m2	0,76	800,00	610,40	610,40	0,00	máj '11	september 13
193.	SO 01 Modernizácia budovy OST	717002 Rekonštrukcia a modernizácia staveb	Epoxidový náter základný	M2	8,70	1 421,75	12 369,23	12 369,23	0,00	máj '11	september 13
194.	SO 01 Modernizácia budovy OST	717002 Rekonštrukcia a modernizácia staveb	Epoxidový náter vrchný	M2	9,66	1 421,75	13 734,11	13 734,11	0,00	máj '11	september 13
195.	SO 01 Modernizácia budovy OST	717002 Rekonštrukcia a modernizácia staveb	Malby vápenné s dvojnásob. pračkovaním ovoľ a vaciarabné s bielym stropom v miestn. výšky do 3,80 m	m2	2,06	3 030,00	6 241,80	6 241,80	0,00	máj '11	september 13
196.	SO 01 Modernizácia budovy OST	717002 Rekonštrukcia a modernizácia staveb	Montáž rôznych dielov OK - prvá ošňová kritika do 300 kg vrátane	kg	0,54	80,00	43,28	43,28	0,00	máj '11	september 13
197.	SO 01 Modernizácia budovy OST	717002 Rekonštrukcia a modernizácia staveb	Dodávka OK	kg	2,10	88,00	184,80	184,80	0,00	máj '11	september 13

P.č.	Názov aktivity	Skupina výdavkov podpoložka	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena	Počet jednotiek	Celkom	Oprávnený výdavok	Neoprávnený výdavok	termín realizácie	
										od	do
198.	SO 01 Modernizácia budovy OST	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Výkop rýhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3	m3	9,50	85,80	814,84	814,84	0,00	máj 11	september 13
199.	SO 01 Modernizácia budovy OST	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vodovorné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 10000 m	m3	5,97	32,18	192,21	192,21	0,00	máj 11	september 13
200.	SO 01 Modernizácia budovy OST	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Príslužnosť za každých ďalších 1000 m horiny 1-4 po spenenej ceste	m3	0,36	160,88	57,43	57,43	0,00	máj 11	september 13
201.	SO 01 Modernizácia budovy OST	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Uloženie sypnin na sklady nad 100 do 1000 m3	m3	0,77	32,18	24,71	24,71	0,00	máj 11	september 13
202.	SO 01 Modernizácia budovy OST	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Poplatok za skladovanie - zemina a kameňo (17 09) ostatné	t	9,00	56,63	509,65	509,65	0,00	máj 11	september 13
203.	SO 01 Modernizácia budovy OST	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Zásyp sypninou v uzavretých priestoroch s urovnaním povrchu zásypu	m3	8,77	53,63	470,29	470,29	0,00	máj 11	september 13
204.	SO 01 Modernizácia budovy OST	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Objavo potrubia sypninou z vnútorných hornín 1 až 4 bez prechodna sypninou	m3	8,94	21,45	191,81	191,81	0,00	máj 11	september 13
205.	SO 01 Modernizácia budovy OST	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Kamienko ťažené drobné predrevne 0-2 UB	t	20,75	36,47	756,50	756,50	0,00	máj 11	september 13
206.	SO 01 Modernizácia budovy OST	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	30,42	10,73	326,24	326,24	0,00	máj 11	september 13
207.	SO 01 Modernizácia budovy OST	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Desky z betónu v otvorenom výkope tr.C 1620	m3	119,36	0,30	35,81	35,81	0,00	máj 11	september 13
208.	SO 01 Modernizácia budovy OST	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Debnenie v otvorenom výkope dosiek, sedlových lôžok a blokov pod potrubie, stoky a drobné objekty	m2	9,43	2,40	22,62	22,62	0,00	máj 11	september 13
209.	SO 01 Modernizácia budovy OST	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Výrez alebo výsek na potrubí z rúr latínových tlakových DN 150	ks	82,91	2,00	165,82	165,82	0,00	máj 11	september 13
210.	SO 01 Modernizácia budovy OST	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž potrubia z rúr latínových tlakových hrdlových v otvorenom výkope DN 150	m	5,46	71,50	390,03	390,03	0,00	máj 11	september 13
211.	SO 01 Modernizácia budovy OST	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž potrubia z rúr latínových prírubových tlakových v otvorenom výkope, kanál.šachte DN 150	ks	24,28	71,50	1 736,02	1 736,02	0,00	máj 11	september 13
212.	SO 01 Modernizácia budovy OST	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Rúra latínová tlaková hrdlová D 150 mm	m	59,16	72,22	4 272,46	4 272,46	0,00	máj 11	september 13
213.	SO 01 Modernizácia budovy OST	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž latín. tvarový jednosovej na potrubí z rúr prírubových DN 150	ks	15,40	12,00	184,74	184,74	0,00	máj 11	september 13
214.	SO 01 Modernizácia budovy OST	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Tvarovka prírubová hrdlová D 150 mm	ks	59,71	12,12	723,66	723,66	0,00	máj 11	september 13
215.	SO 01 Modernizácia budovy OST	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Skúška tesnosti kanalizácie D 150	m	1,13	71,50	80,58	80,58	0,00	máj 11	september 13
216.	SO 01 Modernizácia budovy OST	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vpusty kanaliz. z betónu prostého tr. C 12/15, veľkosti 1200x600 mm	ks	280,11	6,00	1 680,67	1 680,67	0,00	máj 11	september 13
217.	SO 01 Modernizácia budovy OST	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Presun hmôt pre rúrové vedenie z ocelových rúr zvarovaných v otvorenom výkope	t	9,56	104,41	998,24	998,24	0,00	máj 11	september 13
218.	SO 01 Modernizácia budovy OST	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Lapač stredných splavenín latínový - zo šedej latiny DN 125	ks	75,59	2,00	151,17	151,17	0,00	máj 11	september 13
219.	SO 01 Modernizácia budovy OST	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	PVC do rýhy šírka 33 cm	m	0,27	71,50	19,59	19,59	0,00	máj 11	september 13
220.	SO 01 Modernizácia budovy OST	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Folia v m	M	0,52	71,50	37,04	37,04	0,00	máj 11	september 13
221.	SO 01 Modernizácia budovy OST	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Vykurovacia a vetracia jednotka Qw/Qgers = 1750/1150 m3/h, ró = 1,20 kg/m3, Qy/k = 10,90 kW, médiám TV/90/70C, P = 0,10 kW, U = 3x400 V, 50 Hz, Vratane filter vrátane filtračnej vložky, zmlievacia komora, ovládanie klápkou čerového vzduchu, servopohonu	kpl							
222.	SO 01 Modernizácia budovy OST	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Potrubný axiálny ventilátor Qv = 860 m3/h, ró = 1,20 kg/m3, P = 0,120 kW, U = 230 V, 50 Hz, Vratane: pretlaková žalúzia	kpl							
223.	SO 01 Modernizácia budovy OST	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Protizrážková žalúzia s prírubou a silom 500x400	ks							
						1,00	2 373,70	2 373,70	0,00	máj 11	september 13
						1,00	477,80	477,80	0,00	máj 11	september 13
						1,00	100,38	100,38	0,00	máj 11	september 13

P.č.	Názov aktivity	Skupina výdavkov podpoložka	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena	Počet jednotiek	Celkom	Oprávnený výdavok	Neoprávnený výdavok	termín realizácie	
										od	do
224.	SO 01 Modernizácia budovy OST	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Protipožiarna klapka s tvorníhanná ručné a teplohé spúšťanie , koncový , spinač 230V - klapka zatvorená PKI 500x400	ks	435.51	1,00	435.51	0,00		máj '11	september 13
225.	SO 01 Modernizácia budovy OST	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Protipožiarna klapka kruhová ručné a teplohé spúšťanie , koncový , spinač 230V - klapka zatvorená PKI 250	ks	300.72	1,00	300.72	0,00		máj '11	september 13
226.	SO 01 Modernizácia budovy OST	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Krycia mriežka kruhová s priemerom 315mm	ks	49.62	1,00	49.62	0,00		máj '11	september 13
227.	SO 01 Modernizácia budovy OST	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Kruhové potrubie Spiro. Rovné rúry do priemeru 315	bm	14.15	1,00	14.15	0,00		máj '11	september 13
228.	SO 01 Modernizácia budovy OST	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Tvarovky do priemeru 315	bm	92.25	1,00	92.25	0,00		máj '11	september 13
229.	SO 01 Modernizácia budovy OST	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Svorníhanné potrubie z pozinkovaného plechu sk. I podľa PA 12 0404 UHRNOM: Rovné rúry 2500	bm	78.71	1,00	78.71	0,00		máj '11	september 13
230.	SO 01 Modernizácia budovy OST	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Tvarovky 2500	bm	78.71	1,00	78.71	0,00		máj '11	september 13
231.	SO 01 Modernizácia budovy OST	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Kompaktná jednotka s rekuperáciou tepla v prevedení do vnútorného prostredia. Prívod vzduchu: a/ klapka so senzorom s havarijnou funkciou b/ filter s filtračnou vložkou + náhradný filter c/ doškový rekuperátor d/ vodný výmenník Qv = 720 m ³ /h, i ₀ = 1.2	kpj							
231.	SO 01 Modernizácia budovy OST	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Vonkajšia jednotka tepelné čerpadlo Ochs/Oyk = 6 80,6,40 kW, médiom R 410A, P = 1,70/1,75 kW, U = 230V, 50Hz	ks	5 706.22	1,00	5 706.22	0,00		máj '11	september 13
232.	SO 01 Modernizácia budovy OST	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Vnútorná nástenná jednotka Qv = 790 m ³ /h, diaľkový ovládač vcece zariadenia	ks	3 549.00	1,00	3 549.00	0,00		máj '11	september 13
233.	SO 01 Modernizácia budovy OST	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Medené prepájacie potrubie, chladivo R 410A, izolácia, Armatex a fajka 2x1/4"	bm	447.00	2,00	894.00	0,00		máj '11	september 13
234.	SO 01 Modernizácia budovy OST	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	2x3/8"	bm	5.28	15,00	79.20	0,00		máj '11	september 13
235.	SO 01 Modernizácia budovy OST	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Ovody kondenzátu PVC potrubie DN 32	bm	8.85	15,00	132.75	0,00		máj '11	september 13
236.	SO 01 Modernizácia budovy OST	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Protidávová žalúzia s prírubou a síťom 40x315	ks	7.50	6,00	45.00	0,00		máj '11	september 13
237.	SO 01 Modernizácia budovy OST	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Protidávová žalúzia s prírubou a síťom 315x315	ks	82.77	1,00	82.77	0,00		máj '11	september 13
238.	SO 01 Modernizácia budovy OST	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Prívodný distribučný prvok s reguláciou, á = 120 m ³ /h	ks	76.68	1,00	76.68	0,00		máj '11	september 13
239.	SO 01 Modernizácia budovy OST	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Odsávacia distribučný prvok s reguláciou, á = 120 m ³ /h	ks	36.05	6,00	216.30	0,00		máj '11	september 13
240.	SO 01 Modernizácia budovy OST	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Tlmič hluku kruhový 250	ks	36.05	6,00	216.30	0,00		máj '11	september 13
241.	SO 01 Modernizácia budovy OST	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Kruhové potrubie Spiro Rovné rúry do priemeru 315	bm	183.25	2,00	366.50	0,00		máj '11	september 13
242.	SO 01 Modernizácia budovy OST	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Tvarovky do priemeru 315	bm	14.15	10,00	141.50	0,00		máj '11	september 13
243.	SO 01 Modernizácia budovy OST	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Profilová oceľ pre vyholenie konzol, závitová tyč, závesy L, Z, acetón na odmastenie prírub, kontaktné lepidlo, tmel RE plast, celšia, spojovací a tesniaci materiál štvornhanného a kruhového potrubia, objímky na kruhové potrubie, S- páska	bm	9.29	16,00	148.64	0,00		máj '11	september 13
244.	SO 01 Modernizácia budovy OST	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Tvarovky do priemeru 315	bm	92.25	3,00	276.75	0,00		máj '11	september 13
245.	SO 01 Modernizácia budovy OST	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	250	bm	94.65	5,00	473.25	0,00		máj '11	september 13
246.	SO 01 Modernizácia budovy OST	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Lehká priestorové lešenie do výšky 2,00 m, šířky 1,50 m, dĺžky 20 m	kpj	450.00	1,00	450.00	0,00		máj '11	september 13
247.	SO 01 Modernizácia budovy OST	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb		m ²	37.50	40,00	1 500.00	0,00		máj '11	september 13

P.č.	Názov aktivity	Skupina výdavkov podpoložka	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena	Počet jednotiek	Celkom	Oprávnený výdavok	Neoprávnený výdavok	termín realizácie	
										od	do
248.	SO 01 Modernizácia budovy OST	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Nájom z lyžáre	m2	15,00	40,00	600,00	600,00	0,00	máj '11	september 13
249.	SO 01 Modernizácia budovy OST	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Demontáž riešenia	m2	12,00	40,00	480,00	480,00	0,00	máj '11	september 13
250.	SO 01 Modernizácia budovy OST	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Kompletné vyskúšanie zariadenia. Obnovenie obsluhy s prevádzkou a funkciou zariadenia.	hod	33,00	24,00	792,00	792,00	0,00	máj '11	september 13
251.	SO 01 Modernizácia budovy OST	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž vzduchotechnických zariadení	kpl	9 111,78	1,00	9 111,78	9 111,78	0,00	máj '11	september 13
252.	SO 02 Komin a látkový filter	717001 Realizácia nových stavieb	Výkop v uzavretých priestoroch s naložením výkopu na dopravný prosriedok v hĺbke 1 až 4	m3	56,61	488,38	28 623,09	28 623,09	0,00	máj '11	september 13
253.	SO 02 Komin a látkový filter	717001 Realizácia nových stavieb	Vodotvorné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 10000 m	m3	5,97	268,38	1 603,28	1 603,28	0,00	máj '11	september 13
254.	SO 02 Komin a látkový filter	717001 Realizácia nových stavieb	Prípraty za každých ďalších 1000 m horniny 1-4 po sporení ceste	m3	0,36	1 341,88	479,05	479,05	0,00	máj '11	september 13
255.	SO 02 Komin a látkový filter	717001 Realizácia nových stavieb	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	0,77	488,38	375,07	375,07	0,00	máj '11	september 13
256.	SO 02 Komin a látkový filter	717001 Realizácia nových stavieb	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17,05) ostatné	t	9,00	859,54	7 735,88	7 735,88	0,00	máj '11	september 13
257.	SO 02 Komin a látkový filter	717001 Realizácia nových stavieb	Zásyp sypanou v uzavretých priestoroch s uvoľnením povrchu Zásypu	m3	8,77	220,00	1 929,40	1 929,40	0,00	máj '11	september 13
258.	SO 02 Komin a látkový filter	717001 Realizácia nových stavieb	Vankúše zhumené pod základy zo štrkopiesku	m3	31,50	54,16	1 706,02	1 706,02	0,00	máj '11	september 13
259.	SO 02 Komin a látkový filter	717001 Realizácia nových stavieb	Výstav základov pod stroje z betonárskej ocele 10505, zložitosť I	t	1 164,01	16,31	18 982,59	18 982,59	0,00	máj '11	september 13
260.	SO 02 Komin a látkový filter	717001 Realizácia nových stavieb	Základy pod stroje z betonu prostého tr. C 12/15, zložitosť I	m3	167,02	10,80	1 770,42	1 770,42	0,00	máj '11	september 13
261.	SO 02 Komin a látkový filter	717001 Realizácia nových stavieb	Základy pod stroje z betonu prostého tr. C 25/30, zložitosť I	m3	183,36	31,20	6 032,71	6 032,71	0,00	máj '11	september 13
262.	SO 02 Komin a látkový filter	717001 Realizácia nových stavieb	Základy pod stroje z betonu, zalezového tr. C 25/30, zložitosť I	m3	201,41	150,00	30 211,95	30 211,95	0,00	máj '11	september 13
263.	SO 02 Komin a látkový filter	717001 Realizácia nových stavieb	Presun tmát pre obj.8154	t	13,06	611,06	7 982,85	7 982,85	0,00	máj '11	september 13
264.	SO 03 Modernizácia skládu biomasy	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Výkop rýhy šírky 600-2000mm horn.3 db 100m3	m3	9,50	81,00	769,26	769,26	0,00	máj '11	september 13
265.	SO 03 Modernizácia skládu biomasy	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Výkop v uzavretých priestoroch s naložením výkopu na dopravný prosriedok v hĺbke 1 až 4	m3	58,61	905,00	53 041,15	53 041,15	0,00	máj '11	september 13
266.	SO 03 Modernizácia skládu biomasy	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Paženie a rozopretie stien rýh pre pozemné vedenie prílože do 2 m	m2	2,54	135,00	342,77	342,77	0,00	máj '11	september 13
267.	SO 03 Modernizácia skládu biomasy	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Odstárenie paženia rýh pre podzemné vedenie prílože hĺbky do 2 m	m2	1,31	135,00	176,18	176,18	0,00	máj '11	september 13
268.	SO 03 Modernizácia skládu biomasy	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vodotvorné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 10000 m	m3	5,97	498,30	2 976,84	2 976,84	0,00	máj '11	september 13
269.	SO 03 Modernizácia skládu biomasy	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Prípraty za každých ďalších 1000 m horniny 1-4 po sporení ceste	m3	0,36	2 491,50	889,47	889,47	0,00	máj '11	september 13
270.	SO 03 Modernizácia skládu biomasy	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	0,77	905,00	695,04	695,04	0,00	máj '11	september 13
271.	SO 03 Modernizácia skládu biomasy	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17,05) ostatné	t	9,00	1 592,80	14 335,20	14 335,20	0,00	máj '11	september 13
272.	SO 03 Modernizácia skládu biomasy	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Zásyp sypanou v uzavretých priestoroch s uvoľnením povrchu Zásypu	m3	8,77	487,70	4 277,13	4 277,13	0,00	máj '11	september 13
273.	SO 03 Modernizácia skládu biomasy	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Onsyp potrubia sypanou z vhodných hornin 1 až 4 bez prechodna sypaniny	m3	8,94	16,20	144,86	144,86	0,00	máj '11	september 13
274.	SO 03 Modernizácia skládu biomasy	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Kamenivo ťažené drobné predtvarované 0-2 UB	t	20,75	27,54	571,34	571,34	0,00	máj '11	september 13
275.	SO 03 Modernizácia skládu biomasy	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vankúše zhumené pod základy zo štrkopiesku	m3	31,50	38,08	1 199,60	1 199,60	0,00	máj '11	september 13
276.	SO 03 Modernizácia skládu biomasy	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Základy pod stroje z betonu prostého tr. C 12/15, 5.zložitosť I	m3	167,02	7,30	1 219,25	1 219,25	0,00	máj '11	september 13
277.	SO 03 Modernizácia skládu biomasy	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Základy pod stroje z betonu prostého tr. C 25/30, zložitosť I	m3	183,36	84,50	16 338,58	16 338,58	0,00	máj '11	september 13
278.	SO 03 Modernizácia skládu biomasy	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Murovo výškové PREMAC 50x30x25 s betónovou výškou tr. 30 cm	m3	170,15	67,50	11 485,19	11 485,19	0,00	máj '11	september 13

P.č.	Názov aktivity	Skupina výdavkov podpoložka	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena	Počet jednotiek	Celkom	Oprávnený výdavok	Neoprávnený výdavok	termín realizácie	
										od	do
279.	SO 03 Modernizácia skladu biomasy	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Ochrana zv. izolácie	m3	120,00	5,00	600,00	600,00	0,00	máj '11	september 13
280.	SO 03 Modernizácia skladu biomasy	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Osadenie dosky plotovej železobetónovej prelábrikovanej 300x50x3000 mm	ks	12,10	800,00	9 676,00	9 676,00	0,00	máj '11	september 13
281.	SO 03 Modernizácia skladu biomasy	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Deska a tvárnica plotová výplňová	ks	115,37	808,00	93 216,54	93 216,54	0,00	máj '11	september 13
282.	SO 03 Modernizácia skladu biomasy	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Lôžko pod potrebu, suty a drobné objekty, v ovorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	30,42	8,10	246,39	246,39	0,00	máj '11	september 13
283.	SO 03 Modernizácia skladu biomasy	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Podklad zo štrkopy s rozprestrením a zhrutnením, hr.pod zhrutnení 200 mm	m2	5,85	1 284,56	7 510,84	7 510,84	0,00	máj '11	september 13
284.	SO 03 Modernizácia skladu biomasy	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Kryt cementobetónový cestných komunikácií hr.250 mm	m2	26,42	1 284,56	33 940,72	33 940,72	0,00	máj '11	september 13
285.	SO 03 Modernizácia skladu biomasy	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Výstuž mazanin z betónov (z kameňňa) a z ľahkých betónov do zväzovaných sieť z drôtov typu KARI	t	1 531,91	10,28	15 743,42	15 743,42	0,00	máj '11	september 13
286.	SO 03 Modernizácia skladu biomasy	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž potrubia z kanalizačných rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým krúžkom v skl. do 20% DN 150	m	0,69	45,00	30,83	30,83	0,00	máj '11	september 13
287.	SO 03 Modernizácia skladu biomasy	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Kanalizačné rúry PVC-U hladké s hrdlom 125x31x1000mm	ks	5,89	45,00	264,83	264,83	0,00	máj '11	september 13
288.	SO 03 Modernizácia skladu biomasy	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Presun hmôt pre obj.8154	t	13,06	3 750,79	49 000,28	49 000,28	0,00	máj '11	september 13
289.	SO 03 Modernizácia skladu biomasy	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž tepelnej izolácie rohovými, pásmi,dielcami,deskami sten, prichytením drômi	m2	2,27	40,00	90,76	90,76	0,00	máj '11	september 13
290.	SO 03 Modernizácia skladu biomasy	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	ISOVER Extrud polystyrén Styrodur 2800 C hrubka 100mm	m2	25,89	40,80	1 056,11	1 056,11	0,00	máj '11	september 13
291.	SO 03 Modernizácia skladu biomasy	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	11,47	1,40	16,06	16,06	0,00	máj '11	september 13
292.	SO 03 Modernizácia skladu biomasy	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž strešnej krytiny	m2	7,52	1 322,48	9 949,02	9 949,02	0,00	máj '11	september 13
293.	SO 03 Modernizácia skladu biomasy	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Krytina strešná	m2	15,63	1 322,48	20 667,72	20 667,72	0,00	máj '11	september 13
294.	SO 03 Modernizácia skladu biomasy	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Zlaby priemer 125 mm,hmedé	m	11,00	98,90	1 087,90	1 087,90	0,00	máj '11	september 13
295.	SO 03 Modernizácia skladu biomasy	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Presun hmôt pre konštrukcie klampianske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	317,05	1,90	602,39	602,39	0,00	máj '11	september 13
296.	SO 03 Modernizácia skladu biomasy	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž rebríkov do muriva s vodovornou ochrannou rúrkou	m	6,68	10,80	70,83	70,83	0,00	máj '11	september 13
297.	SO 03 Modernizácia skladu biomasy	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Rebrík propoziárny	kus	397,00	1,00	397,00	397,00	0,00	máj '11	september 13
298.	SO 03 Modernizácia skladu biomasy	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	0,71	1,10	0,78	0,78	0,00	máj '11	september 13
299.	SO 03 Modernizácia skladu biomasy	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Nátery oceľ konštr. protipožiarne	m2	15,00	2 200,00	33 000,00	33 000,00	0,00	máj '11	september 13
300.	SO 03 Modernizácia skladu biomasy	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž rôznych dielov OK - prvá cenová krivka do 300 kg vrátane	kg	0,54	93,00	50,31	50,31	0,00	máj '11	september 13
301.	SO 03 Modernizácia skladu biomasy	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Dotávka OK	kg	2,10	102,30	214,83	214,83	0,00	máj '11	september 13
302.	SO 03 Modernizácia skladu biomasy	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Rezunute a uťahovanie výstražnej fólie z PVC do rýnska 33 cm	m	0,27	45,00	12,33	12,33	0,00	máj '11	september 13
303.	SO 03 Modernizácia skladu biomasy	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Folia v m	M	0,52	49,50	25,64	25,64	0,00	máj '11	september 13
304.	SO 04 Cesty a spevnené plochy	neoprávnené výdavky	Odkopávka a prekopávka nezapažaná pre cesty, v hrnine 4 nad 1000 do 10 000 m3	m3	4,59	1 565,00	7 186,48	7 186,48	0,00	máj '11	september 13
305.	SO 04 Cesty a spevnené plochy	neoprávnené výdavky	Priplatoz za lepiivosť horniny 4	m3	1,22	1 565,00	1 907,74	1 907,74	0,00	máj '11	september 13
306.	SO 04 Cesty a spevnené plochy	neoprávnené výdavky	Výkop rýhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3	m3	9,50	64,80	615,41	615,41	0,00	máj '11	september 13
307.	SO 04 Cesty a spevnené plochy	neoprávnené výdavky	Vodorné premiesanie výkopku tr.1-4 do 10000 m	m3	5,90	1 629,80	9 607,67	9 607,67	0,00	máj '11	september 13
308.	SO 04 Cesty a spevnené plochy	neoprávnené výdavky	Priplatoz za každý ďalších 1000 m hornny 1-4 po spevnení ceste	m3	0,36	81 49,00	2 892,90	2 892,90	0,00	máj '11	september 13

P.č.	Názov aktivity	Skupina výdavkov podpoložka	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena	Počet jednotiek	Celkom	Oprávený výdavok	Neoprávený výdavok	termín realizácie	
										od	do
309.	SO 04 Cesty a spevnené plochy	neoprávené výdavky	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	0,76	1 629,80	1 237,02	0,00	1 237,02	máj 11	september 13
310.	SO 04 Cesty a spevnené plochy	neoprávené výdavky	Poplatok za skládanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	9,00	2 868,45	25 816,03	0,00	25 816,03	máj 11	september 13
311.	SO 04 Cesty a spevnené plochy	neoprávené výdavky	Objem potrubia sypaninou z vŕchných hornín 1 až 4 bez prechodna sypaniny	m3	8,94	12,96	115,89	0,00	115,89	máj 11	september 13
312.	SO 04 Cesty a spevnené plochy	neoprávené výdavky	Kamenivo ťažené drobné predtvarované 0-2 UB	t	20,75	22,03	457,08	0,00	457,08	máj 11	september 13
313.	SO 04 Cesty a spevnené plochy	neoprávené výdavky	Buranie konštrukcií z prostého betónu neprekladaného kamenom vo výkopovkách	m3	146,13	0,60	88,12	0,00	88,12	máj 11	september 13
314.	SO 04 Cesty a spevnené plochy	neoprávené výdavky	Lôžko pod potrubie, saky a drobné objekty, v ovorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	30,42	6,61	201,01	0,00	201,01	máj 11	september 13
315.	SO 04 Cesty a spevnené plochy	neoprávené výdavky	Podklad pod diažbu v ploche vodovornej alebo v sklone do 1:5 hr. od 30 do 100 mm z piesku	m2	2,44	2 170,00	5 294,80	0,00	5 294,80	máj 11	september 13
316.	SO 04 Cesty a spevnené plochy	neoprávené výdavky	Desky z betónu v ovorenom výkope tr.B 15(C 12/15)	m3	96,91	0,73	70,84	0,00	70,84	máj 11	september 13
317.	SO 04 Cesty a spevnené plochy	neoprávené výdavky	Výšková úprava uličného vstupu alebo vpustu do 200 mm zvýšením mreže	ks	52,35	2,00	104,70	0,00	104,70	máj 11	september 13
318.	SO 04 Cesty a spevnené plochy	neoprávené výdavky	Podklad alebo podsp. z troskového štrku s rozprestrením a zhutnením, po zhutnení hr.200 mm	m2	4,55	2 170,00	9 862,65	0,00	9 862,65	máj 11	september 13
319.	SO 04 Cesty a spevnené plochy	neoprávené výdavky	Podklad zo štrkoviny s rozprestrením a zhutnením, hr.po zhutnení 150 mm	m2	4,47	2 170,00	9 689,05	0,00	9 689,05	máj 11	september 13
320.	SO 04 Cesty a spevnené plochy	neoprávené výdavky	Podklad zo štrkoviny s rozprestrením a zhutnením, hr.po zhutnení 200 mm	m2	5,77	1 500,00	8 649,00	0,00	8 649,00	máj 11	september 13
321.	SO 04 Cesty a spevnené plochy	neoprávené výdavky	Kryt cementobetónový cestných komunikácií hr.250 mm	m2	26,42	2 298,00	59 660,88	0,00	59 660,88	máj 11	september 13
322.	SO 04 Cesty a spevnené plochy	neoprávené výdavky	Kladenie diažby z vegetačných tvárnic (bez lôžka) veľkosti do 0, 25 m2 hr. 8 cm do 20 m2	m2	2,44	2 170,00	5 296,97	0,00	5 296,97	máj 11	september 13
323.	SO 04 Cesty a spevnené plochy	neoprávené výdavky	Diažďica betónová vegetačná	m2	12,00	2 213,40	26 560,80	0,00	26 560,80	máj 11	september 13
324.	SO 04 Cesty a spevnené plochy	neoprávené výdavky	Montáž potrubia z kanalizačných rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým krúžkom v skl. do 20% DN 200	m	0,59	36,00	21,35	0,00	21,35	máj 11	september 13
325.	SO 04 Cesty a spevnené plochy	neoprávené výdavky	Kanalizačné rúry PVC-U hladké s hrdlom 200x4,5x1000mm	ks	9,59	39,35	377,35	0,00	377,35	máj 11	september 13
326.	SO 04 Cesty a spevnené plochy	neoprávené výdavky	Zriadenie kanalizačného vpustu uličného z betónových dielcov typ UV-50, UVB-50	ks	44,13	2,00	88,26	0,00	88,26	máj 11	september 13
327.	SO 04 Cesty a spevnené plochy	neoprávené výdavky	Uličný vpust (s kruhovým zánikom), Umweltechnik	ks	13,45	2,02	27,18	0,00	27,18	máj 11	september 13
328.	SO 04 Cesty a spevnené plochy	neoprávené výdavky	Uličný vpust (s kruhovým zánikom), VNYR-45/50/5, vnčný diel SW Umweltechnik	ks	24,87	2,02	50,24	0,00	50,24	máj 11	september 13
329.	SO 04 Cesty a spevnené plochy	neoprávené výdavky	Uličný vpust (s kruhovým zánikom), VNYR-45/50/5, spodný diel na prechodu NA 200 SW Umweltechnik	ks	59,49	2,02	120,17	0,00	120,17	máj 11	september 13
330.	SO 04 Cesty a spevnené plochy	neoprávené výdavky	liščné zariadenia	ks	10,00	2,02	20,20	0,00	20,20	máj 11	september 13
331.	SO 04 Cesty a spevnené plochy	neoprávené výdavky	Osadenie liatinovej mreže vrátane rámu a kosa na bahno hmotnosti jednotlivo nad 50 do 100 kg	ks	19,06	2,00	38,13	0,00	38,13	máj 11	september 13
332.	SO 04 Cesty a spevnené plochy	neoprávené výdavky	Komplet kanáľový 550x550	ks	134,49	2,00	268,98	0,00	268,98	máj 11	september 13
333.	SO 04 Cesty a spevnené plochy	neoprávené výdavky	Osadenie a montáž cestnej zvislej dopravnej značky v rámci na ocelovej konštrukcii	ks	32,73	3,00	98,19	0,00	98,19	máj 11	september 13
334.	SO 04 Cesty a spevnené plochy	neoprávené výdavky	Značka dopravná parkovisko	ks	51,97	3,00	155,91	0,00	155,91	máj 11	september 13
335.	SO 04 Cesty a spevnené plochy	neoprávené výdavky	Osadenie a montáž turkoveho nádstavca na stĺpik, zvislé dopravné značky	ks	3,40	3,00	10,19	0,00	10,19	máj 11	september 13

P.č.	Názov aktivity	Skupina výdavkov podpoložka	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena	Počet jednotiek	Celkom	Oprávnený výdavok	Neoprávnený výdavok	termín realizácie	
										od	do
336.	SO 04 Cesty a spevnené plochy	neoprávnené výdavky	Súplik z ocetovej rúry SL 3 H 205 cm	ks	1,37	3,03	4,15	0,00	4,15	máj '11	september 13
337.	SO 04 Cesty a spevnené plochy	neoprávnené výdavky	Vodorovné značenie krytu striekané farbou dlaňach čiar šírky 120 mm	m	0,69	187,00	129,40	0,00	129,40	máj '11	september 13
338.	SO 04 Cesty a spevnené plochy	neoprávnené výdavky	Odsadenie chodník. obrub. Kamen. ležateľného bez bočnou oporou z betónu prostého tr. C 10/12,5	m	6,99	400,00	2 796,40	0,00	2 796,40	máj '11	september 13
339.	SO 04 Cesty a spevnené plochy	neoprávnené výdavky	Obrubník rovny 1002/615 cm, sivá	ks	4,78	404,00	1 931,12	0,00	1 931,12	máj '11	september 13
340.	SO 04 Cesty a spevnené plochy	neoprávnené výdavky	Lôžko pod obrub., krajníky alebo obruby z dlažob. kociek z betónu prostého tr. C 10/12,5	m3	104,93	10,00	1 049,33	0,00	1 049,33	máj '11	september 13
341.	SO 04 Cesty a spevnené plochy	neoprávnené výdavky	Presun hľad. pre pozemné komunikačné s kytom monolitickým betónovým skejlovek dĺžky objektu.	t	1,45	4 198,93	6 096,70	0,00	6 096,70	máj '11	september 13
342.	SO 05 Denny sklad paliva	717001 Realizácia nových stavieb	Výkop v uzavretých priestoroch s naložením výkopu na dopravný prostriedok v hĺbke 1, až 4	m3	58,61	1 125,00	65 935,13	0,00	65 935,13	máj '11	september 13
343.	SO 05 Denny sklad paliva	717001 Realizácia nových stavieb	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 10000 m	m3	5,97	405,00	2 419,47	0,00	2 419,47	máj '11	september 13
344.	SO 05 Denny sklad paliva	717001 Realizácia nových stavieb	Pripätok za každých ďalších 1000 m normy 1-4 po sporenej ceste	m3	0,36	2 025,00	722,93	0,00	722,93	máj '11	september 13
345.	SO 05 Denny sklad paliva	717001 Realizácia nových stavieb	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	0,77	420,00	322,56	0,00	322,56	máj '11	september 13
346.	SO 05 Denny sklad paliva	717001 Realizácia nových stavieb	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17,09) ostatné	t	9,00	739,20	6 652,80	0,00	6 652,80	máj '11	september 13
347.	SO 05 Denny sklad paliva	717001 Realizácia nových stavieb	Zásyp sypaninou v uzavretých priestoroch s urovnávaním povrchu zásypu	m3	8,77	720,00	6 314,40	0,00	6 314,40	máj '11	september 13
348.	SO 05 Denny sklad paliva	717001 Realizácia nových stavieb	Očistenie ploch sľabčným vzduchom	m2	4,03	277,85	1 118,62	0,00	1 118,62	máj '11	september 13
349.	SO 05 Denny sklad paliva	717001 Realizácia nových stavieb	Betón zakladových pásov, prosť tr.C 16/20	m3	120,93	18,81	2 274,74	0,00	2 274,74	máj '11	september 13
350.	SO 05 Denny sklad paliva	717001 Realizácia nových stavieb	Murivo z tehál pálených POROTHERM na pero a arážku P+D 30x25x33,5 P15	m3	135,79	70,70	9 600,57	0,00	9 600,57	máj '11	september 13
351.	SO 05 Denny sklad paliva	717001 Realizácia nových stavieb	Montáž prek. POROTHERM pre svetl. otv. nad 100 do 180 cm	ks	5,51	2,00	11,03	0,00	11,03	máj '11	september 13
352.	SO 05 Denny sklad paliva	717001 Realizácia nových stavieb	Keramický preklad POROTHERM KP 23,8 70x238x1500 mm	ks	16,95	2,02	34,25	0,00	34,25	máj '11	september 13
353.	SO 05 Denny sklad paliva	717001 Realizácia nových stavieb	Montáž prek. POROTHERM pre svetl. otv. nad 180 cm	ks	9,30	6,00	55,82	0,00	55,82	máj '11	september 13
354.	SO 05 Denny sklad paliva	717001 Realizácia nových stavieb	Keramický preklad POROTHERM KP 23,8 70x238x2000 mm	ks	24,15	6,06	146,34	0,00	146,34	máj '11	september 13
355.	SO 05 Denny sklad paliva	717001 Realizácia nových stavieb	Kompletné konštr. číslami odpad. vúd zo železobetónu tr.C 25/30, hr.150-300 mm	m3	153,39	140,82	21 599,80	0,00	21 599,80	máj '11	september 13
356.	SO 05 Denny sklad paliva	717001 Realizácia nových stavieb	Kompletné konštr. číslami odpad. vúd zo železobetónu tr.C 25/30, hr.nad 300 mm	m3	140,78	63,94	9 000,97	0,00	9 000,97	máj '11	september 13
357.	SO 05 Denny sklad paliva	717001 Realizácia nových stavieb	Debnenie komplet. konštr. číslami odpadových vúd neomietaných, ploch rovinných zhotovenie	m2	24,77	840,00	20 805,96	0,00	20 805,96	máj '11	september 13
358.	SO 05 Denny sklad paliva	717001 Realizácia nových stavieb	Debnenie komplet. konštr. číslami odpadových vúd neomietaných, ploch rovinných odstránenie	m2	4,95	840,00	4 160,52	0,00	4 160,52	máj '11	september 13
359.	SO 05 Denny sklad paliva	717001 Realizácia nových stavieb	Výstup komplet. konštr. čísl. odpadových vúd a nádrží z ocele 10505	t	1 409,13	20,48	28 853,26	0,00	28 853,26	máj '11	september 13
360.	SO 05 Denny sklad paliva	717001 Realizácia nových stavieb	Debnenie stropu, zabudované s plechom vinylím pozinkovaným, výšky vfn do 50mm hr..1,0m	m2	19,44	53,00	1 030,11	0,00	1 030,11	máj '11	september 13
361.	SO 05 Denny sklad paliva	717001 Realizácia nových stavieb	Betón stužujúcich pásov a vencov železový tr. C 16/20	m3	118,88	3,30	392,32	0,00	392,32	máj '11	september 13
362.	SO 05 Denny sklad paliva	717001 Realizácia nových stavieb	Debnenie bočnic stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier zhotovenie	m2	6,48	25,64	166,20	0,00	166,20	máj '11	september 13
363.	SO 05 Denny sklad paliva	717001 Realizácia nových stavieb	Debnenie bočnic stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier odstránenie	m2	2,26	25,64	57,92	0,00	57,92	máj '11	september 13

P.č.	Názov aktivity	Skupina výdavkov podpoložka	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena	Počet jednotiek	Celkom	Oprávnený výdavok	Neoprávnený výdavok	termín realizácie	
										od	do
364.	SO 05 Denny sklad paliva	717001 Realizácia nových stavieb	Výstuž súčasných rásov a vencov z betonárskej ocele 10E05	t	1 561,49	0,40	618,35	618,350	0,00	máj 11	september 13
365.	SO 05 Denny sklad paliva	717001 Realizácia nových stavieb	Zakrytie výplní vnútorných otvorov	m2	1,08	11,88	12,87	12,870	0,00	máj 11	september 13
366.	SO 05 Denny sklad paliva	717001 Realizácia nových stavieb	Vnútorná omietka vápenná alebo vápencocementová v podlaží a v schodiskovej sieni štuková	m2	7,15	216,00	1 544,83	1 544,830	0,00	máj 11	september 13
367.	SO 05 Denny sklad paliva	717001 Realizácia nových stavieb	Postrek vodotesných alebo tepelných izolácií na stenách malou cementovou prepostek	m2	1,11	13,20	14,69	14,690	0,00	máj 11	september 13
368.	SO 05 Denny sklad paliva	717001 Realizácia nových stavieb	Obklad vnútorných, vonkajších sien betonových konštrukcií do debneňa Kombidiska hr. 50 mm	m2	12,01	13,20	158,52	158,520	0,00	máj 11	september 13
369.	SO 05 Denny sklad paliva	717001 Realizácia nových stavieb	Zakrytie vonkajších otvorov	m	0,57	11,88	6,78	6,780	0,00	máj 11	september 13
370.	SO 05 Denny sklad paliva	717001 Realizácia nových stavieb	Podhod pod omietku na zarovnanie tyčínovitej drážky pri tehlových tvárnicach	m2	1,05	234,00	244,76	244,760	0,00	máj 11	september 13
371.	SO 05 Denny sklad paliva	717001 Realizácia nových stavieb	Vonkajšia omietka sien vápenná alebo vápencocementová hrubá zateňá	m2	5,75	234,00	1 344,56	1 344,560	0,00	máj 11	september 13
372.	SO 05 Denny sklad paliva	717001 Realizácia nových stavieb	Vonkajšia omietka sien vápenná alebo vápencocementová hrubá v stupni zložitosť Ia2 II	m2	8,41	234,00	1 968,41	1 968,410	0,00	máj 11	september 13
373.	SO 05 Denny sklad paliva	717001 Realizácia nových stavieb	Vonkajšia omietka vápenná sien štuková v stupni zložitosť 1-2	m2	10,78	234,00	2 523,22	2 523,220	0,00	máj 11	september 13
374.	SO 05 Denny sklad paliva	717001 Realizácia nových stavieb	Vonkajšia omietka cementová sien alebo štitov štuková plstou hladená, v stupni zložitosť Ia2 II	m2	13,85	60,00	831,12	831,120	0,00	máj 11	september 13
375.	SO 05 Denny sklad paliva	717001 Realizácia nových stavieb	Nater vonkajších sien Eternex zložitosť 1-2	m2	7,46	234,00	1 744,70	1 744,700	0,00	máj 11	september 13
376.	SO 05 Denny sklad paliva	717001 Realizácia nových stavieb	Mazanina z betonu prostého tr.C 12/15 hr.nad 50 do 80 mm	m3	122,03	27,10	3 307,04	3 307,040	0,00	máj 11	september 13
377.	SO 05 Denny sklad paliva	717001 Realizácia nových stavieb	Mazanina z betonu prostého tr.C 12/15 hr.nad 80 do 120 mm	m3	116,44	2,87	310,32	310,320	0,00	máj 11	september 13
378.	SO 05 Denny sklad paliva	717001 Realizácia nových stavieb	Mazanina z betonu prostého tr.C 16/20 hr.nad 120 do 240 mm	m3	124,72	5,33	664,74	664,740	0,00	máj 11	september 13
379.	SO 05 Denny sklad paliva	717001 Realizácia nových stavieb	Pripodob za stihnute povrch mazaniny latou pre hr. oblievkov vsievk mazaniny nad 120 do 240 mm	m3	2,09	11,37	23,82	23,820	0,00	máj 11	september 13
380.	SO 05 Denny sklad paliva	717001 Realizácia nových stavieb	Debenenie sien, tyč a otvorov v podlahách zhotovenie	m2	7,59	7,58	57,50	57,500	0,00	máj 11	september 13
381.	SO 05 Denny sklad paliva	717001 Realizácia nových stavieb	Výstuž mazanín z betónov zo zväraných sietí z drôtov oceľových ľahných	t	1 321,43	0,09	121,57	121,570	0,00	máj 11	september 13
382.	SO 05 Denny sklad paliva	717001 Realizácia nových stavieb	Výstuž mazanín z betónov (z kameniva) a z ľahkých betónov zo zväraných sietí z drôtov typu KAR1	t	1 531,91	0,23	347,74	347,740	0,00	máj 11	september 13
383.	SO 05 Denny sklad paliva	717001 Realizácia nových stavieb	Osadenie oceľového uholníkového rámu s dverovými kridlami, plochy otvoru do 2,5 m2	ks	11,97	1,00	11,97	11,970	0,00	máj 11	september 13
384.	SO 05 Denny sklad paliva	717001 Realizácia nových stavieb	Náryp zo sťahopiesku 0-32 (pre spevnenie podkladu)	m3	40,54	101,03	4 096,18	4 096,180	0,00	máj 11	september 13
385.	SO 05 Denny sklad paliva	717001 Realizácia nových stavieb	Osadenie oceľového uholníkového rámu s dverovými kridlami, plochy otvoru od 2,5 do 4 m2	ks	14,45	2,00	28,90	28,900	0,00	máj 11	september 13
386.	SO 05 Denny sklad paliva	717001 Realizácia nových stavieb	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírkou nad 1,00 do 1,20 m a výšky do 30 m	m2	1,66	218,38	362,73	362,730	0,00	máj 11	september 13
387.	SO 05 Denny sklad paliva	717001 Realizácia nových stavieb	Pripodob za prvú a každú ďalšiu začatý mesiac použitia lešenia k. ceny -1041	m2	0,97	218,38	211,39	211,390	0,00	máj 11	september 13
388.	SO 05 Denny sklad paliva	717001 Realizácia nových stavieb	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového a s podlahami, šírkou nad 1,00 do 1,20 m výšky do 10 m	m2	1,03	218,38	224,93	224,930	0,00	máj 11	september 13
389.	SO 05 Denny sklad paliva	717001 Realizácia nových stavieb	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešenej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m2	3,05	86,99	265,06	265,060	0,00	máj 11	september 13

P.č.	Názov aktivity	Skupina výdavkov podpoložka	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena	Počet jednotiek	Celkom	Oprávnený výdavok	Neoprávnený výdavok	termín realizácie	
										od	do
390.	SO 05 Denny sklad paliva	717001 Realizácia nových stavieb	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešenej podlahy nad 2,50 do 3,5 m	m2	5,07	406,39	2 058,77	2 058,770	0,00	máj '11	september 13
391.	SO 05 Denny sklad paliva	717001 Realizácia nových stavieb	Montáž lešenej podlahy s priečnikmi alebo pozdĺžnikmi výšky do 10 m	m2	0,91	167,58	153,17	153,170	0,00	máj '11	september 13
392.	SO 05 Denny sklad paliva	717001 Realizácia nových stavieb	Pripísať za prvý a každý i začiaty mesiac použitia lešenia k cene -5021, -5022, - 5023, -5141	m2	0,44	167,58	74,41	74,410	0,00	máj '11	september 13
393.	SO 05 Denny sklad paliva	717001 Realizácia nových stavieb	Demontáž lešenej podlahy s priečnikmi alebo pozdĺžnikmi, výšky do 10 m	m2	0,63	167,58	106,08	106,080	0,00	máj '11	september 13
394.	SO 05 Denny sklad paliva	717001 Realizácia nových stavieb	Záchytné ochradenie na vonkajších vonných stranách objektov, odklonené od zvislice od 45 do 60 st.,	m	11,02	114,10	1 257,15	1 257,150	0,00	máj '11	september 13
395.	SO 05 Denny sklad paliva	717001 Realizácia nových stavieb	Výčistenie budov priemyselných objektov akékoľvek výšky	m2	2,41	318,40	766,71	766,710	0,00	máj '11	september 13
396.	SO 05 Denny sklad paliva	717001 Realizácia nových stavieb	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	24,88	1 152,18	28 662,73	28 662,730	0,00	máj '11	september 13
397.	SO 05 Denny sklad paliva	717001 Realizácia nových stavieb	Izolácia proti zemnej vlhkosti vodotorná penetračným náterom za studena	M2	0,14	267,62	38,27	38,270	0,00	máj '11	september 13
398.	SO 05 Denny sklad paliva	717001 Realizácia nových stavieb	Izolácia proti zemnej vlhkosti vodotorná penetračným náterom za studena	M2	0,14	29,62	4,24	4,240	0,00	máj '11	september 13
399.	SO 05 Denny sklad paliva	717001 Realizácia nových stavieb	Lak asfaltový ALP-S-PENETRAL S v sudoch	t	1 100,94	0,01	9,91	9,910	0,00	máj '11	september 13
400.	SO 05 Denny sklad paliva	717001 Realizácia nových stavieb	Hydroizolačný náter Vandek - dodávka a montáž	m2	9,29	60,00	557,40	557,400	0,00	máj '11	september 13
401.	SO 05 Denny sklad paliva	717001 Realizácia nových stavieb	Izolácia proti zemnej vlhkosti vodotorná asfaltovým náterom	M2	0,36	29,62	10,57	10,570	0,00	máj '11	september 13
402.	SO 05 Denny sklad paliva	717001 Realizácia nových stavieb	Asfalt podlišaný BITUMAX 10 v sudoch do 250kg	t	451,34	0,04	19,86	19,860	0,00	máj '11	september 13
403.	SO 05 Denny sklad paliva	717001 Realizácia nových stavieb	Izolácia proti zemnej vlhkosti vodotorná ALP na suchu	M2	0,09	29,62	2,73	2,730	0,00	máj '11	september 13
404.	SO 05 Denny sklad paliva	717001 Realizácia nových stavieb	Plasty ťažké asialbované Hydrobit v 60 s 35	m2	2,32	34,06	79,16	79,160	0,00	máj '11	september 13
405.	SO 05 Denny sklad paliva	717001 Realizácia nových stavieb	Izolácia proti zemnej vlhkosti vodotorná NAP prítavením	m2	1,49	267,62	397,68	397,680	0,00	máj '11	september 13
406.	SO 05 Denny sklad paliva	717001 Realizácia nových stavieb	FATRAFOL 803 fólia 2,00 mm hrúbka, mlečna, signálna	m2	8,96	538,16	4 821,89	4 821,890	0,00	máj '11	september 13
407.	SO 05 Denny sklad paliva	717001 Realizácia nových stavieb	Izolácia proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode zvisla NAP prítavením	m2	2,29	192,00	440,26	440,260	0,00	máj '11	september 13
408.	SO 05 Denny sklad paliva	717001 Realizácia nových stavieb	Izolácia proti tlakovej vode z ochrannej textilie podkladnej vrstvy vodotorné	m2	1,10	267,62	295,45	295,450	0,00	máj '11	september 13
409.	SO 05 Denny sklad paliva	717001 Realizácia nových stavieb	Separčné, filtračné a spevňovacie geotextilie Geotiflex 300	m2	0,93	468,81	435,05	435,050	0,00	máj '11	september 13
410.	SO 05 Denny sklad paliva	717001 Realizácia nových stavieb	Izolácia proti tlakovej vode z ochrannej textilie ochrannej vrstvy zvisle	m2	2,31	192,00	443,71	443,710	0,00	máj '11	september 13
411.	SO 05 Denny sklad paliva	717001 Realizácia nových stavieb	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	75,56	2,65	200,24	200,240	0,00	máj '11	september 13
412.	SO 05 Denny sklad paliva	717001 Realizácia nových stavieb	Montáž tepelnej izolácie rohožami, pásmi, dielcami, doskami stropov, s priblížim na drevenú konštrukciu	m2	2,93	53,00	155,08	155,080	0,00	máj '11	september 13
413.	SO 05 Denny sklad paliva	717001 Realizácia nových stavieb	Nobasil hrúbky 100 mm, doska z minerálnej vlny	m2	8,27	54,06	447,02	447,020	0,00	máj '11	september 13
414.	SO 05 Denny sklad paliva	717001 Realizácia nových stavieb	Montáž tepelnej izolácie rohožami, pásmi, dielcami, doskami stien, prichytením drotmi	m2	2,20	192,00	421,82	421,820	0,00	máj '11	september 13
415.	SO 05 Denny sklad paliva	717001 Realizácia nových stavieb	Tepelná 1250x600mm hrúbky 50mm - ROOFMATE SL	m2	13,95	195,84	2 732,36	2 732,360	0,00	máj '11	september 13
416.	SO 05 Denny sklad paliva	717001 Realizácia nových stavieb	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	37,56	1,40	52,59	52,590	0,00	máj '11	september 13
417.	SO 05 Denny sklad paliva	717001 Realizácia nových stavieb	Sklobetónové steny, priečky a okná hrúbky do 65 mm z tvaroviek č.12 bezfarebných vel. 240x51x35 mm	m2	187,83	4,50	845,25	845,250	0,00	máj '11	september 13

P.č.	Názov aktivity	Skupina výdavkov podpoložka	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena	Počet jednotiek	Celkom	Oprávnený výdavok	Neoprávnený výdavok	termín realizácie	
										od	do
418.	SO 05 Denny sklad paliva	717001 Realizácia nových stavieb	Presun hmôt na skobetonové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	8,45	2,85	22,40	22,400	0,00	máj '11	september 13
419.	SO 05 Denny sklad paliva	717001 Realizácia nových stavieb	SDK podhľad KNAUF D113 zavesená nosná kca oceľ profilu dosky GKF hr.25 mm	m ²	39,00	38,45	1 499,55	1 499,550	0,00	máj '11	september 13
420.	SO 05 Denny sklad paliva	717001 Realizácia nových stavieb	Presun hmôt pre drevestavby v objektoch výšky do 12 m	%	15,00	4,50	67,48	67,480	0,00	máj '11	september 13
421.	SO 05 Denny sklad paliva	717001 Realizácia nových stavieb	Montáž strešnej krytiny	m ²	7,52	335,55	2 524,33	2 524,330	0,00	máj '11	september 13
422.	SO 05 Denny sklad paliva	717001 Realizácia nových stavieb	Krytina strešná	m ²	15,63	335,55	5 243,94	5 243,940	0,00	máj '11	september 13
423.	SO 05 Denny sklad paliva	717001 Realizácia nových stavieb	Zlaby z pozinkovaného PZ plechu podokapové polkruhov. š 250 mm	m	6,71	50,00	335,55	335,550	0,00	máj '11	september 13
424.	SO 05 Denny sklad paliva	717001 Realizácia nových stavieb	Okapové rúry z pozinkovaného PZ plechu kruhové s priemerom 150 mm	m	10,87	30,00	326,07	326,070	0,00	máj '11	september 13
425.	SO 05 Denny sklad paliva	717001 Realizácia nových stavieb	Presun hmôt pre konštrukcie klamparske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	84,30	1,90	160,17	160,170	0,00	máj '11	september 13
426.	SO 05 Denny sklad paliva	717001 Realizácia nových stavieb	Montáž a dodávka ľadovej kazety s rastrom a mŕ. vývou hr. 100 mm	m ²	133,00	195,88	26 052,04	26 052,040	0,00	máj '11	september 13
427.	SO 05 Denny sklad paliva	717001 Realizácia nových stavieb	Montáž dverí, dokončenie okovania dverí osadených do ocelevej zárubne otvarových jednotkových	ks	8,24	3,00	24,72	24,720	0,00	máj '11	september 13
428.	SO 05 Denny sklad paliva	717001 Realizácia nových stavieb	Dvere kovové otočné jednostranne výšové s uholníkovou zárubňou, s dozickým zámkom 80X197 P	ks	89,46	3,00	268,39	268,390	0,00	máj '11	september 13
429.	SO 05 Denny sklad paliva	717001 Realizácia nových stavieb	Montáž dverí, dokončenie okovania dverí osadených do ocelevej zárubne otvarových dvojdverových	ks	10,62	2,00	21,24	21,240	0,00	máj '11	september 13
430.	SO 05 Denny sklad paliva	717001 Realizácia nových stavieb	Dvojdverové oceľové dvere 1450/200 mm	ks	1 280,00	2,00	2 560,00	2 560,000	0,00	máj '11	september 13
431.	SO 05 Denny sklad paliva	717001 Realizácia nových stavieb	Montáž rebríkov do muriva s bočnicami z profilovej ocele, z rúrok alebo z tenkostenných profilov	m	6,72	25,73	173,01	173,010	0,00	máj '11	september 13
432.	SO 05 Denny sklad paliva	717001 Realizácia nových stavieb	Montáž ochranného koša zviazaním	m	4,43	25,73	114,06	114,060	0,00	máj '11	september 13
433.	SO 05 Denny sklad paliva	717001 Realizácia nových stavieb	Oceľový rebrík s ochranným košom	kg	2,30	900,00	2 070,00	2 070,000	0,00	máj '11	september 13
434.	SO 05 Denny sklad paliva	717001 Realizácia nových stavieb	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 10 do 20 kg	kg	2,36	800,00	1 884,00	1 884,000	0,00	máj '11	september 13
435.	SO 05 Denny sklad paliva	717001 Realizácia nových stavieb	Oceľové schody a zábradlie	kg	2,30	800,00	1 840,00	1 840,000	0,00	máj '11	september 13
436.	SO 05 Denny sklad paliva	717001 Realizácia nových stavieb	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 20 do 50 kg	kg	1,15	1 000,00	1 152,00	1 152,000	0,00	máj '11	september 13
437.	SO 05 Denny sklad paliva	717001 Realizácia nových stavieb	Oceľová plošina	kg	2,30	1 100,00	2 530,00	2 530,000	0,00	máj '11	september 13
438.	SO 05 Denny sklad paliva	717001 Realizácia nových stavieb	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	386,90	1,10	425,58	425,580	0,00	máj '11	september 13
439.	SO 05 Denny sklad paliva	717001 Realizácia nových stavieb	Nátery oceľ. konštr. protipožiarne	m ²	15,00	1 500,00	22 500,00	22 500,000	0,00	máj '11	september 13
440.	SO 05 Denny sklad paliva	717001 Realizácia nových stavieb	Epoxidový náter základný	M2	8,70	2 100,00	18 270,00	18 270,000	0,00	máj '11	september 13
441.	SO 05 Denny sklad paliva	717001 Realizácia nových stavieb	Epoxidový náter vrchný	M2	9,66	2 100,00	20 286,00	20 286,000	0,00	máj '11	september 13
442.	SO 05 Denny sklad paliva	717001 Realizácia nových stavieb	Náter betonových konštrukcií IZOKRYTOM dvojnásobný	m ²	2,90	415,05	1 203,65	1 203,650	0,00	máj '11	september 13
443.	SO 05 Denny sklad paliva	717001 Realizácia nových stavieb	Ostatné práce odmastenie chemickými saponátmi	m ²	0,76	100,00	76,30	76,300	0,00	máj '11	september 13
444.	SO 05 Denny sklad paliva	717001 Realizácia nových stavieb	Malby vápenné s dvojnásob. pacokovaním dvoj a vaciarebné s bielym stropom v miestn. výšky do 3,80 m	m ²	2,06	216,00	444,96	444,960	0,00	máj '11	september 13
445.	SO 05 Denny sklad paliva	717001 Realizácia nových stavieb	Montáž rôznych dielov OK - prvá cenová kniha do 300 kg vrátane	kg	0,54	105,00	56,81	56,810	0,00	máj '11	september 13

P.č.	Názov aktivity	Skupina výdavkov podpoložka	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena	Počet jednotiek	Celkom	Oprávnený výdavok	Neoprávnený výdavok	termín realizácie	
										od	do
446.	SO 05 Denny sklad paliva	717001 Realizácia nových stavieb	Dodávka OK	kg	2,10	115,50	242,55	242,550	0,00	máj '11	september 13
447.	SO 05 Denny sklad paliva	717001 Realizácia nových stavieb	Výkop rýhy šírky 600-2000mm horn.3 db 100m3	m3	9,50	72,00	683,78	683,780	0,00	máj '11	september 13
448.	SO 05 Denny sklad paliva	717001 Realizácia nových stavieb	Vodorné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 10000 m	m3	5,97	27,00	161,30	161,300	0,00	máj '11	september 13
449.	SO 05 Denny sklad paliva	717001 Realizácia nových stavieb	Príplatok za každý ďalších 1000 m horný 1-4 po spenenej ceste	m3	0,36	135,00	48,20	48,200	0,00	máj '11	september 13
450.	SO 05 Denny sklad paliva	717001 Realizácia nových stavieb	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 db 1000 m3	m3	0,77	27,00	20,74	20,740	0,00	máj '11	september 13
451.	SO 05 Denny sklad paliva	717001 Realizácia nových stavieb	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	9,00	47,52	427,68	427,680	0,00	máj '11	september 13
452.	SO 05 Denny sklad paliva	717001 Realizácia nových stavieb	Zásyp sypaninou v uzavretých priestoroch s urovnávaním povrchu zásypu	m3	8,77	45,00	394,65	394,650	0,00	máj '11	september 13
453.	SO 05 Denny sklad paliva	717001 Realizácia nových stavieb	Objem potrebná sypaninou z vlnitých hornín 1. až 4. bez prehodena sypaniny	m3	8,94	18,00	160,96	160,960	0,00	máj '11	september 13
454.	SO 05 Denny sklad paliva	717001 Realizácia nových stavieb	Kamenivo ťažené drobné predhrvené 0-2 UB	t	20,75	30,60	634,83	634,830	0,00	máj '11	september 13
455.	SO 05 Denny sklad paliva	717001 Realizácia nových stavieb	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrcpiesku do 63 mm	m3	30,42	9,00	273,77	273,770	0,00	máj '11	september 13
456.	SO 05 Denny sklad paliva	717001 Realizácia nových stavieb	Dosky z betónu v otvorenom výkope tr.C 1620	m3	119,36	0,25	29,84	29,840	0,00	máj '11	september 13
457.	SO 05 Denny sklad paliva	717001 Realizácia nových stavieb	Debnenie v otvorenom výkope dosiek, sedlových lôžok a blokov pod potrubie, stoky a drobné objekty	m2	9,43	2,00	18,85	18,850	0,00	máj '11	september 13
458.	SO 05 Denny sklad paliva	717001 Realizácia nových stavieb	Výrez alebo výsek na potrubí z rúr litainových tlakových DN 150	ks	82,91	5,00	414,55	414,550	0,00	máj '11	september 13
459.	SO 05 Denny sklad paliva	717001 Realizácia nových stavieb	Montáž potrubia z rúr litainových tlakových hrdlových v otvorenom výkope DN 150	m	5,46	7,50	40,91	40,910	0,00	máj '11	september 13
460.	SO 05 Denny sklad paliva	717001 Realizácia nových stavieb	Rúra litainová tlaková hrdlová D 150 mm	m	59,16	7,50	443,72	443,720	0,00	máj '11	september 13
461.	SO 05 Denny sklad paliva	717001 Realizácia nových stavieb	Montáž litain. tvarovky jednosovej na potrubí z rúr prírubových DN 150	ks	15,40	5,00	76,98	76,980	0,00	máj '11	september 13
462.	SO 05 Denny sklad paliva	717001 Realizácia nových stavieb	Tvarovka prírubová hrdlová D 150 mm	ks	59,71	5,00	298,54	298,540	0,00	máj '11	september 13
463.	SO 05 Denny sklad paliva	717001 Realizácia nových stavieb	Montáž potrubia z rúrok z tvrdého PVC tesnených gumovým kružkom vonkajšieho priemeru 160 mm	m	1,21	60,00	72,42	72,420	0,00	máj '11	september 13
464.	SO 05 Denny sklad paliva	717001 Realizácia nových stavieb	Kanalizačné rúry PVC-U hladké s hrdlom 160x4,0x1000mm	ks	8,46	65,40	553,02	553,020	0,00	máj '11	september 13
465.	SO 05 Denny sklad paliva	717001 Realizácia nových stavieb	Skúška tesnosti kanalizácie D 150	m	1,13	60,00	67,62	67,620	0,00	máj '11	september 13
466.	SO 05 Denny sklad paliva	717001 Realizácia nových stavieb	Presun hmoty pre rúrové vedenie z ocelových rúr zvarovaných v otvorenom výkope	t	9,56	69,46	664,08	664,080	0,00	máj '11	september 13
467.	SO 05 Denny sklad paliva	717001 Realizácia nových stavieb	Lapač sreňných splavenín litainový - zo šedej litainy DN 125	ks	75,59	5,00	377,94	377,940	0,00	máj '11	september 13
468.	SO 05 Denny sklad paliva	717001 Realizácia nových stavieb	Rozvnutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do rýhy šírka 33 cm	m	0,27	60,00	16,44	16,440	0,00	máj '11	september 13
469.	SO 05 Denny sklad paliva	717001 Realizácia nových stavieb	Fólia v m	M	0,52	66,00	34,19	34,190	0,00	máj '11	september 13
470.	SO 06 Traťostanica a kábelový rozvod 22 kV	717001 Realizácia nových stavieb	Výkop v uzavretých priestoroch s naložením výkopu na dopravný prostriedok v hornine 1. až 4	m3	58,61	33,40	1 957,54	1 957,54	0,00	máj '11	september 13
471.	SO 06 Traťostanica a kábelový rozvod 22 kV	717001 Realizácia nových stavieb	Vodorné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 10000 m	m3	5,97	33,40	199,53	199,53	0,00	máj '11	september 13
472.	SO 06 Traťostanica a kábelový rozvod 22 kV	717001 Realizácia nových stavieb	Príplatok za každý ďalších 1000 m horný 1-4 po spenenej ceste	m3	0,36	167,00	59,62	59,62	0,00	máj '11	september 13
473.	SO 06 Traťostanica a kábelový rozvod 22 kV	717001 Realizácia nových stavieb	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 db 1000 m3	m3	0,77	33,40	25,65	25,65	0,00	máj '11	september 13
474.	SO 06 Traťostanica a kábelový rozvod 22 kV	717001 Realizácia nových stavieb	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	9,00	58,78	529,06	529,06	0,00	máj '11	september 13
475.	SO 06 Traťostanica a kábelový rozvod 22 kV	717001 Realizácia nových stavieb	Objem potrebná sypaninou z vlnitých hornín 1. až 4. bez prehodena sypaniny	m3	16,61	20,16	334,80	334,80	0,00	máj '11	september 13

P.č.	Názov aktivity	Skupina výdavkov podpoložka	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena	Počet jednotiek	Celkom	Oprávnený výdavok	Neoprávnený výdavok	termín realizácie	
										od	do
476.	SO 06 Trafostanica a kábelový rozvod 22 kV	717001 Realizácia nových stavieb	Štrkopiesok, predrevný 16-32 N	m3	17,82	21,17	377,15	377,15	0,00	máj '11	september 13
477.	SO 06 Trafostanica a kábelový rozvod 22 kV	717001 Realizácia nových stavieb	Vankúša zhurmené pod základy zo štrkopiesku	m3	31,50	6,14	193,42	193,42	0,00	máj '11	september 13
478.	SO 06 Trafostanica a kábelový rozvod 22 kV	717001 Realizácia nových stavieb	Betón základových konštrukcií prosť tr.C 12/15	m3	104,85	14,85	1 556,99	1 556,99	0,00	máj '11	september 13
479.	SO 06 Trafostanica a kábelový rozvod 22 kV	717001 Realizácia nových stavieb	Muriwo z tehál palených POROTHERM na pero a drážku P+D 30x25x23,8 P15	m3	137,02	46,00	6 303,06	6 303,06	0,00	máj '11	september 13
480.	SO 06 Trafostanica a kábelový rozvod 22 kV	717001 Realizácia nových stavieb	Montáž prek. POROTHERM pie svetl. otv. nad 180 cm	ks	9,30	7,00	65,12	65,12	0,00	máj '11	september 13
481.	SO 06 Trafostanica a kábelový rozvod 22 kV	717001 Realizácia nových stavieb	Keramický preklad POROTHERM KP 23,8 70x238x2000 mm	ks	24,13	6,06	146,20	146,20	0,00	máj '11	september 13
482.	SO 06 Trafostanica a kábelový rozvod 22 kV	717001 Realizácia nových stavieb	Keramický preklad POROTHERM KP 23,8 70x238x3000 mm	ks	39,32	1,01	39,71	39,71	0,00	máj '11	september 13
483.	SO 06 Trafostanica a kábelový rozvod 22 kV	717001 Realizácia nových stavieb	Dobrenie stropu, zabudované s plechom vnútorným pozinkovaným, výšky vln do 50mm hr. 1,0mm	m2	19,44	73,50	1 428,55	1 428,55	0,00	máj '11	september 13
484.	SO 06 Trafostanica a kábelový rozvod 22 kV	717001 Realizácia nových stavieb	Betón stužujúcich pásov a venčov železový tr. C 16/20	m	118,46	2,95	349,45	349,45	0,00	máj '11	september 13
485.	SO 06 Trafostanica a kábelový rozvod 22 kV	717001 Realizácia nových stavieb	Dobrenie bočnic stužujúcich pásov a venčov vrátane vzpier zhotovenie	m2	6,48	18,67	121,03	121,03	0,00	máj '11	september 13
486.	SO 06 Trafostanica a kábelový rozvod 22 kV	717001 Realizácia nových stavieb	Dobrenie bočnic stužujúcich pásov a venčov vrátane vzpier odstránenie	m2	2,26	18,67	42,18	42,18	0,00	máj '11	september 13
487.	SO 06 Trafostanica a kábelový rozvod 22 kV	717001 Realizácia nových stavieb	Výstuž stužujúcich pásov a venčov z betonárskej ocele 10505	t	1 561,49	0,35	552,77	552,77	0,00	máj '11	september 13
488.	SO 06 Trafostanica a kábelový rozvod 22 kV	717001 Realizácia nových stavieb	Príplatok za prisadu na zvýšenie priľnavosti postreku pod omietku stropov	m2	0,27	60,50	16,40	16,40	0,00	máj '11	september 13
489.	SO 06 Trafostanica a kábelový rozvod 22 kV	717001 Realizácia nových stavieb	Podlahnutie podhlavov jemnou štukovou vápennocem. maltou s disperziou prínavou prisadou hr. 1-3 mm	m2	5,17	60,50	312,79	312,79	0,00	máj '11	september 13
490.	SO 06 Trafostanica a kábelový rozvod 22 kV	717001 Realizácia nových stavieb	Príprava podkladu, prednástrak BAJMIT pod omietky vnútri stien, regulácia nasiakavosti náterom	m2	0,73	168,00	122,47	122,47	0,00	máj '11	september 13
491.	SO 06 Trafostanica a kábelový rozvod 22 kV	717001 Realizácia nových stavieb	Vnútorná omietka sien	m2	15,00	168,00	2 520,00	2 520,00	0,00	máj '11	september 13
492.	SO 06 Trafostanica a kábelový rozvod 22 kV	717001 Realizácia nových stavieb	Podhod pod omietku na zarovnanie rybninovej drážky pri ľahových tvárniach	m2	1,05	146,00	152,72	152,72	0,00	máj '11	september 13
493.	SO 06 Trafostanica a kábelový rozvod 22 kV	717001 Realizácia nových stavieb	Vonkajšia omietka sien vepných alebo vápennocementová hrubá zatretá	m2	5,75	146,00	838,92	838,92	0,00	máj '11	september 13
494.	SO 06 Trafostanica a kábelový rozvod 22 kV	717001 Realizácia nových stavieb	Vonkajšia omietka sien vepných alebo vápennocementová hrubá v stupni zložitosti I až II	m2	8,41	146,00	1 228,15	1 228,15	0,00	máj '11	september 13
495.	SO 06 Trafostanica a kábelový rozvod 22 kV	717001 Realizácia nových stavieb	Vonkajšia omietka cementová sien alebo štýv štuková plstou hladená, v stupni zložitosti I až II	m2	13,65	18,00	249,34	249,34	0,00	máj '11	september 13
496.	SO 06 Trafostanica a kábelový rozvod 22 kV	717001 Realizácia nových stavieb	Náter vonkajších sien Eternex zložitosť 1-2	m2	7,46	146,00	1 088,58	1 088,58	0,00	máj '11	september 13
497.	SO 06 Trafostanica a kábelový rozvod 22 kV	717001 Realizácia nových stavieb	Mazanina z betonu prostého tr.C 12/15 hr.nad 80 do 120 mm	m3	116,44	5,69	662,20	662,20	0,00	máj '11	september 13
498.	SO 06 Trafostanica a kábelový rozvod 22 kV	717001 Realizácia nových stavieb	Mazanina z betonu prostého tr.C 16/20 hr.nad 120 do 240 mm	m3	124,72	11,37	1 418,53	1 418,53	0,00	máj '11	september 13
499.	SO 06 Trafostanica a kábelový rozvod 22 kV	717001 Realizácia nových stavieb	Prípl. za stírnute povrchu mazaniny (tlou pre hr. obkloch vsiev mazaniny nad 120 do 240 mm	m3	2,09	3,29	6,89	6,89	0,00	máj '11	september 13
500.	SO 06 Trafostanica a kábelový rozvod 22 kV	717001 Realizácia nových stavieb	Výstuž mazanin z betónov (z laminár) a z ľahkých betónov zo zväzovaných sien z drôtov typu KAR1	t	1 531,91	0,28	435,06	435,06	0,00	máj '11	september 13
501.	SO 06 Trafostanica a kábelový rozvod 22 kV	717001 Realizácia nových stavieb	Násy zo štrkopiesku (pre spevnenie podkladu)	m3	40,54	8,53	345,87	345,87	0,00	máj '11	september 13
502.	SO 06 Trafostanica a kábelový rozvod 22 kV	717001 Realizácia nových stavieb	Montáž řešení ľahkého pracovného radového s podlahami šírkou nad 1,00 do 1,20 m a výšky do 30 m	m2	1,37	126,12	172,91	172,91	0,00	máj '11	september 13
503.	SO 06 Trafostanica a kábelový rozvod 22 kV	717001 Realizácia nových stavieb	Príplatok za prvý a každý ďalší začatý mesiac použitia řešení t. cena -1041	m2	0,88	252,24	222,73	222,73	0,00	máj '11	september 13

P.č.	Názov aktivity	Skupina výdavkov podpoložka	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena	Počet jednotiek	Celkom	Oprávnený výdavok	Neoprávnený výdavok	termín realizácie	
										od	do
504.	SO 06 Trafostanica a kábelový rozvod 22 kV	717001 Realizácia nových stavieb	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s s podlahami, šíky nad 1,00 do 1,20 m výšky do 10 m	m2	0,84	126,12	105,56	105,56	0,00	máj '11	september 13
505.	SO 06 Trafostanica a kábelový rozvod 22 kV	717001 Realizácia nových stavieb	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešenej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m2	2,66	60,50	160,87	160,87	0,00	máj '11	september 13
506.	SO 06 Trafostanica a kábelový rozvod 22 kV	717001 Realizácia nových stavieb	Záchytné ohradenie na vonkajších vodných stránach objektov, odklonené od zvislice od 45 do 60 st.	m	10,20	30,90	315,30	315,30	0,00	máj '11	september 13
507.	SO 06 Trafostanica a kábelový rozvod 22 kV	717001 Realizácia nových stavieb	Presun hmôt pre budovy JKSO 801, 803,812,zvislá konštr. z tehál, tvárníc, z kovu výšky do 6 m	t	8,44	214,82	1 813,04	1 813,04	0,00	máj '11	september 13
508.	SO 06 Trafostanica a kábelový rozvod 22 kV	717001 Realizácia nových stavieb	Izolácia proti zemnej vlhкости vodotrovná penetračným náterom za studena	M2	0,14	56,87	8,13	8,13	0,00	máj '11	september 13
509.	SO 06 Trafostanica a kábelový rozvod 22 kV	717001 Realizácia nových stavieb	Lak asfaltový ALP-S-PENETRAL S v sudoch	t	1 100,94	0,02	18,72	18,72	0,00	máj '11	september 13
510.	SO 06 Trafostanica a kábelový rozvod 22 kV	717001 Realizácia nových stavieb	Hydroizolačný náter Vandek - dodávka a montáž	m2	9,29	20,88	193,98	193,98	0,00	máj '11	september 13
511.	SO 06 Trafostanica a kábelový rozvod 22 kV	717001 Realizácia nových stavieb	Izolácia proti zemnej vlhкости vodotrovná asfaltovým náterom	M2	0,36	56,87	20,30	20,30	0,00	máj '11	september 13
512.	SO 06 Trafostanica a kábelový rozvod 22 kV	717001 Realizácia nových stavieb	Asfaltopolitukany BITUMAX 10 v sudoch do 250kg	t	451,34	0,09	38,36	38,36	0,00	máj '11	september 13
513.	SO 06 Trafostanica a kábelový rozvod 22 kV	717001 Realizácia nových stavieb	Izolácia proti zemnej vlhкости vodotrovná AIP na sucho	M2	0,09	113,74	10,46	10,46	0,00	máj '11	september 13
514.	SO 06 Trafostanica a kábelový rozvod 22 kV	717001 Realizácia nových stavieb	Pásy ťažké asfaltované Hydrobit v 60 s 35	m2	2,32	130,80	303,98	303,98	0,00	máj '11	september 13
515.	SO 06 Trafostanica a kábelový rozvod 22 kV	717001 Realizácia nových stavieb	Montáž tepelnej izolácie rohováni, pásmi,dielami,ociskami stropov, s priblížením na drevenú konštrukciu	m2	2,93	73,50	215,06	215,06	0,00	máj '11	september 13
516.	SO 06 Trafostanica a kábelový rozvod 22 kV	717001 Realizácia nových stavieb	Nobaši hrúbky 100 mm, doska z minerálnej vlny	m2	8,27	74,97	619,93	619,93	0,00	máj '11	september 13
517.	SO 06 Trafostanica a kábelový rozvod 22 kV	717001 Realizácia nových stavieb	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektov výšky do 6 m	%	22,08	1,30	28,70	28,70	0,00	máj '11	september 13
518.	SO 06 Trafostanica a kábelový rozvod 22 kV	717001 Realizácia nových stavieb	Skobitkové steny, priečky a okná hrúbky do 65 mm z tvaroviek č. 12 bezdrebných vet. 240x65x35 mm	m2	183,11	6,75	1 303,52	1 303,52	0,00	máj '11	september 13
519.	SO 06 Trafostanica a kábelový rozvod 22 kV	717001 Realizácia nových stavieb	Presun hmôt na skobitkové konštrukcie v objektov výšky do 6 m	%	12,68	2,55	32,33	32,33	0,00	máj '11	september 13
520.	SO 06 Trafostanica a kábelový rozvod 22 kV	717001 Realizácia nových stavieb	SDK podhľad KNAUF D113 zavesená nosná kca oceľ proti dosky GKF hr.25 mm	m2	39,00	56,87	2 217,93	2 217,93	0,00	máj '11	september 13
521.	SO 06 Trafostanica a kábelový rozvod 22 kV	717001 Realizácia nových stavieb	Presun hmôt pre drevostavby v objektov výšky do 12 m	%	22,18	4,50	99,81	99,81	0,00	máj '11	september 13
522.	SO 06 Trafostanica a kábelový rozvod 22 kV	717001 Realizácia nových stavieb	Montáž strešnej krytiny	m2	7,52	73,50	552,94	552,94	0,00	máj '11	september 13
523.	SO 06 Trafostanica a kábelový rozvod 22 kV	717001 Realizácia nových stavieb	Krytina strešná	m2	45,63	73,50	1 148,66	1 148,66	0,00	máj '11	september 13
524.	SO 06 Trafostanica a kábelový rozvod 22 kV	717001 Realizácia nových stavieb	Oplechovanie parapetov	m	19,43	4,50	87,42	87,42	0,00	máj '11	september 13
525.	SO 06 Trafostanica a kábelový rozvod 22 kV	717001 Realizácia nových stavieb	Oplechovanie ríms rš. 800 mm	m	18,72	31,50	589,68	589,68	0,00	máj '11	september 13
526.	SO 06 Trafostanica a kábelový rozvod 22 kV	717001 Realizácia nových stavieb	Zlžaby priemer 110 mm	m	6,59	12,40	81,67	81,67	0,00	máj '11	september 13
527.	SO 06 Trafostanica a kábelový rozvod 22 kV	717001 Realizácia nových stavieb	Odpadové rúry PLASTIKA s objímkami a kolierami priemer 100 mm, hneď	m	7,91	4,50	35,60	35,60	0,00	máj '11	september 13
528.	SO 06 Trafostanica a kábelový rozvod 22 kV	717001 Realizácia nových stavieb	Presun hmôt pre konštrukcie kľampane v objektov výšky do 6 m	%	35,90	1,85	66,42	66,42	0,00	máj '11	september 13
529.	SO 06 Trafostanica a kábelový rozvod 22 kV	717001 Realizácia nových stavieb	Montáž vrát otočných, osadených do ocelovej konštrukcie, s plochou nad 6 do 9 m2	ks	126,17	1,00	126,17	126,17	0,00	máj '11	september 13
530.	SO 06 Trafostanica a kábelový rozvod 22 kV	717001 Realizácia nových stavieb	Vriata ocelové obočné 2400/3000	ks	1 800,00	1,00	1 800,00	1 800,00	0,00	máj '11	september 13
531.	SO 06 Trafostanica a kábelový rozvod 22 kV	717001 Realizácia nových stavieb	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektov výšky do 6 m	%	22,14	0,90	19,92	19,92	0,00	máj '11	september 13

P.č.	Názov aktivity	Skupina výdavkov podpoložka	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena	Počet jednotiek	Celkom	Oprávnený výdavok	Neoprávnený výdavok	termín realizácie	
										od	do
532.	SO 06 Trafostanica a kábelový rozvod 22 kV	717001 Realizácia nových stavieb	Pačkovanie väpenným mliekom jednotnás. s obrúsením a presuťovaním v miesnostach výšky do 3,60 m	m2	0,13	228,50	30,39	0,00	0,00	máj '11	september 13
533.	SO 06 Trafostanica a kábelový rozvod 22 kV	717001 Realizácia nových stavieb	Malby väpenné s dvojnásob. pačkovatím dvoj a väcárabné s bielym stropom v miesm. výšky do 3,80 m	m2	2,06	228,50	470,71	0,00	0,00	máj '11	september 13
534.	SO 06 Trafostanica a kábelový rozvod 22 kV	717001 Realizácia nových stavieb	1x základný náter OK	m2	8,70	100,00	869,80	0,00	0,00	máj '11	september 13
535.	SO 06 Trafostanica a kábelový rozvod 22 kV	717001 Realizácia nových stavieb	1x vrchný náter OK	m2	9,66	100,00	966,40	0,00	0,00	máj '11	september 13
536.	SO 06 Trafostanica a kábelový rozvod 22 kV	717001 Realizácia nových stavieb	Montáž rôznych dielov OK - prvá cenová kritika do 300 kg vrátane	kg	0,54	800,00	432,80	0,00	0,00	máj '11	september 13
537.	SO 06 Trafostanica a kábelový rozvod 22 kV	717001 Realizácia nových stavieb	Dodávka OK	kg	2,10	880,00	1 848,00	0,00	0,00	máj '11	september 13
538.	SO 06 Trafostanica a kábelový rozvod 22 kV	717001 Realizácia nových stavieb	Výčítanie trasy kábelového vedenia v zastavanom priestore	KM	34,43	0,06	2,07	0,00	0,00	máj '11	september 13
539.	SO 06 Trafostanica a kábelový rozvod 22 kV	717001 Realizácia nových stavieb	Hĺbenie kábelovej rýhy 65 cm šírkej a 60 cm hĺbokej v zemine triedy 4	m	9,38	60,00	562,50	0,00	0,00	máj '11	september 13
540.	SO 06 Trafostanica a kábelový rozvod 22 kV	717001 Realizácia nových stavieb	Zradenie, rekonš. kábelového ťáka z piesku bez zakrytia, v rýhe šír. do 65 cm, hĺbkou výšky 10 cm	M	0,71	60,00	42,42	0,00	0,00	máj '11	september 13
541.	SO 06 Trafostanica a kábelový rozvod 22 kV	717001 Realizácia nových stavieb	Štrkopiesok 0-4	m3	22,71	7,20	163,48	0,00	0,00	máj '11	september 13
542.	SO 06 Trafostanica a kábelový rozvod 22 kV	717001 Realizácia nových stavieb	Rozvnutie a uloženie västražnej fólie z PVC do rýhy šírka 33 cm	m	0,28	60,00	16,92	0,00	0,00	máj '11	september 13
543.	SO 06 Trafostanica a kábelový rozvod 22 kV	717001 Realizácia nových stavieb	Fólia červená v m	M	0,47	60,00	27,90	0,00	0,00	máj '11	september 13
544.	SO 06 Trafostanica a kábelový rozvod 22 kV	717001 Realizácia nových stavieb	Ruchy zásep nezap. kábelovej rýhy bez zhum, zeminy, 65 cm šírkej, 60 cm hĺbokej v zemine tr. 4	m	2,38	60,00	142,80	0,00	0,00	máj '11	september 13
545.	SO 06 Trafostanica a kábelový rozvod 22 kV	717001 Realizácia nových stavieb	Proviz. úprava terénu v zemina tr. 4, aby nerovnosti terénu neboli väčšie ako 2 cm od vodor. hladiny	M2	1,53	60,00	91,80	0,00	0,00	máj '11	september 13
546.	SO 06 Trafostanica a kábelový rozvod 22 kV	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Klimatizačná kanálová jednotka split systém Vorkajšia jednotka Qch/Owky = 20/22,40 kW, médium R 407, P = 7,15/7,37 kW, U = 3x400V, 50Hz	ks	8 038,50	2,00	16 077,00	0,00	0,00	máj '11	september 13
547.	SO 06 Trafostanica a kábelový rozvod 22 kV	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Vnútrná kanálová jednotka	ks	2 970,00	2,00	5 940,00	0,00	0,00	máj '11	september 13
548.	SO 06 Trafostanica a kábelový rozvod 22 kV	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Stenový ovládač	ks	258,00	2,00	516,00	0,00	0,00	máj '11	september 13
549.	SO 06 Trafostanica a kábelový rozvod 22 kV	717001 Realizácia nových stavieb	Krycia mriežka hranatá na výtlak klimatizačnej jednotky	ks	69,54	2,00	139,08	0,00	0,00	máj '11	september 13
550.	SO 06 Trafostanica a kábelový rozvod 22 kV	717001 Realizácia nových stavieb	Medené prepajovacie potrubie, chladič R 410A, izolácia, Armatex a fajka, dn 12mm dn 28mm	bm	8,73	20,00	174,60	0,00	0,00	máj '11	september 13
551.	SO 06 Trafostanica a kábelový rozvod 22 kV	717001 Realizácia nových stavieb	Orved kondenzátu PVC potrubie DN 40	bm	24,99	20,00	499,80	0,00	0,00	máj '11	september 13
552.	SO 06 Trafostanica a kábelový rozvod 22 kV	717001 Realizácia nových stavieb	Kazetový filter s filtračnou väčkou G3 a nahradnou väčkou	ks	7,50	30,00	225,00	0,00	0,00	máj '11	september 13
553.	SO 06 Trafostanica a kábelový rozvod 22 kV	717001 Realizácia nových stavieb	Protidávová žalúzia s prírubou a sítom 1000x1000	ks	288,24	1,00	288,24	0,00	0,00	máj '11	september 13
554.	SO 06 Trafostanica a kábelový rozvod 22 kV	717001 Realizácia nových stavieb	Protidávová žalúzia s prírubou a sítom 500x500	ks	114,84	2,00	229,68	0,00	0,00	máj '11	september 13
555.	SO 06 Trafostanica a kábelový rozvod 22 kV	717001 Realizácia nových stavieb	Regulačná klapka hranatá s prípravou pre senvopohon a so servopohonom s plynulou reguláciou 800x400, RKH 800x400	ks	138,72	4,00	554,88	0,00	0,00	máj '11	september 13
556.	SO 06 Trafostanica a kábelový rozvod 22 kV	717001 Realizácia nových stavieb	senvopohon	ks	525,00	1,00	525,00	0,00	0,00	máj '11	september 13
557.	SO 06 Trafostanica a kábelový rozvod 22 kV	717001 Realizácia nových stavieb	RKH 500x500	ks	128,43	2,00	256,86	0,00	0,00	máj '11	september 13
558.	SO 06 Trafostanica a kábelový rozvod 22 kV	717001 Realizácia nových stavieb									

P.č.	Názov aktivity	Skupina výdavkov podpoložka	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena	Počet jednotiek	Celkom	Oprávnený výdavok	Neoprávnený výdavok	termín realizácie	
										od	do
559.	SO 06 Trafostanica a kábelový rozvod 22 kV	717001 Realizácia nových stavieb	senopohon	ks	525,00	1,00	525,00	525,00	0,00	máj '11	september 13
560.	SO 06 Trafostanica a kábelový rozvod 22 kV	717001 Realizácia nových stavieb	Švorníkové potrubie z pozinkovaného plechu sk. I podľa PA 12 0404 Rovné rúry 4000	bm	136,14	1,00	136,14	136,14	0,00	máj '11	september 13
561.	SO 06 Trafostanica a kábelový rozvod 22 kV	717001 Realizácia nových stavieb	2500	bm	78,71	6,00	472,26	472,26	0,00	máj '11	september 13
562.	SO 06 Trafostanica a kábelový rozvod 22 kV	717001 Realizácia nových stavieb	Tvarovky 4000	bm	148,14	2,00	296,28	296,28	0,00	máj '11	september 13
563.	SO 06 Trafostanica a kábelový rozvod 22 kV	717001 Realizácia nových stavieb	2500	bm	78,71	4,00	314,84	314,84	0,00	máj '11	september 13
564.	SO 06 Trafostanica a kábelový rozvod 22 kV	717001 Realizácia nových stavieb	Protidifúzová žalúzia s prírubou a sítom 250x200	ks	65,36	1,00	65,36	65,36	0,00	máj '11	september 13
565.	SO 06 Trafostanica a kábelový rozvod 22 kV	717001 Realizácia nových stavieb	Krycia mriežka hranatá 250x200	ks	22,46	1,00	22,46	22,46	0,00	máj '11	september 13
566.	SO 06 Trafostanica a kábelový rozvod 22 kV	717001 Realizácia nových stavieb	Kruhovú strieška 125	ks	25,79	1,00	25,79	25,79	0,00	máj '11	september 13
567.	SO 06 Trafostanica a kábelový rozvod 22 kV	717001 Realizácia nových stavieb	Krycia mriežka kruhová 125	ks	15,86	1,00	15,86	15,86	0,00	máj '11	september 13
568.	SO 06 Trafostanica a kábelový rozvod 22 kV	717001 Realizácia nových stavieb	Kruhovú potrubie Splo Rovné rúry do priemeru 125	bm	4,64	1,00	4,64	4,64	0,00	máj '11	september 13
569.	SO 06 Trafostanica a kábelový rozvod 22 kV	717001 Realizácia nových stavieb	Tvarovky do priemeru 125	bm	113,70	1,00	113,70	113,70	0,00	máj '11	september 13
570.	SO 06 Trafostanica a kábelový rozvod 22 kV	717001 Realizácia nových stavieb	Profílová oceľ pre vyhotovenie konzol, závitová tyč, závesy L, Z, acetón na odmastenie prírub, kontaktné lepidlo, tmeľ RB plast, ci-lišta, spojovací a tesniaci materiál švorníkového a kruhového potrubia, objímky na kruhové potrubie, S- páska	kpl	450,00	1,00	450,00	450,00	0,00	máj '11	september 13
571.	SO 06 Trafostanica a kábelový rozvod 22 kV	717001 Realizácia nových stavieb	Lahké priestorové lešenie do výšky 2,50 m, šírky 1,50 m, dĺžky 10 m	m2	37,50	25,00	937,50	937,50	0,00	máj '11	september 13
572.	SO 06 Trafostanica a kábelový rozvod 22 kV	717001 Realizácia nových stavieb	Nájom 2 výžarne	m2	15,00	25,00	375,00	375,00	0,00	máj '11	september 13
573.	SO 06 Trafostanica a kábelový rozvod 22 kV	717001 Realizácia nových stavieb	Demontáž lešenia	m2	12,00	25,00	300,00	300,00	0,00	máj '11	september 13
574.	SO 06 Trafostanica a kábelový rozvod 22 kV	717001 Realizácia nových stavieb	Kompletné vyskúšanie zariadenia Oboznámene obsluhy s prevádzkou a funkciou zariadenia	hod	33,00	24,00	792,00	792,00	0,00	máj '11	september 13
575.	SO 06 Trafostanica a kábelový rozvod 22 kV	717001 Realizácia nových stavieb	Verifikácia doprava	kpl	450,00	1,00	450,00	450,00	0,00	máj '11	september 13
576.	SO 06 Trafostanica a kábelový rozvod 22 kV	717001 Realizácia nových stavieb	Montáž vzduchotechnických zariadení	kpl	14 021,09	1,00	14 021,09	14 021,09	0,00	máj '11	september 13
577.	SO 07 Vzduchový kondenzátor	717001 Realizácia nových stavieb	Výkop v uzavretých priestoroch s naložením výkopu na dopravný prosiarok v hĺbke 1 až 4	m3	58,61	172,90	10 133,50	10 133,50	0,00	máj '11	september 13
578.	SO 07 Vzduchový kondenzátor	717001 Realizácia nových stavieb	Vodrové premiestnenie výkopu tr.1-4 do 10000 m	m3	5,97	72,90	435,50	435,50	0,00	máj '11	september 13
579.	SO 07 Vzduchový kondenzátor	717001 Realizácia nových stavieb	Príplatok za každých ďalších 1000 m horliny 1-4 po spevnení ceste	m3	0,36	364,50	130,13	130,13	0,00	máj '11	september 13
580.	SO 07 Vzduchový kondenzátor	717001 Realizácia nových stavieb	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	0,77	172,90	132,79	132,79	0,00	máj '11	september 13
581.	SO 07 Vzduchový kondenzátor	717001 Realizácia nových stavieb	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17,05) ostatné	t	9,00	304,30	2 738,74	2 738,74	0,00	máj '11	september 13
582.	SO 07 Vzduchový kondenzátor	717001 Realizácia nových stavieb	Zásyp sypalinou v uzavretých priestoroch s uvoľnením povrchu zásypu	m3	8,77	100,00	877,00	877,00	0,00	máj '11	september 13
583.	SO 07 Vzduchový kondenzátor	717001 Realizácia nových stavieb	Vankúše zhrnuté pod základy zo štrkopiesku	m3	31,50	18,92	595,99	595,99	0,00	máj '11	september 13
584.	SO 07 Vzduchový kondenzátor	717001 Realizácia nových stavieb	Základy pod stroje z betónu prostého tr. C 12/15, 5-zložitosť I	m3	167,02	2,28	380,47	380,47	0,00	máj '11	september 13
585.	SO 07 Vzduchový kondenzátor	717001 Realizácia nových stavieb	Základy pod stroje z betónu prostého tr. C 25/30, zložitosť I	m3	193,36	31,50	6 090,71	6 090,71	0,00	máj '11	september 13
586.	SO 08 Cestná mostová váha	717001 Realizácia nových stavieb neoprávnená výdavky	Presun hmôt pre obj.8154	t	13,06	123,76	1 616,75	1 616,75	0,00	máj '11	september 13
587.			Odsráňanie pochlady alebo krytu do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy 150 do 300 mm 0,5001	m2	29,14	103,86	3 020,49	3 020,49	0,00	máj '11	september 13

P.č.	Názov aktivity	Skupina výdavkov podpoložka	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena	Počet jednotiek	Celkom	Oprávnený výdavok	Neoprávnený výdavok	termín realizácie	
										od	do
588.	SO08 Cestná mostová váha	neoprávnené výdavky	Výkop v uzavretých priestoroch s naložením výkopu na dopravný prosaťriedok v hĺbke 1 až 4	m3	58,61	93,00	5 450,64	0,00	5 450,64	máj '11	september 13
589.	SO08 Cestná mostová váha	neoprávnené výdavky	Vodovonné premiestnenie výkopu tr.1-4 do 10000 m	m3	5,97	93,00	555,58	0,00	555,58	máj '11	september 13
590.	SO08 Cestná mostová váha	neoprávnené výdavky	Príplatok za každých ďalších 1000 m horntny 1-4 po spevnení ceste	m3	0,36	465,00	166,01	0,00	166,01	máj '11	september 13
591.	SO08 Cestná mostová váha	neoprávnené výdavky	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	0,77	93,00	71,42	0,00	71,42	máj '11	september 13
592.	SO08 Cestná mostová váha	neoprávnené výdavky	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	9,00	163,68	1 473,12	0,00	1 473,12	máj '11	september 13
593.	SO08 Cestná mostová váha	neoprávnené výdavky	Vankúše zhutnené pod základy zo štrkopiesku	m3	31,50	26,14	823,59	0,00	823,59	máj '11	september 13
594.	SO08 Cestná mostová váha	neoprávnené výdavky	Zásyp suchým betónom B5	m3	134,96	11,26	1 520,09	0,00	1 520,09	máj '11	september 13
595.	SO08 Cestná mostová váha	neoprávnené výdavky	Osadenie preliatkového nosníka alebo dosky kolajovým zeriadom nad 40t do 80 t	ks	563,28	1,00	563,28	0,00	563,28	máj '11	september 13
596.	SO08 Cestná mostová váha	neoprávnené výdavky	Cestná mostová váha 20m/60t	ks	21 353,00	1,00	21 353,00	0,00	21 353,00	máj '11	september 13
597.	SO08 Cestná mostová váha	neoprávnené výdavky	Stavebná prípravenosť	%	20,00	12,30	246,00	0,00	246,00	máj '11	september 13
598.	SO08 Cestná mostová váha	neoprávnené výdavky	Mazanina z betónu prostého tr.C16/20 hr.nad 120 do 240 mm	m3	124,72	2,39	298,57	0,00	298,57	máj '11	september 13
599.	SO08 Cestná mostová váha	neoprávnené výdavky	Príplatok za sirtuľuie povrchu mazaniny labu pre hr. obidvoch vrstiev mazaniny nad 120 do 240 mm	m3	2,09	2,39	5,01	0,00	5,01	máj '11	september 13
600.	SO08 Cestná mostová váha	neoprávnené výdavky	Výstuž mazanin z betónov (z kamienka) a z ľahkých betónov zo zvláštých sietí z drôv typu KAR1	t	1 531,91	0,04	58,21	0,00	58,21	máj '11	september 13
601.	SO08 Cestná mostová váha	neoprávnené výdavky	Rezanie betónového krytu alebo podkladu tr. nad C 12/15 hr. nad 150 do 200 mm	m	28,83	53,96	1 555,72	0,00	1 555,72	máj '11	september 13
602.	SO08 Cestná mostová váha	neoprávnené výdavky	Vodovonné doprava sutyň so zložením a hrubým urovňaním na vzdialenosť do 1 km	t	1,71	51,83	88,58	0,00	88,58	máj '11	september 13
603.	SO08 Cestná mostová váha	neoprávnené výdavky	Príplatok k cene za každý ďalší aj začaly 1 km nad 1 km	t	0,34	725,61	248,16	0,00	248,16	máj '11	september 13
604.	SO08 Cestná mostová váha	neoprávnené výdavky	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	9,00	51,83	466,46	0,00	466,46	máj '11	september 13
605.	SO 09 Priprava územia	717001 Realizácia nových stavieb	Búranie konštrukcií z prostého betónu neprekladaného kamenitom vo výkopkách	m3	173,00	266,01	46 020,25	0,00	46 020,25	máj '11	september 13
606.	SO 09 Priprava územia	717001 Realizácia nových stavieb	Búranie konštrukcií zo betónu železového alebo predpätého vo výkopkách	m3	318,40	104,00	33 113,18	0,00	33 113,18	máj '11	september 13
607.	SO 09 Priprava územia	717001 Realizácia nových stavieb	Vodovonné premiestnenie výkopku tr.5-7 do 10000 m	m3	7,76	720,01	5 583,70	0,00	5 583,70	máj '11	september 13
608.	SO 09 Priprava územia	717001 Realizácia nových stavieb	Príplatok za každých ďalších 1000 m horntny 5-7 po spevnení ceste	m3	0,48	3 600,07	1 728,03	0,00	1 728,03	máj '11	september 13
609.	SO 09 Priprava územia	717001 Realizácia nových stavieb	Prehodenie neuhľatého výkopku z horntny 5 až 7 do 100 m3	m3	3,48	350,00	1 218,35	0,00	1 218,35	máj '11	september 13
610.	SO 09 Priprava územia	717001 Realizácia nových stavieb	Nakladanie neuhľatého výkopku z horntny tr.5-7 do 100 m3	m3	7,06	350,00	2 469,60	0,00	2 469,60	máj '11	september 13
611.	SO 09 Priprava územia	717001 Realizácia nových stavieb	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	0,77	720,01	552,97	0,00	552,97	máj '11	september 13
612.	SO 09 Priprava územia	717001 Realizácia nových stavieb	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) nebezpečné	t	30,00	633,61	19 008,33	0,00	19 008,33	máj '11	september 13
613.	SO 09 Priprava územia	717001 Realizácia nových stavieb	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	9,00	633,61	5 702,50	0,00	5 702,50	máj '11	september 13
614.	SO 09 Priprava územia	717001 Realizácia nových stavieb	Úprava plánie v zárezoch v hornine 5 bez zhutnenia	m2	0,28	8 400,00	2 385,60	0,00	2 385,60	máj '11	september 13
615.	SO 09 Priprava územia	717001 Realizácia nových stavieb	Rozbratlie plotov výšky do 250 cm, tpe., latk., doskových, z drôt, pleťva alebo z plechu -0,010t	m	4,06	220,00	893,42	0,00	893,42	máj '11	september 13
616.	SO 09 Priprava územia	717001 Realizácia nových stavieb	Vodovonné premiestnenie sutyň na skládku s naložením a zložením nad 2000 do 3000 m	t	4,08	1 373,89	5 601,90	0,00	5 601,90	máj '11	september 13

P.č.	Názov aktivity	Skupina výdavkov podpoložka	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena	Počet jednotiek	Celkom	Oprávnený výdavok	Neoprávnený výdavok	termín realizácie	
										od	do
617.	SO 09 Priprava územia	717001 Realizácia nových stavieb	Príložok za každých ďalších i zďalších 1000 m po spevnení ceste	t	0,45	16 484,26	7 368,46	7 368,46	0,00	máj '11	september 13
618.	SO 09 Priprava územia	717001 Realizácia nových stavieb	Uloženie sutiny na skládku s hrubým urovnením bez zhrutnenia	t	0,53	1 373,69	725,31	725,31	0,00	máj '11	september 13
619.	SO 09 Priprava územia	717001 Realizácia nových stavieb	Demolácia budov postup. rozober., z tehál, kameňa a pod. s podielom konštr. do 30%	m3	11,10	2 486,25	27 604,83	27 604,83	0,00	máj '11	september 13
620.	SO 09 Priprava územia	717001 Realizácia nových stavieb	Súos z ostných panelov jednovrstvový alebo dvavrstvový	m2	4,31	243,00	1 046,12	1 046,12	0,00	máj '11	september 13
621.	SO 09 Priprava územia	717001 Realizácia nových stavieb	Presun hmôt na demolaču objektov bez obmedzenia vykonávanu postupným rozoberaním výšky do 21 m	t	23,33	115,01	2 683,60	2 683,60	0,00	máj '11	september 13
622.	SO 09 Priprava územia	717001 Realizácia nových stavieb	Demontáž ostatných doplnkov stavieb s hmotnosťou jednotlivých dielov konštr. nad 50 do 100 kg 0,001t	kg	0,70	4 050,00	2 818,80	2 818,80	0,00	máj '11	september 13
623.	SO 09 Priprava územia	717001 Realizácia nových stavieb	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	27,86	0,90	25,08	25,08	0,00	máj '11	september 13
624.	SO 10 Požiarňa voda a hydranty	717001 Realizácia nových stavieb	Výkop v uzavratých priestoroch s naložením výkopu na dopravný prostriedok v hĺbke 1 až 4	m3	58,61	216,00	12 659,54	12 659,54	0,00	máj '11	september 13
625.	SO 10 Požiarňa voda a hydranty	717001 Realizácia nových stavieb	Vodovodné premiestnenie výkopku tr. 1-4 do 10000 m	m3	5,97	124,00	740,78	740,78	0,00	máj '11	september 13
626.	SO 10 Požiarňa voda a hydranty	717001 Realizácia nových stavieb	Príložok za každých ďalších 1000 m horizonty 1-4 po spevnení ceste	m3	0,36	620,00	221,34	221,34	0,00	máj '11	september 13
627.	SO 10 Požiarňa voda a hydranty	717001 Realizácia nových stavieb	Uloženie sypaniny na skládku nad 100 do 1000 m3	m3	0,77	216,00	165,89	165,89	0,00	máj '11	september 13
628.	SO 10 Požiarňa voda a hydranty	717001 Realizácia nových stavieb	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 09) ostatné	t	9,00	380,16	3 421,44	3 421,44	0,00	máj '11	september 13
629.	SO 10 Požiarňa voda a hydranty	717001 Realizácia nových stavieb	Zásyp spaninou v uzavratých priestoroch s urovnaním povrchu zásevu	m3	8,77	92,00	806,84	806,84	0,00	máj '11	september 13
630.	SO 10 Požiarňa voda a hydranty	717001 Realizácia nových stavieb	Vankuša zhrutnené pod základy zo štrôpjesku	m3	31,50	2,50	78,76	78,76	0,00	máj '11	september 13
631.	SO 10 Požiarňa voda a hydranty	717001 Realizácia nových stavieb	Beťon základových konštrukcií prosý tr.C 12/15	m3	104,65	6,90	723,45	723,45	0,00	máj '11	september 13
632.	SO 10 Požiarňa voda a hydranty	717001 Realizácia nových stavieb	Debnenie sien základových konštrukcií, zhotovenie-dielec	m2	10,61	41,76	442,95	442,95	0,00	máj '11	september 13
633.	SO 10 Požiarňa voda a hydranty	717001 Realizácia nových stavieb	Debnenie sien základových konštrukcií, odstránenie-dielec	m2	1,83	41,76	76,34	76,34	0,00	máj '11	september 13
634.	SO 10 Požiarňa voda a hydranty	717001 Realizácia nových stavieb	Murivo z tehál pálených POROTHERM na pero a drážku P-D 30x25x3 a P15	m3	135,79	46,00	6 246,48	6 246,48	0,00	máj '11	september 13
635.	SO 10 Požiarňa voda a hydranty	717001 Realizácia nových stavieb	Montáž preki. POROTHERM pre svetl. otv. nad 100 do 180 cm	ks	5,59	3,00	16,77	16,77	0,00	máj '11	september 13
636.	SO 10 Požiarňa voda a hydranty	717001 Realizácia nových stavieb	Keramický prekriklad POROTHERM KP 23.8 70x238x2000 mm	ks	24,15	3,03	73,17	73,17	0,00	máj '11	september 13
637.	SO 10 Požiarňa voda a hydranty	717001 Realizácia nových stavieb	Kompletné konštr. čistární odpad. vód zo železobetónu tr.C 25/30, hr. 150-300 mm	m3	151,66	50,00	7 582,90	7 582,90	0,00	máj '11	september 13
638.	SO 10 Požiarňa voda a hydranty	717001 Realizácia nových stavieb	Debnenie kompl. konštrukcií čistární odpad. vód z pŕích rovinných zhotovenie	m2	14,54	84,00	1 221,28	1 221,28	0,00	máj '11	september 13
639.	SO 10 Požiarňa voda a hydranty	717001 Realizácia nových stavieb	Debnenie kompl. konštrukcií čistární odpad. vód z pŕích rovinných odstránenie	m2	3,17	84,00	266,20	266,20	0,00	máj '11	september 13
640.	SO 10 Požiarňa voda a hydranty	717001 Realizácia nových stavieb	Výztuž komplexných konštrukcií nadŕiž z betónárske oceli 10 505	t	1 407,77	9,00	12 669,95	12 669,95	0,00	máj '11	september 13
641.	SO 10 Požiarňa voda a hydranty	717001 Realizácia nových stavieb	Debnenie stripu, zabudované s pŕichom. vlnitým pozinkovaným, výšky vŕn do 50mm hr. 1,0mm	m2	19,44	73,50	1 428,55	1 428,55	0,00	máj '11	september 13
642.	SO 10 Požiarňa voda a hydranty	717001 Realizácia nových stavieb	Beťon stužujúcich pásov a vencov železový tr. C 16/20	m	118,46	3,48	412,24	412,24	0,00	máj '11	september 13
643.	SO 10 Požiarňa voda a hydranty	717001 Realizácia nových stavieb	Debnenie bočnic stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier zhotovenie	m2	6,48	27,84	180,46	180,46	0,00	máj '11	september 13
644.	SO 10 Požiarňa voda a hydranty	717001 Realizácia nových stavieb	Debnenie bočnic stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier odstránenie	m2	2,26	27,84	62,89	62,89	0,00	máj '11	september 13
645.	SO 10 Požiarňa voda a hydranty	717001 Realizácia nových stavieb	Výstuž stužujúcich pásov a vencov z betónárskej ocele 10505	t	1 561,49	0,42	652,70	652,70	0,00	máj '11	september 13

P.č.	Názov aktivity	Skupina výdavkov podpoložka	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena	Počet jednotiek	Celkom	Oprávnený výdavok	Neoprávnený výdavok	termín realizácie	
										od	do
646.	SO 10 Požiarňa voda a hydanty	717001 Realizácia nových stavieb	Príplatok za prísladu na zvýšenie priľnavosti postreku pod omietku stropov	m2	0,27	60,50	16,40	16,40	0,00	máj '11	september 13
647.	SO 10 Požiarňa voda a hydanty	717001 Realizácia nových stavieb	Poťahnutie podhlavkov jemnou štukovou vápencom. maltou s disperznou prípravou príсадou hr. 1-3 mm	m2	5,17	60,50	312,79	312,79	0,00	máj '11	september 13
648.	SO 10 Požiarňa voda a hydanty	717001 Realizácia nových stavieb	Príprava podkladu, prediastrek BAUMIT pod omietku vnútornej regulácia nasáklavosti náterom	m2	0,73	174,00	126,85	126,85	0,00	máj '11	september 13
649.	SO 10 Požiarňa voda a hydanty	717001 Realizácia nových stavieb	Vnútorňa omietka sien	m2	15,00	174,00	2 610,00	2 610,00	0,00	máj '11	september 13
650.	SO 10 Požiarňa voda a hydanty	717001 Realizácia nových stavieb	Podhod pod omietku na zarovnanie rybnovitej drážky pri behových tvárniciach	m2	1,05	146,00	152,72	152,72	0,00	máj '11	september 13
651.	SO 10 Požiarňa voda a hydanty	717001 Realizácia nových stavieb	Vonkajšia omietka sien vápenná alebo vápencomentová hrubá zatretá	m2	5,75	146,00	838,92	838,92	0,00	máj '11	september 13
652.	SO 10 Požiarňa voda a hydanty	717001 Realizácia nových stavieb	Vonkajšia omietka sien vápenná alebo vápencomentová hladká v stupni zložitosti I až II	m2	8,41	146,00	1 228,15	1 228,15	0,00	máj '11	september 13
653.	SO 10 Požiarňa voda a hydanty	717001 Realizácia nových stavieb	Vonkajšia omietka cementová sien alebo štrkov štuková plisťov hladená, v stupni zložitosti I až II	m2	13,85	18,00	249,34	249,34	0,00	máj '11	september 13
654.	SO 10 Požiarňa voda a hydanty	717001 Realizácia nových stavieb	Náter vonkajších sien Eternex zložitosť I- 2	m2	7,46	146,00	1 088,58	1 088,58	0,00	máj '11	september 13
655.	SO 10 Požiarňa voda a hydanty	717001 Realizácia nových stavieb	Mazanina z betónu prostého t.r.C 12/15 hr.nad 80 do 120 mm	m3	116,44	52,50	6 113,15	6 113,15	0,00	máj '11	september 13
656.	SO 10 Požiarňa voda a hydanty	717001 Realizácia nových stavieb	Mazanina z betónu prostého t.r.C 16/20 hr.nad 120 do 240 mm	m3	124,72	3,29	410,32	410,32	0,00	máj '11	september 13
657.	SO 10 Požiarňa voda a hydanty	717001 Realizácia nových stavieb	Prípl. za strhnutie povrchu mazaniny (latou pre hr. obívkoch vrieslev mazaniny nad 120 do 240 mm	m3	2,09	3,29	6,89	6,89	0,00	máj '11	september 13
658.	SO 10 Požiarňa voda a hydanty	717001 Realizácia nových stavieb	Výstuž mazanin z betónov (z kameňka) a z ľahkých betónov zo zvieraných sietí z drôtov typu KARL	t	1 531,91	8,23	12 599,94	12 599,94	0,00	máj '11	september 13
659.	SO 10 Požiarňa voda a hydanty	717001 Realizácia nových stavieb	Náryp zo štrkopiesku (pre spevnenie podkladu)	m3	40,54	2,47	100,06	100,06	0,00	máj '11	september 13
660.	SO 10 Požiarňa voda a hydanty	717001 Realizácia nových stavieb	Osadenie poklopu ľahového a oceľového vrátane rámu hmotn. nad 100 do 150 kg	ks	17,98	1,00	17,98	17,98	0,00	máj '11	september 13
661.	SO 10 Požiarňa voda a hydanty	717001 Realizácia nových stavieb	Poklop oceľový 800x800 mm	ks	188,67	1,00	198,67	198,67	0,00	máj '11	september 13
662.	SO 10 Požiarňa voda a hydanty	717001 Realizácia nových stavieb	Stupadlo do šachty ľahového vidlicové osadené do vynechaných otvorov	ks	5,11	4,00	20,44	20,44	0,00	máj '11	september 13
663.	SO 10 Požiarňa voda a hydanty	717001 Realizácia nových stavieb	Stupacie železá na vstup do nádrže	ks	12,30	4,00	49,20	49,20	0,00	máj '11	september 13
664.	SO 10 Požiarňa voda a hydanty	717001 Realizácia nových stavieb	Montáž ľahkého pracovného radového s podlahami sírky nad 1,00 do 1,20 m a výšky do 30 m	m2	1,37	126,12	172,91	172,91	0,00	máj '11	september 13
665.	SO 10 Požiarňa voda a hydanty	717001 Realizácia nových stavieb	Príplatok za prvý a každý ďalší i začiaty mesiac použitia ľahenia k.cene -1041	m2	0,88	252,24	222,73	222,73	0,00	máj '11	september 13
666.	SO 10 Požiarňa voda a hydanty	717001 Realizácia nových stavieb	Demontáž ľahenia ľahkého pracovného radového a s podlahami, sírky nad 1,00 do 1,20 m výšky do 10 m	m2	0,84	126,12	105,56	105,56	0,00	máj '11	september 13
667.	SO 10 Požiarňa voda a hydanty	717001 Realizácia nových stavieb	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešenej podiaty nad 1,20 do 1,90 m	m2	2,66	60,50	160,87	160,87	0,00	máj '11	september 13
668.	SO 10 Požiarňa voda a hydanty	717001 Realizácia nových stavieb	Zachytivé ohradenie na vonkajších voľných stranách objektov, odklonené od zvislice od 45 do 60 st.	m	10,20	30,90	315,30	315,30	0,00	máj '11	september 13
669.	SO 10 Požiarňa voda a hydanty	717001 Realizácia nových stavieb	Presun hmôt pre budovy JKSO 801, 803,812.zvislá konštr.z tehl.(tvárníc.z kovu výšky do 6 m	t	8,44	392,70	3 314,40	3 314,40	0,00	máj '11	september 13
670.	SO 10 Požiarňa voda a hydanty	717001 Realizácia nových stavieb	Izolácia proti zemnej vlhkosti vodorovná penetračným náterom za studena	M2	0,14	16,45	2,35	2,35	0,00	máj '11	september 13

P.č.	Názov aktivity	Skupina výdavkov podpoložka	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena	Počet jednotiek	Celkom	Oprávnený výdavok	Neoprávnený výdavok	termín realizácie	
										od	do
671.	SO 10 Požiarňa voda a hydanty	717001 Realizácia nových stavieb	Lak asfaltový ALP-S-PENETRAL S v sudoch	t	1 100,94	0,01	5,50	5,50	0,00	máj '11	september 13
672.	SO 10 Požiarňa voda a hydanty	717001 Realizácia nových stavieb	Hydroizolačný náter Vandéc - dodávka a montáž	m2	9,29	20,88	193,98	193,98	0,00	máj '11	september 13
673.	SO 10 Požiarňa voda a hydanty	717001 Realizácia nových stavieb	Izolácia proti zemnej vlhkosti vodotvorná asfaltovým náterom	M2	0,36	16,45	5,87	5,87	0,00	máj '11	september 13
674.	SO 10 Požiarňa voda a hydanty	717001 Realizácia nových stavieb	Asfaltopolírovaný BITUMAX 10 v sudoch do 250kg	t	451,34	0,03	11,28	11,28	0,00	máj '11	september 13
675.	SO 10 Požiarňa voda a hydanty	717001 Realizácia nových stavieb	Izolácia proti zemnej vlhkosti vodotvorná ALP na suchu	M2	0,09	32,90	3,03	3,03	0,00	máj '11	september 13
676.	SO 10 Požiarňa voda a hydanty	717001 Realizácia nových stavieb	Pásky ťažké asialované Hydrotit v 60 s 35	m2	2,32	37,84	87,93	87,93	0,00	máj '11	september 13
677.	SO 10 Požiarňa voda a hydanty	717001 Realizácia nových stavieb	Izolácia proti zemnej vlhkosti vodotvorná NAP prfavením	m2	1,51	54,00	81,76	81,76	0,00	máj '11	september 13
678.	SO 10 Požiarňa voda a hydanty	717001 Realizácia nových stavieb	FATRAOL 803 fólia 1,00 mm hrudeč, mlečná, signálna	m2	8,96	162,90	1 459,58	1 459,58	0,00	máj '11	september 13
679.	SO 10 Požiarňa voda a hydanty	717001 Realizácia nových stavieb	Izolácia proti zemnej vlhkosti zvislá NAP prfavením	m2	2,32	84,00	195,05	195,05	0,00	máj '11	september 13
680.	SO 10 Požiarňa voda a hydanty	717001 Realizácia nových stavieb	Separátne, filtračné a sprešovací geotextilie Geoflex 300	m2	0,93	162,82	151,10	151,10	0,00	máj '11	september 13
681.	SO 10 Požiarňa voda a hydanty	717001 Realizácia nových stavieb	Izolácia potrubí, nádrží, náterom SILKAGARD -2000TV dodávka a montáž	m2	30,00	86,00	2 580,00	2 580,00	0,00	máj '11	september 13
682.	SO 10 Požiarňa voda a hydanty	717001 Realizácia nových stavieb	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	%	47,77	2,55	121,82	121,82	0,00	máj '11	september 13
683.	SO 10 Požiarňa voda a hydanty	717001 Realizácia nových stavieb	Montáž tepelnej izolácie rohožami, pásmi,dielcami,doskami stropov, s priblížením na drevenú konštrukciu	m2	2,93	73,50	215,06	215,06	0,00	máj '11	september 13
684.	SO 10 Požiarňa voda a hydanty	717001 Realizácia nových stavieb	Nobasil hrúbky 100 mm, doska z minerálnej vlny	m2	8,27	74,97	619,93	619,93	0,00	máj '11	september 13
685.	SO 10 Požiarňa voda a hydanty	717001 Realizácia nových stavieb	Montáž tepelnej izolácie rohožami, pásmi,dielcami,doskami stien, prichytením drômi	m2	2,27	84,00	190,60	190,60	0,00	máj '11	september 13
686.	SO 10 Požiarňa voda a hydanty	717001 Realizácia nových stavieb	Tepelná izolácia hrúbky 50mm - ROOFMATE SL	m2	13,96	85,68	1 196,44	1 196,44	0,00	máj '11	september 13
687.	SO 10 Požiarňa voda a hydanty	717001 Realizácia nových stavieb	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	22,08	1,30	28,70	28,70	0,00	máj '11	september 13
688.	SO 10 Požiarňa voda a hydanty	717001 Realizácia nových stavieb	Sklobetónové steny, priečky a okná hrúbky do 65 mm z tvaroviek č.12 bezfarebných vel. 2,40x5,1x35 mm	m2	193,11	6,75	1 303,52	1 303,52	0,00	máj '11	september 13
689.	SO 10 Požiarňa voda a hydanty	717001 Realizácia nových stavieb	Presun hmôt na sklobetónové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	12,68	2,55	32,33	32,33	0,00	máj '11	september 13
690.	SO 10 Požiarňa voda a hydanty	717001 Realizácia nových stavieb	SDK podhľad KNAUF DT13 zavesená nosná kca oceľ profil dosky GKF hr.25 mm	m2	39,00	56,87	2 217,93	2 217,93	0,00	máj '11	september 13
691.	SO 10 Požiarňa voda a hydanty	717001 Realizácia nových stavieb	Presun hmôt pre drevestavby v objektoch výšky do 12 m	%	22,18	4,50	99,81	99,81	0,00	máj '11	september 13
692.	SO 10 Požiarňa voda a hydanty	717001 Realizácia nových stavieb	Montáž sťahovej krytiny	m2	7,52	73,50	552,94	552,94	0,00	máj '11	september 13
693.	SO 10 Požiarňa voda a hydanty	717001 Realizácia nových stavieb	Krytina strešná	m2	15,63	73,50	1 148,66	1 148,66	0,00	máj '11	september 13
694.	SO 10 Požiarňa voda a hydanty	717001 Realizácia nových stavieb	Oplechovanie parapetov	m	19,43	4,50	87,42	87,42	0,00	máj '11	september 13
695.	SO 10 Požiarňa voda a hydanty	717001 Realizácia nových stavieb	Oplechovanie ríms rs. 800 mm	m	18,72	31,50	589,68	589,68	0,00	máj '11	september 13
696.	SO 10 Požiarňa voda a hydanty	717001 Realizácia nových stavieb	Zlaby priemer 110 mm	m	6,59	12,40	81,67	81,67	0,00	máj '11	september 13
697.	SO 10 Požiarňa voda a hydanty	717001 Realizácia nových stavieb	Zlaby priemer 125 mm,hrudeč	m	11,00	98,90	1 087,90	1 087,90	0,00	máj '11	september 13
698.	SO 10 Požiarňa voda a hydanty	717001 Realizácia nových stavieb	Odpadové úvy PLASTIKA s objímkami a kolennami priemer 100 mm, hrudeč	m	7,91	4,50	35,60	35,60	0,00	máj '11	september 13
699.	SO 10 Požiarňa voda a hydanty	717001 Realizácia nových stavieb	Presun hmôt pre konštrukcie kramplárske v objektoch výšky do 6 m	%	35,90	1,85	66,42	66,42	0,00	máj '11	september 13
700.	SO 10 Požiarňa voda a hydanty	717001 Realizácia nových stavieb	Montáž vrät obných, osadených do ocelovej konštrukcie, s plochou nad 6 do 9 m2	ks	126,17	1,00	126,17	126,17	0,00	máj '11	september 13
701.	SO 10 Požiarňa voda a hydanty	717001 Realizácia nových stavieb	Vráta ocelové občné 2400x3000	ks	1 800,00	1,00	1 800,00	1 800,00	0,00	máj '11	september 13

P.č.	Názov aktivity	Skupina výdavkov podpoložka	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena	Počet jednotiek	Celkom	Oprávnený výdavok	Neoprávnený výdavok	termín realizácie	
										od	do
702.	SO 10 Požiarňa voda a hydanty	717001 Realizácia nových stavieb	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 5 kg	kg	4,48	4,00	17,90	17,90	0,00	máj '11	september 13
703.	SO 10 Požiarňa voda a hydanty	717001 Realizácia nových stavieb	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 5 do 10 kg	kg	3,24	50,00	161,75	161,75	0,00	máj '11	september 13
704.	SO 10 Požiarňa voda a hydanty	717001 Realizácia nových stavieb	Lemovanie a príkrytie šachty 800x600 mm	kg	2,30	50,00	115,00	115,00	0,00	máj '11	september 13
705.	SO 10 Požiarňa voda a hydanty	717001 Realizácia nových stavieb	Priesun hmotí pre korové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	22,14	0,90	19,92	19,92	0,00	máj '11	september 13
706.	SO 10 Požiarňa voda a hydanty	717001 Realizácia nových stavieb	Pačkovanie vápeným mliekom jednónás. s obnosením a presadovaním v miestnostiach výšky do 3,80 m	m ²	0,13	234,50	31,19	31,19	0,00	máj '11	september 13
707.	SO 10 Požiarňa voda a hydanty	717001 Realizácia nových stavieb	Malby vápenné s dvojnásob. pačkováním dvoj a viacfarebné s bielym stropom v miestn. výšky do 3,80 m	m ²	2,06	234,50	483,07	483,07	0,00	máj '11	september 13
708.	SO 10 Požiarňa voda a hydanty	717001 Realizácia nových stavieb	1x základný náter OK	m ²	8,70	100,00	869,80	869,80	0,00	máj '11	september 13
709.	SO 10 Požiarňa voda a hydanty	717001 Realizácia nových stavieb	1x vichrný náter OK	m ²	9,66	100,00	966,40	966,40	0,00	máj '11	september 13
710.	SO 10 Požiarňa voda a hydanty	717001 Realizácia nových stavieb	Montáž rôznych dielov OK - prvá cenová krivka do 300 kg vrátane	kg	0,54	800,00	432,80	432,80	0,00	máj '11	september 13
711.	SO 10 Požiarňa voda a hydanty	717001 Realizácia nových stavieb	Dodávka OK	kg	2,10	880,00	1 848,00	1 848,00	0,00	máj '11	september 13
712.	SO 10 Požiarňa voda a hydanty	717001 Realizácia nových stavieb	Výkop rýh šírky 600-2000mm horn.3 do 100m ³	m ³	9,50	351,60	3 339,15	3 339,15	0,00	máj '11	september 13
713.	SO 10 Požiarňa voda a hydanty	717001 Realizácia nových stavieb	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 10000 m	m ³	5,90	116,60	687,36	687,36	0,00	máj '11	september 13
714.	SO 10 Požiarňa voda a hydanty	717001 Realizácia nových stavieb	Prípratok za každých ďalších 1000 m horntný 1-4 po spevnenej osi	m ³	0,36	583,00	206,97	206,97	0,00	máj '11	september 13
715.	SO 10 Požiarňa voda a hydanty	717001 Realizácia nových stavieb	Uloženie sypnaný na skládky nad 100 do 1000 m ³	m ³	0,76	116,60	88,50	88,50	0,00	máj '11	september 13
716.	SO 10 Požiarňa voda a hydanty	717001 Realizácia nových stavieb	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17,05) ostatné	t	9,00	205,22	1 846,94	1 846,94	0,00	máj '11	september 13
717.	SO 10 Požiarňa voda a hydanty	717001 Realizácia nových stavieb	Zásyp sypnanou v uzavretých priestoroch s urovnaním povrchu zásypu	m ³	8,52	235,00	2 001,97	2 001,97	0,00	máj '11	september 13
718.	SO 10 Požiarňa voda a hydanty	717001 Realizácia nových stavieb	Objasv potrubia sypnanou z vlnitých horntin 1 až 4 bez prehodena sypnaný	m ³	8,94	87,90	786,00	786,00	0,00	máj '11	september 13
719.	SO 10 Požiarňa voda a hydanty	717001 Realizácia nových stavieb	Kamenivo ťažené drobné predčudnené 0-2 UB	t	20,75	149,43	3 100,07	3 100,07	0,00	máj '11	september 13
720.	SO 10 Požiarňa voda a hydanty	717001 Realizácia nových stavieb	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m ³	30,42	43,95	1 336,92	1 336,92	0,00	máj '11	september 13
721.	SO 10 Požiarňa voda a hydanty	717001 Realizácia nových stavieb	Desky z betónu v otvorenom výkope tr.C 1620	m ³	121,22	0,20	24,24	24,24	0,00	máj '11	september 13
722.	SO 10 Požiarňa voda a hydanty	717001 Realizácia nových stavieb	Debnenie v otvorenom výkope dosek, sealových lôžok a blokov pod potrubie, stoky a drobné objekty	m ²	9,25	1,60	14,79	14,79	0,00	máj '11	september 13
723.	SO 10 Požiarňa voda a hydanty	717001 Realizácia nových stavieb	Montáž latin, tvarovky, jednosovej na potrubí z rúr prírubových DN 150	ks	14,96	12,00	179,52	179,52	0,00	máj '11	september 13
724.	SO 10 Požiarňa voda a hydanty	717001 Realizácia nových stavieb	Tvarovka prírubová hrudňová D 150 mm	ks	69,38	12,12	719,70	719,70	0,00	máj '11	september 13
725.	SO 10 Požiarňa voda a hydanty	717001 Realizácia nových stavieb	Montáž latin, tvarovky obočnej na potrubí z rúr hrudňových DN 150	ks	35,54	4,00	142,14	142,14	0,00	máj '11	september 13
726.	SO 10 Požiarňa voda a hydanty	717001 Realizácia nových stavieb	Koleno prírubové s pátkou D 150 mm	ks	107,40	4,04	433,90	433,90	0,00	máj '11	september 13
727.	SO 10 Požiarňa voda a hydanty	717001 Realizácia nových stavieb	Montáž vodovodného kompenzátora upchávaného a gumového alebo montážnej vložky DN150	ks	9,24	4,00	36,95	36,95	0,00	máj '11	september 13
728.	SO 10 Požiarňa voda a hydanty	717001 Realizácia nových stavieb	Kompenzátor M 10-010-616 P2, PN 16, D 150 mm	ks	499,73	4,04	2 018,90	2 018,90	0,00	máj '11	september 13
729.	SO 10 Požiarňa voda a hydanty	717001 Realizácia nových stavieb	Montáž vodovodného posúvača s osadením zemnej súpravy (bez poklopov) DN 150	ks	24,25	4,00	96,99	96,99	0,00	máj '11	september 13

P.č.	Názov aktivity	Skupina výdavkov podpoložka	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena	Počet jednotiek	Celkom	Oprávnený výdavok	Neoprávnený výdavok	termín realizácie	
										od	do
730.	SO 10 Požiarňa voda a hydranty	717001 Realizácia nových stavieb	Súprava zemná posúvačová Y 1020 D 150 mm	ks	27,50	4,04	111,11	111,11	0,00	máj 11	september 13
731.	SO 10 Požiarňa voda a hydranty	717001 Realizácia nových stavieb	Montáž vodovodných filtrov DN 150	ks	18,61	4,00	74,46	74,46	0,00	máj 11	september 13
732.	SO 10 Požiarňa voda a hydranty	717001 Realizácia nových stavieb	Filter DN150	ks	506,90	4,04	2 047,88	2 047,88	0,00	máj 11	september 13
733.	SO 10 Požiarňa voda a hydranty	717001 Realizácia nových stavieb	Montáž vodovodnej armatúry na potrubí posúvač v šachte s ručným koleškom DN 150	ks	19,38	4,00	77,51	77,51	0,00	máj 11	september 13
734.	SO 10 Požiarňa voda a hydranty	717001 Realizácia nových stavieb	Posúvač S 13-111-606 P 3, PN 6, D 150 mm	ks	183,73	4,04	742,27	742,27	0,00	máj 11	september 13
735.	SO 10 Požiarňa voda a hydranty	717001 Realizácia nových stavieb	Montáž navrtávacieho pásu s ventilom JT 1 MPa na potr. z rúr liat., ocel., plast., DN 150	ks	30,63	4,00	122,52	122,52	0,00	máj 11	september 13
736.	SO 10 Požiarňa voda a hydranty	717001 Realizácia nových stavieb	Vodárske armatúry Názemný hydrant liatinový RD=150 H4 150 Hawle s.r.o.	ks	1 687,41	4,04	6 817,15	6 817,15	0,00	máj 11	september 13
737.	SO 10 Požiarňa voda a hydranty	717001 Realizácia nových stavieb	Osadenie poklopu liatinového a oceľového vrátane ránu hmotn. do 50 kg	ks	5,94	4,00	23,76	23,76	0,00	máj 11	september 13
738.	SO 10 Požiarňa voda a hydranty	717001 Realizácia nových stavieb	Poklop ľahký štvorcový s rámom 600 x 600 mm	ks	88,88	4,00	355,54	355,54	0,00	máj 11	september 13
739.	SO 10 Požiarňa voda a hydranty	717001 Realizácia nových stavieb	Osadenie poklopu liatinového posúvačového	ks	16,94	4,00	67,77	67,77	0,00	máj 11	september 13
740.	SO 10 Požiarňa voda a hydranty	717001 Realizácia nových stavieb	Poklop Y 4504 - posúvačový	ks	21,66	4,00	86,63	86,63	0,00	máj 11	september 13
741.	SO 10 Požiarňa voda a hydranty	717001 Realizácia nových stavieb	Orientačná tabuľka na vodovodných a kanalizačných radoch na slupku ocelovom alebo bežonovom	ks	5,77	10,00	57,70	57,70	0,00	máj 11	september 13
742.	SO 10 Požiarňa voda a hydranty	717001 Realizácia nových stavieb	Slupka z ocelevej rúrky SL 1 H 165 cm	ks	1,13	10,10	11,45	11,45	0,00	máj 11	september 13
743.	SO 10 Požiarňa voda a hydranty	717001 Realizácia nových stavieb	Premiestnenie a úprava jesp.v značenia	ks	0,50	10,10	5,05	5,05	0,00	máj 11	september 13
744.	SO 10 Požiarňa voda a hydranty	717001 Realizácia nových stavieb	Osadenie ocelí súčasť pre potrubia na miestoch, konštrukciách a pod. Imoinosti do 5 kg	ks	5,35	4,00	21,38	21,38	0,00	máj 11	september 13
745.	SO 10 Požiarňa voda a hydranty	717001 Realizácia nových stavieb	Plaňa P12x200x200 s dvoma prachmi pod a PD	kg	6,20	19,60	121,52	121,52	0,00	máj 11	september 13
746.	SO 10 Požiarňa voda a hydranty	717001 Realizácia nových stavieb	Presun hmôt pre rúrové vedenie z ocelových rúr zvarýchých v tvorení vytkope	t	9,42	336,69	3 170,95	3 170,95	0,00	máj 11	september 13
747.	SO 10 Požiarňa voda a hydranty	717001 Realizácia nových stavieb	Ochrana potrubia epoxy dechtovou farbou vrátane úpravy pred náterom DN 150	m	20,19	310,00	6 257,35	6 257,35	0,00	máj 11	september 13
748.	SO 10 Požiarňa voda a hydranty	717001 Realizácia nových stavieb	Montáž potrubia z ocelových rúr trieda 11 - 13 D x 1 159 x 7	m	7,63	310,00	2 365,30	2 365,30	0,00	máj 11	september 13
749.	SO 10 Požiarňa voda a hydranty	717001 Realizácia nových stavieb	Rúrka bezšvíková hladká v zmysle PD vrátane obložkov, prechodov, tvaroviek a úložení	m	48,00	313,10	15 028,80	15 028,80	0,00	máj 11	september 13
750.	SO 10 Požiarňa voda a hydranty	717001 Realizácia nových stavieb	Otryskavanie kovovou /liat./ drvinou, vonkajší povrch potrubie rovné tr.IV. D 130 mm vyššie pre JE	m2	12,88	200,00	2 575,60	2 575,60	0,00	máj 11	september 13
751.	SO 10 Požiarňa voda a hydranty	717001 Realizácia nových stavieb	Základný náter jedzocitlivcov potrubia priemyselného pre JE DN 200-250	m2	11,64	200,00	2 328,20	2 328,20	0,00	máj 11	september 13
752.	SO 10 Požiarňa voda a hydranty	717001 Realizácia nových stavieb	Rozvrnutie a uloženie výstřížnej fólie z PVC do tlm.šírka 33 cm	m	0,27	293,00	80,28	80,28	0,00	máj 11	september 13
753.	SO 11 Sadové úpravy	717001 Realizácia nových stavieb	Fólia v m	M	0,52	293,00	151,77	151,77	0,00	máj 11	september 13
754.	SO 11 Sadové úpravy	neoprávnené výdavky	Odsráňanie liatiných sitromov do priemeru 500 mm, motorovou pilou s použitím plošiny	ks	28,00	37,00	1 036,00	1 036,00	0,00	máj 11	september 13
755.	SO 11 Sadové úpravy	neoprávnené výdavky	Odsráňanie pŕtov na vzdial. 50 m priemeru nad 300 do 500 mm	ks	15,35	37,00	567,88	567,88	0,00	máj 11	september 13
756.	SO 11 Sadové úpravy	neoprávnené výdavky	Očtov odpad	m3	47,00	20,00	940,00	940,00	0,00	máj 11	september 13
757.	SO 11 Sadové úpravy	neoprávnené výdavky	Začlenenie trávnika parkového výševom v routine do 1:5	m2	0,53	1 531,50	814,76	814,76	0,00	máj 11	september 13
758.	SO 11 Sadové úpravy	neoprávnené výdavky	Trávové semeno - parková zmes	kg	7,25	1 577,45	11 428,59	11 428,59	0,00	máj 11	september 13

P.č.	Názov aktivity	Skupina výdavkov podpoložka	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena	Počet jednotiek	Celkom	Oprávnený výdavok	Neoprávnený výdavok	termín realizácie	
										od	do
759.	SO 11 Sadové úpravy	neoprávnené výdavky	Odstárenie kameňov z pozemku zobrazením kameňa hmotnosť jednotlivo do 15 kg	m3	7,80	2,00	15,60	0,00	15,60	máj '11	september 13
760.	SO 11 Sadové úpravy	neoprávnené výdavky	Plošná úprava terénu pri nerovnostiach terénu nad 50-100mm v rovline alebo na svahu do 1:5	m2	0,64	1.531,50	980,16	0,00	980,16	máj '11	september 13
761.	SO 11 Sadové úpravy	neoprávnené výdavky	Hlbenie jamky v rovline alebo na svahu do 1:5, objem nad 0,40 do 1,00 m3	ks	26,52	37,00	981,16	0,00	981,16	máj '11	september 13
762.	SO 11 Sadové úpravy	neoprávnené výdavky	Rozrušenie pôby na hĺbku nad 50 do 150 mm v rovline alebo na svahu do 1:5	m2	0,47	1.531,50	725,93	0,00	725,93	máj '11	september 13
763.	SO 11 Sadové úpravy	neoprávnené výdavky	Obrobenie pôdy hrabaním v rovline alebo na svahu do 1:5	m2	0,11	1.531,50	163,87	0,00	163,87	máj '11	september 13
764.	SO 11 Sadové úpravy	neoprávnené výdavky	Obrobenie pôdy valcovaním v rovline alebo na svahu do 1:5	m2	0,02	1.531,50	32,16	0,00	32,16	máj '11	september 13
765.	SO 11 Sadové úpravy	neoprávnené výdavky	Výsadba drevený s balom v rovline alebo na svahu do 1:5, priemer balu nad 500 do 600 mm	ks	12,30	37,00	455,17	0,00	455,17	máj '11	september 13
766.	SO 11 Sadové úpravy	neoprávnené výdavky	Zakovenie drevený troma a viac kolmi pri priemere kolov do 100 mm pri dĺžke kolov do 2 m do 3 m	ks	7,96	37,00	294,48	0,00	294,48	máj '11	september 13
767.	SO 11 Sadové úpravy	neoprávnené výdavky	Acer pseudoplatanus 10/12	ks	86,00	4,12	354,32	0,00	354,32	máj '11	september 13
768.	SO 11 Sadové úpravy	neoprávnené výdavky	Acer platanoides "Globosum" 10/12	ks	88,00	7,21	634,48	0,00	634,48	máj '11	september 13
769.	SO 11 Sadové úpravy	neoprávnené výdavky	Carpinus betulus "Fastigiata" 200/250	ks	81,00	16,48	1.334,88	0,00	1.334,88	máj '11	september 13
770.	SO 11 Sadové úpravy	neoprávnené výdavky	Thuja occidentalis "Aurea" 150/175	ks	28,60	7,21	206,21	0,00	206,21	máj '11	september 13
771.	SO 11 Sadové úpravy	neoprávnené výdavky	Betula pendula 225/250	ks	84,00	3,09	259,56	0,00	259,56	máj '11	september 13
772.	SO 11 Sadové úpravy	neoprávnené výdavky	Chemická odburenie pôdy v rovline alebo na svahu do 1:5 postrekom naširoko	m2	0,08	1.531,50	122,52	0,00	122,52	máj '11	september 13
773.	SO 11 Sadové úpravy	neoprávnené výdavky	Mulčovanie rastlín pri hrúbke mulča nad 50 do 100 mm na svahu do 1:5	m2	1,19	1.531,50	1.824,02	0,00	1.824,02	máj '11	september 13
774.	SO 11 Sadové úpravy	neoprávnené výdavky	Mulčovacia kôra	l	0,04	1.577,45	64,68	0,00	64,68	máj '11	september 13
775.	SO 11 Sadové úpravy	neoprávnené výdavky	Presun hmôt pre sadovnícke a krajinárske úpravy do 5000 m vedovorne bez zvislého presunu	t	24,05	2,23	53,51	0,00	53,51	máj '11	september 13
776.	SO 12 Pripojka plynu	717001 Realizácia nových stavieb	Hlbenie nezapážených jám v hĺbke 4 do 100 m3	M3	11,03	11,90	131,26	131,26	0,00	máj '11	september 13
777.	SO 12 Pripojka plynu	717001 Realizácia nových stavieb	Priploak k cenám za lepiť horniny 4	M3	1,48	5,95	8,81	8,81	0,00	máj '11	september 13
778.	SO 12 Pripojka plynu	717001 Realizácia nových stavieb	Hlbenie rŕ do sifky 600 mm v hornine 4 do 100 m3	M3	54,72	12,00	656,64	656,64	0,00	máj '11	september 13
779.	SO 12 Pripojka plynu	717001 Realizácia nových stavieb	Priploak za lepiť horniny 4	M3	8,43	6,00	50,58	50,58	0,00	máj '11	september 13
780.	SO 12 Pripojka plynu	717001 Realizácia nových stavieb	Vodorovné premiestnenie výkopku za sucha z horniny 1 až 4, na vzdialenosť nad 5000 do 6000 m	M3	6,14	11,95	73,37	73,37	0,00	máj '11	september 13
781.	SO 12 Pripojka plynu	717001 Realizácia nových stavieb	Nakladanie neufuňnutého výkopku z hornin 1 až 4 do 100 m3	M3	5,61	11,95	67,04	67,04	0,00	máj '11	september 13
782.	SO 12 Pripojka plynu	717001 Realizácia nových stavieb	Uloženie sypaniny na skládky	M3	8,00	11,95	95,60	95,60	0,00	máj '11	september 13
783.	SO 12 Pripojka plynu	717001 Realizácia nových stavieb	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šacht, rŕ, zárezov alebo okolo objektov v týchto výkopkách	M3	3,71	11,90	44,15	44,15	0,00	máj '11	september 13
784.	SO 12 Pripojka plynu	717001 Realizácia nových stavieb	Ohosp potrubia sypaninou z vlnitých hornin 1 až 4 bez prehodena sypaniny	M3	11,16	6,00	66,96	66,96	0,00	máj '11	september 13
785.	SO 12 Pripojka plynu	717001 Realizácia nových stavieb	Priploak k cene za prehodena sypaniny	M3	6,62	6,00	39,72	39,72	0,00	máj '11	september 13
786.	SO 12 Pripojka plynu	717001 Realizácia nových stavieb	Betón zakladových pásov kameňom prekladaný (r.B.20znIII)	M3	104,22	3,90	406,46	406,46	0,00	máj '11	september 13
787.	SO 12 Pripojka plynu	717001 Realizácia nových stavieb	Látko pod potrubie, soky a drobné objekty, v ošorenom výkope z kameňa drubného laženia 0-4 mm	M3	35,08	6,00	210,48	210,48	0,00	máj '11	september 13
788.	SO 12 Pripojka plynu	717001 Realizácia nových stavieb	Podklad zo štrkody s rozprestrím a zhutnením po zhutnení hr. 150 mm	M2	4,19	156,00	653,64	653,64	0,00	máj '11	september 13
789.	SO 12 Pripojka plynu	717001 Realizácia nových stavieb	Montáž rúrnych dielov privarovacích, tr. 113 do 10 kg D x 1,89 x 3,6	KUS	15,07	5,00	75,35	75,35	0,00	máj '11	september 13
790.	SO 12 Pripojka plynu	717001 Realizácia nových stavieb	Montáž rúrnych dielov privarovacích, tr. 113 do 50 kg D x 1,59 x 6,3	KUS	23,20	12,00	278,40	278,40	0,00	máj '11	september 13
791.	SO 12 Pripojka plynu	717001 Realizácia nových stavieb	Montáž rúrnych dielov privarovacích, tr. 113 do 50 kg D x 1,59 x 6,3	KUS	27,71	4,00	110,84	110,84	0,00	máj '11	september 13

P.č.	Názov aktivity	Skupina výdavkov podpoložka	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena	Počet jednotiek	Celkom	Oprávnený výdavok	Neoprávnený výdavok	termín realizácie	
										od	do
792.	SO 12 Pripojka plynu	717001 Realizácia nových stavieb	Montáž rúrkových dielov prikravovacích, tr. 11 13 do 50 kg D x 1219 x 6,3	KUS	65,68	4,00	262,72	262,72	0,00	máj '11	september 13
793.	SO 12 Pripojka plynu	717001 Realizácia nových stavieb	Montáž rúrkových dielov prírubových do hmotn. kg. 50	KUS	7,60	1,00	7,60	7,60	0,00	máj '11	september 13
794.	SO 12 Pripojka plynu	717001 Realizácia nových stavieb	Montáž prírubových spojov do PN 16 DN 80	SPOJ	1,86	2,00	3,72	3,72	0,00	máj '11	september 13
795.	SO 12 Pripojka plynu	717001 Realizácia nových stavieb	Montáž prírubových spojov do PN 16 DN 150	SPOJ	3,59	3,00	10,77	10,77	0,00	máj '11	september 13
796.	SO 12 Pripojka plynu	717001 Realizácia nových stavieb	Montáž uloženia - prískrukovanimi: do DN 150	KG	0,58	77,00	44,66	44,66	0,00	máj '11	september 13
797.	SO 12 Pripojka plynu	717001 Realizácia nových stavieb	Montáž uloženia - prískrukovanimi: do DN 350	KG	0,44	103,30	45,45	45,45	0,00	máj '11	september 13
798.	SO 12 Pripojka plynu	717001 Realizácia nových stavieb	Montáž doplnkových konštrukcií - z profilov, materiálov	KG	1,87	1.826,00	3.414,62	3.414,62	0,00	máj '11	september 13
799.	SO 12 Pripojka plynu	717001 Realizácia nových stavieb	Demontáž potrubia pre ďalšie použitie do 10 kg priropovaci rozmer: D x 1219 x 6,3	KUS	21,50	38,60	829,90	829,90	0,00	máj '11	september 13
800.	SO 12 Pripojka plynu	717001 Realizácia nových stavieb	Prežiarenie zvarov ľadom 192 film D5 cez 2 steny D 89-127 hr. steny 3,5-10, 3 expoz.	KUS	141,95	1,00	141,95	141,95	0,00	máj '11	september 13
801.	SO 12 Pripojka plynu	717001 Realizácia nových stavieb	Prežiarenie zvarov ľadom 192 film D5 cez 2 steny D 135-180 hr. steny 4,0-11, 3 expoz.	KUS	142,81	2,00	285,62	285,62	0,00	máj '11	september 13
802.	SO 12 Pripojka plynu	717001 Realizácia nových stavieb	Prežiarenie zvarov ľadom 192 film D5 cez 2 steny D 194-219 hr. steny 4,5-12, 3 expoz.	KUS	145,66	2,00	291,32	291,32	0,00	máj '11	september 13
803.	SO 12 Pripojka plynu	717001 Realizácia nových stavieb	Montáž plynovodov D x 159 x 3,6	M	6,55	5,50	36,03	36,03	0,00	máj '11	september 13
804.	SO 12 Pripojka plynu	717001 Realizácia nových stavieb	Montáž plynovodov D x 159 x 4,5	M	8,74	77,00	672,98	672,98	0,00	máj '11	september 13
805.	SO 12 Pripojka plynu	717001 Realizácia nových stavieb	Montáž plynovodov D x 1219 x 6,3	M	11,16	69,00	770,04	770,04	0,00	máj '11	september 13
806.	SO 12 Pripojka plynu	717001 Realizácia nových stavieb	Ručné opláštenie ovínutím pásiky za studená - 2 vrstvy	M2	9,04	49,50	447,48	447,48	0,00	máj '11	september 13
807.	SO 12 Pripojka plynu	717001 Realizácia nových stavieb	Montáž zemnej súpravy pre posúvače ON 13 6580	KUS	11,35	1,00	11,35	11,35	0,00	máj '11	september 13
808.	SO 12 Pripojka plynu	717001 Realizácia nových stavieb	Montáž latnového poklopu	KUS	3,25	1,00	3,25	3,25	0,00	máj '11	september 13
809.	SO 12 Pripojka plynu	717001 Realizácia nových stavieb	Montáž orientačného štíplika ON 13 2970	KUS	5,85	4,00	23,40	23,40	0,00	máj '11	september 13
810.	SO 12 Pripojka plynu	717001 Realizácia nových stavieb	Montáž izolačnej dosky - pod armatúry DN do 400	KUS	2,43	1,00	2,43	2,43	0,00	máj '11	september 13
811.	SO 12 Pripojka plynu	717001 Realizácia nových stavieb	Montáž kontrolného meracieho vývodu napätového KVO	KUS	61,68	2,00	123,36	123,36	0,00	máj '11	september 13
812.	SO 12 Pripojka plynu	717001 Realizácia nových stavieb	Prepojenie regulačnej stanice na plynovodnú pripojku DN 80	KUS	40,10	1,00	40,10	40,10	0,00	máj '11	september 13
813.	SO 12 Pripojka plynu	717001 Realizácia nových stavieb	Prepojenie regulačnej stanice na plynovodnú pripojku DN 150	KUS	96,71	1,00	96,71	96,71	0,00	máj '11	september 13
814.	SO 12 Pripojka plynu	717001 Realizácia nových stavieb	Funkčné odskúšanie regulačnej stanice plynu Priprava na tuničnú skúšku regulačnej stanice plynu	KUS	393,85	1,00	393,85	393,85	0,00	máj '11	september 13
815.	SO 12 Pripojka plynu	717001 Realizácia nových stavieb	Funkčná skúška regulačného radu	KUS	199,26	2,00	398,52	398,52	0,00	máj '11	september 13
816.	SO 12 Pripojka plynu	717001 Realizácia nových stavieb	Montáž skrinovej regulačnej stanice plynu- do 2000 m3/h	KUS	81,85	1,00	81,85	81,85	0,00	máj '11	september 13
817.	SO 12 Pripojka plynu	717001 Realizácia nových stavieb	Kontrola stavu pasívnej ochrany pred spustením do výkopu DN - do 200	KUS	210,00	1,00	210,00	210,00	0,00	máj '11	september 13
818.	SO 12 Pripojka plynu	717001 Realizácia nových stavieb	Lešenie	KPL	1.300,00	1,00	1.300,00	1.300,00	0,00	máj '11	september 13
819.	SO 12 Pripojka plynu	717001 Realizácia nových stavieb	Autožerav	KPL	3.100,00	1,00	3.100,00	3.100,00	0,00	máj '11	september 13
820.	SO 12 Pripojka plynu	717001 Realizácia nových stavieb	Vzdušná kontrola zvarov	KPL	410,00	1,00	410,00	410,00	0,00	máj '11	september 13
821.	SO 12 Pripojka plynu	717001 Realizácia nových stavieb	Regulačná stanica RS 1200/2/1	KUS	35.655,50	1,00	35.655,50	35.655,50	0,00	máj '11	september 13
822.	SO 12 Pripojka plynu	717001 Realizácia nových stavieb	Súpráko DN80/40 - pre osť pripoj	KUS	2.072,00	1,00	2.072,00	2.072,00	0,00	máj '11	september 13
823.	SO 12 Pripojka plynu	717001 Realizácia nových stavieb	Priruba DN80/16	KUS	11,20	3,00	33,60	33,60	0,00	máj '11	september 13
824.	SO 12 Pripojka plynu	717001 Realizácia nových stavieb	Priruba DN150/6	KUS	16,30	2,00	32,60	32,60	0,00	máj '11	september 13
825.	SO 12 Pripojka plynu	717001 Realizácia nových stavieb	Rúra oc. izol. DN80	M	17,30	5,50	95,15	95,15	0,00	máj '11	september 13
826.	SO 12 Pripojka plynu	717001 Realizácia nových stavieb	Koleno varné DN80	KUS	4,15	2,00	8,30	8,30	0,00	máj '11	september 13
827.	SO 12 Pripojka plynu	717001 Realizácia nových stavieb	Súpráko DN150/6	KUS	593,00	1,00	593,00	593,00	0,00	máj '11	september 13
828.	SO 12 Pripojka plynu	717001 Realizácia nových stavieb	Koleno varné DN150	KUS	17,20	12,00	206,40	206,40	0,00	máj '11	september 13
829.	SO 12 Pripojka plynu	717001 Realizácia nových stavieb	Zemná súprava	KUS	15,20	1,00	15,20	15,20	0,00	máj '11	september 13
830.	SO 12 Pripojka plynu	717001 Realizácia nových stavieb	Poklop Súpratový	KUS	21,30	1,00	21,30	21,30	0,00	máj '11	september 13
831.	SO 12 Pripojka plynu	717001 Realizácia nových stavieb	Orientačný štíplík	KUS	17,20	4,00	68,80	68,80	0,00	máj '11	september 13

P.č.	Název aktivity	Skupina výdavkov podpoložka	Název výdavku	MJ	Jednotková cena	Počet jednotiek	Celkom	Oprávněný výdavok	Neoprávněný výdavok	termín realizácie	
										od	do
832.	SO 12 Pripojka plynu	717001 Realizácia nových stavieb	Rúra oc. izol. DN150	M	41,60	15,00	624,00	624,00	0,00	máj '11	september 13
833.	SO 12 Pripojka plynu	717001 Realizácia nových stavieb	Paška Serwirap	KUS	55,87	33,00	1 843,71	1 843,71	0,00	máj '11	september 13
834.	SO 12 Pripojka plynu	717001 Realizácia nových stavieb	Lepidlo Primer TL	KUS	20,19	4,00	80,76	80,76	0,00	máj '11	september 13
835.	SO 12 Pripojka plynu	717001 Realizácia nových stavieb	Fólia výstražná	M	0,20	15,00	3,00	3,00	0,00	máj '11	september 13
836.	SO 12 Pripojka plynu	717001 Realizácia nových stavieb	Rúra oc. čierne DN200	M	55,03	11,00	605,33	605,33	0,00	máj '11	september 13
837.	SO 12 Pripojka plynu	717001 Realizácia nových stavieb	Koleno varné DN200	KUS	55,15	4,00	220,60	220,60	0,00	máj '11	september 13
838.	SO 12 Pripojka plynu	717001 Realizácia nových stavieb	U profíli 240	M	23,90	55,00	1 314,50	1 314,50	0,00	máj '11	september 13
839.	SO 12 Pripojka plynu	717001 Realizácia nových stavieb	U profíli 80	M	5,62	2,00	11,24	11,24	0,00	máj '11	september 13
840.	SO 12 Pripojka plynu	717001 Realizácia nových stavieb	Pásovina 4x3	M	0,53	3,00	1,59	1,59	0,00	máj '11	september 13
841.	SO 12 Pripojka plynu	717001 Realizácia nových stavieb	Plech hr. 10mm	M2	53,88	2,00	107,76	107,76	0,00	máj '11	september 13
842.	SO 12 Pripojka plynu	717001 Realizácia nových stavieb	Rozvinnuté a učištené výstražnej fólie z PVC do rýnska 33 cm	M	0,31	15,00	4,65	4,65	0,00	máj '11	september 13
843.	SO 12 Pripojka plynu	717001 Realizácia nových stavieb	Rúra oc. DN150	M	32,10	62,00	1 990,20	1 990,20	0,00	máj '11	september 13
844.	SO 12 Pripojka plynu	717001 Realizácia nových stavieb	Izolačný spoj DN80	KUS	489,20	1,00	489,20	489,20	0,00	máj '11	september 13
845.	SO 12 Pripojka plynu	717001 Realizácia nových stavieb	Izolačný spoj DN150	KUS	568,91	1,00	568,91	568,91	0,00	máj '11	september 13
846.	SO 12 Pripojka plynu	717001 Realizácia nových stavieb	Prevedenie ostrého prepája	KPL	1 600,00	1,00	1 600,00	1 600,00	0,00	máj '11	september 13
847.	SO 12 Pripojka plynu	717001 Realizácia nových stavieb	Montáž vrát a vrátek na optenie publikácia STU-1034 typový prvok VR 10, výš. 2000 mm x šír. 4500mm	KUS	44,01	1,00	44,01	44,01	0,00	máj '11	september 13
848.	SO 12 Pripojka plynu	717001 Realizácia nových stavieb	Montáž optenia strojevého pletiva, s výšok do 1,6 do 2,0 m	M	3,23	56,00	180,88	180,88	0,00	máj '11	september 13
849.	SO 12 Pripojka plynu	717001 Realizácia nových stavieb	Montáž optenia priebežného z profilovej ocele s hrnčnosťou 1 m optenia do 30 kg	M	5,06	49,00	247,94	247,94	0,00	máj '11	september 13
850.	SO 12 Pripojka plynu	717001 Realizácia nových stavieb	Rúra DN32	M	2,90	49,00	142,10	142,10	0,00	máj '11	september 13
851.	SO 12 Pripojka plynu	717001 Realizácia nových stavieb	Pletivo V 2m	M	5,90	50,00	295,00	295,00	0,00	máj '11	september 13
852.	SO 12 Pripojka plynu	717001 Realizácia nových stavieb	Spanovací drát	KUS	121,00	2,00	242,00	242,00	0,00	máj '11	september 13
853.	SO 12 Pripojka plynu	717001 Realizácia nových stavieb	Vráta oc. dvojitá	KUS	726,00	1,00	726,00	726,00	0,00	máj '11	september 13
854.	SO 12 Pripojka plynu	717001 Realizácia nových stavieb	Rúra DN100	M	5,90	6,00	35,40	35,40	0,00	máj '11	september 13
855.	SO 12 Pripojka plynu	717001 Realizácia nových stavieb	Nátery oceľ. konštr. syntet. na vzduchu schnúce farby šedej ťažkých "A" dvojnás. 1x s emalovaním	M2	2,80	80,00	224,00	224,00	0,00	máj '11	september 13
856.	SO 12 Pripojka plynu	717001 Realizácia nových stavieb	Nátery koveého potrubia syntetické farby bielej do DN 150 mm dvojnásobné 1x emal a základný náter	M	2,62	62,00	162,44	162,44	0,00	máj '11	september 13
857.	SO 12 Pripojka plynu	717001 Realizácia nových stavieb	Uzistenie regulačnej stanice	KPL	985,00	1,00	985,00	985,00	0,00	máj '11	september 13
858.	SO 14 Elektropožiarňa sign	717001 Realizácia nových stavieb	Stredňa EPS	M	899,00	1,00	899,00	899,00	0,00	máj '11	september 13
859.	SO 14 Elektropožiarňa sign	717001 Realizácia nových stavieb	Aku batéria 12V/26Ah	ks	48,00	4,00	192,00	192,00	0,00	máj '11	september 13
860.	SO 14 Elektropožiarňa sign	717001 Realizácia nových stavieb	Zdroj 24V/5A	ks	189,00	1,00	189,00	189,00	0,00	máj '11	september 13
861.	SO 14 Elektropožiarňa sign	717001 Realizácia nových stavieb	Telefonny komunikátor GSM	ks	535,00	1,00	535,00	535,00	0,00	máj '11	september 13
862.	SO 14 Elektropožiarňa sign	717001 Realizácia nových stavieb	Externá tlačiareň	ks	386,00	1,00	386,00	386,00	0,00	máj '11	september 13
863.	SO 14 Elektropožiarňa sign	717001 Realizácia nových stavieb	Senzor interaktívny tepelný 801 H	ks	29,00	55,00	1 595,00	1 595,00	0,00	máj '11	september 13
864.	SO 14 Elektropožiarňa sign	717001 Realizácia nových stavieb	Multisenzor interaktívny optickoteplný	ks	36,30	20,00	726,00	726,00	0,00	máj '11	september 13
865.	SO 14 Elektropožiarňa sign	717001 Realizácia nových stavieb	Signalizačné neadresné svetlo 801PH	ks	9,55	10,00	95,50	95,50	0,00	máj '11	september 13
866.	SO 14 Elektropožiarňa sign	717001 Realizácia nových stavieb	Zásuvka 801B	ks	2,79	75,00	206,25	206,25	0,00	máj '11	september 13
867.	SO 14 Elektropožiarňa sign	717001 Realizácia nových stavieb	Zásuvka 801B	ks	9,85	3,00	29,55	29,55	0,00	máj '11	september 13
868.	SO 14 Elektropožiarňa sign	717001 Realizácia nových stavieb	Krabica pre zásuvku DHM 69 (IP 65)	ks	6,90	40,00	276,00	276,00	0,00	máj '11	september 13
869.	SO 14 Elektropožiarňa sign	717001 Realizácia nových stavieb	Vyhrevanie pre hlásenie pod zas. DH 69	ks	26,10	40,00	1 044,00	1 044,00	0,00	máj '11	september 13
870.	SO 14 Elektropožiarňa sign	717001 Realizácia nových stavieb	Sirenový modul 801SB	ks	37,84	2,00	75,68	75,68	0,00	máj '11	september 13
871.	SO 14 Elektropožiarňa sign	717001 Realizácia nových stavieb	Tlačidlový hlásič pre vnútorné priestory DIN 820	ks	45,75	12,00	549,00	549,00	0,00	máj '11	september 13
872.	SO 14 Elektropožiarňa sign	717001 Realizácia nových stavieb	Tlačidlový hlásič pre vonkajšie priestory DIN 820	ks	75,75	6,00	454,50	454,50	0,00	máj '11	september 13
873.	SO 14 Elektropožiarňa sign	717001 Realizácia nových stavieb	Akustická siréna so zabíesek. Majakom Sirena so zabíesek majakom pre vonk. Priestory	ks	63,90	2,00	127,80	127,80	0,00	máj '11	september 13
874.	SO 14 Elektropožiarňa sign	717001 Realizácia nových stavieb	Vonkajšia kabelová trasa KábelTCEKEE 5x2x1	m	117,90	3,00	353,70	353,70	0,00	máj '11	september 13
875.	SO 14 Elektropožiarňa sign	717001 Realizácia nových stavieb	Prepätová ochrana	m	0,69	110,00	75,90	75,90	0,00	máj '11	september 13
876.	SO 14 Elektropožiarňa sign	717001 Realizácia nových stavieb	Prepätová ochrana	m	1,30	125,00	162,50	162,50	0,00	máj '11	september 13
877.	SO 14 Elektropožiarňa sign	717001 Realizácia nových stavieb	Rozvodná krabicka D800, viečko	ks	5,75	10,00	57,50	57,50	0,00	máj '11	september 13
878.	SO 14 Elektropožiarňa sign	717001 Realizácia nových stavieb	Kábel JEHSHJLV 2x2x0,8	ks	0,69	5,00	3,45	3,45	0,00	máj '11	september 13
879.	SO 14 Elektropožiarňa sign	717001 Realizácia nových stavieb	Kábel NHXH-J 2x1,5	m	1,20	900,00	1 082,70	1 082,70	0,00	máj '11	september 13
880.	SO 14 Elektropožiarňa sign	717001 Realizácia nových stavieb	Kábel NHXH-J 2x1,5	m	1,19	100,00	119,00	119,00	0,00	máj '11	september 13

P.č.	Názov aktivity	Skupina výdavkov podpoložka	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena	Počet jednotiek	Celkom	Oprávnený výdavok	Neoprávnený výdavok	termín realizácie	
										od	do
881.	SO 14 Elektropožiarňa sign 717001	Realizácia nových stavieb	Trubica elektrónostlačená, príchytky	m	0,23	700,00	161,00	161,00	0,00	máj 11	september 13
882.	SO 14 Elektropožiarňa sign 717001	Realizácia nových stavieb	Lišta el. inštalácia MIK	m	0,35	150,00	52,50	52,50	0,00	máj 11	september 13
883.	SO 14 Elektropožiarňa sign 717001	Realizácia nových stavieb	Prevádzková kniha EPS	ks	5,95	1,00	5,95	5,95	0,00	máj 11	september 13
884.	SO 14 Elektropožiarňa sign 717001	Realizácia nových stavieb	Montáž technológie EPS v zmysle projektu	ks	4 357,40	1,00	4 357,40	4 357,40	0,00	máj 11	september 13
885.	SO 14 Elektropožiarňa sign 717001	Realizácia nových stavieb	Výkonné práce, vyvonenie kábelového ložka, pokládka chránky a káblov dodávka a montáž	km	1 250,00	1,00	1 250,00	1 250,00	0,00	máj 11	september 13
886.	SO 15 Kamerový systém	neoprávnené výdavky	Montáž kamery v kryje	kus	14,70	4,00	58,80	0,00	58,80	máj 11	september 13
887.	SO 15 Kamerový systém	neoprávnené výdavky	Kamera extná farebná konv. do čb 540TVriad. dočia	kus	1 820,00	4,00	7 680,00	0,00	7 680,00	máj 11	september 13
888.	SO 15 Kamerový systém	neoprávnené výdavky	Nastavenie kamery občne	kus	44,00	4,00	176,00	0,00	176,00	máj 11	september 13
889.	SO 15 Kamerový systém	neoprávnené výdavky	Montáž kamery v kryje	kus	14,70	3,00	44,10	0,00	44,10	máj 11	september 13
890.	SO 15 Kamerový systém	neoprávnené výdavky	Kamera extná farebná konv. do čb 540TVriad. pevná	kus	420,00	3,00	1 260,00	0,00	1 260,00	máj 11	september 13
891.	SO 15 Kamerový systém	neoprávnené výdavky	Kryt kamery vyhrievaný	kus	192,00	3,00	576,00	0,00	576,00	máj 11	september 13
892.	SO 15 Kamerový systém	neoprávnené výdavky	Montáž diaľkového ovládania objektívu	kus	8,50	3,00	25,50	0,00	25,50	máj 11	september 13
893.	SO 15 Kamerový systém	neoprávnené výdavky	Objektív kamery	kus	276,00	3,00	828,00	0,00	828,00	máj 11	september 13
894.	SO 15 Kamerový systém	neoprávnené výdavky	Montáž zroja kamery	kus	12,80	7,00	89,60	0,00	89,60	máj 11	september 13
895.	SO 15 Kamerový systém	neoprávnené výdavky	Zroj 12V pre kameru	kus	24,00	7,00	168,00	0,00	168,00	máj 11	september 13
896.	SO 15 Kamerový systém	neoprávnené výdavky	Montáž konzoly na konštrukciu, šíp	kus	10,30	4,00	41,20	0,00	41,20	máj 11	september 13
897.	SO 15 Kamerový systém	neoprávnené výdavky	Džiak kamery a krytu na šíp	kus	468,00	4,00	1 872,00	0,00	1 872,00	máj 11	september 13
898.	SO 15 Kamerový systém	neoprávnené výdavky	Montáž konzoly na stenu	kus	4,57	3,00	13,71	0,00	13,71	máj 11	september 13
899.	SO 15 Kamerový systém	neoprávnené výdavky	Džiak kamery a krytu na stenu	kus	204,00	3,00	612,00	0,00	612,00	máj 11	september 13
900.	SO 15 Kamerový systém	neoprávnené výdavky	Sprežádzkovanie kamery diaľkovo ovládatej	kus	84,50	7,00	591,50	0,00	591,50	máj 11	september 13
901.	SO 15 Kamerový systém	neoprávnené výdavky	Vyseľáč videosegnálu po kútelej dvojlinke	kus	60,00	7,00	420,00	0,00	420,00	máj 11	september 13
902.	SO 15 Kamerový systém	neoprávnené výdavky	Prijímač videosegnálu po kútelej dvojlinke	kus	60,00	7,00	420,00	0,00	420,00	máj 11	september 13
903.	SO 15 Kamerový systém	neoprávnené výdavky	Montáž monitora	kus	19,90	1,00	19,90	0,00	19,90	máj 11	september 13
904.	SO 15 Kamerový systém	neoprávnené výdavky	Monitor LCD 21"	kus	240,00	1,00	240,00	0,00	240,00	máj 11	september 13
905.	SO 15 Kamerový systém	neoprávnené výdavky	Montáž a sprežádzkovanie pracoviska Videoserena	kus	225,00	1,00	225,00	0,00	225,00	máj 11	september 13
906.	SO 15 Kamerový systém	neoprávnené výdavky	Videoserena Geovision 800116, PduoCore 2Ghz, 1GB DDRAM,	kus	1 860,00	1,00	1 860,00	0,00	1 860,00	máj 11	september 13
907.	SO 15 Kamerový systém	neoprávnené výdavky	40GB HDD, DVD ROM, MS Windows XP				0,00	0,00	0,00	máj 11	september 13
908.	SO 15 Kamerový systém	neoprávnené výdavky	Montáž zložného zroja	kus	49,50	1,00	49,50	0,00	49,50	máj 11	september 13
909.	SO 15 Kamerový systém	neoprávnené výdavky	Zložný zroj pre PC 500VA	kus	360,00	1,00	360,00	0,00	360,00	máj 11	september 13
910.	SO 15 Kamerový systém	neoprávnené výdavky	Montáž prevodníka, rozbočovača videosegnálu	kus	15,60	8,00	124,80	0,00	124,80	máj 11	september 13
911.	SO 15 Kamerový systém	neoprávnené výdavky	Prevodník videoVGA	kus	84,00	7,00	588,00	0,00	588,00	máj 11	september 13
912.	SO 15 Kamerový systém	neoprávnené výdavky	Modul pre rozbočenie videosegnálu	kus	60,00	1,00	60,00	0,00	60,00	máj 11	september 13
913.	SO 15 Kamerový systém	neoprávnené výdavky	Montáž zroja, trať do 500VA	kus	13,50	2,00	27,00	0,00	27,00	máj 11	september 13
914.	SO 15 Kamerový systém	neoprávnené výdavky	Zroj 230V/12V, 3A	kus	48,00	2,00	96,00	0,00	96,00	máj 11	september 13

P.č.	Názov aktivity	Skupina výdavkov podpoložka	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena	Počet jednotiek	Celkom	Oprávněný výdavok	Neoprávněný výdavok	termín realizácie	
										od	do
915.	SO 15 Kamerový systém	neoprávněné výdavky	Kábelové rýhy šířky 35, hlbký 80, zemina tr 3	m	3,67	110,00	403,70	0,00	403,70	máj '11	september 13
916.	SO 15 Kamerový systém	neoprávněné výdavky	Zriadenie kábelového lžka bez zakrytia 35x20cm piesok	m	1,44	110,00	158,40	0,00	158,40	máj '11	september 13
917.	SO 15 Kamerový systém	neoprávněné výdavky	Zakrytie káblov výstražnou fóbiou PVC šířky 33cm	m	1,98	110,00	173,80	0,00	173,80	máj '11	september 13
918.	SO 15 Kamerový systém	neoprávněné výdavky	Zásyp rýhy šířky 35; hlbký 80, zemina tr 3	m	1,39	110,00	152,90	0,00	152,90	máj '11	september 13
919.	SO 15 Kamerový systém	neoprávněné výdavky	Prístup káblov z PVC úr.D 10,5 cm, chránička	m	3,35	110,00	368,50	0,00	368,50	máj '11	september 13
920.	SO 15 Kamerový systém	neoprávněné výdavky	Stožiar osvetľovací sadový soľový	kus	15,50	4,00	62,00	0,00	62,00	máj '11	september 13
921.	SO 15 Kamerový systém	neoprávněné výdavky	Stožiar osvetľovací úrovň SI 260/60, Zz, výška 6 m	kus	240,00	4,00	960,00	0,00	960,00	máj '11	september 13
922.	SO 15 Kamerový systém	neoprávněné výdavky	Stožiarové puzto pre stojár, D 250x800mm	kus	42,50	4,00	170,00	0,00	170,00	máj '11	september 13
923.	SO 15 Kamerový systém	neoprávněné výdavky	Beťonový základ z prostého betónu do debnenia	m3	136,00	2,56	348,16	0,00	348,16	máj '11	september 13
924.	SO 15 Kamerový systém	neoprávněné výdavky	Montáž zvodňica prepáľia	kus	5,80	14,00	81,20	0,00	81,20	máj '11	september 13
925.	SO 15 Kamerový systém	neoprávněné výdavky	Zvodňic prepáľia typ 3 (D), prepáľiová ochrana	kus	77,00	14,00	1 078,00	0,00	1 078,00	máj '11	september 13
926.	SO 15 Kamerový systém	neoprávněné výdavky	Skutula KR rozvodka IP66, vodiča 6x 4mm2 (6455-1)	kus	6,90	7,00	48,30	0,00	48,30	máj '11	september 13
927.	SO 15 Kamerový systém	neoprávněné výdavky	Skutula KO odbočna uzav. IP40 : 8106 KA (72x72x42) 4x G-9, plast, svetlo šedá	kus	3,66	7,00	25,76	0,00	25,76	máj '11	september 13
928.	SO 15 Kamerový systém	neoprávněné výdavky	Montáž kábla FTP, UTP pre štruktúrovanú kábeláž	m	1,30	650,00	845,00	0,00	845,00	máj '11	september 13
929.	SO 15 Kamerový systém	neoprávněné výdavky	Kábel na prenos dát CAT 6 : FTP 4x2x0,35	m	1,08	650,00	702,00	0,00	702,00	máj '11	september 13
930.	SO 15 Kamerový systém	neoprávněné výdavky	Kábel 750V volne užívaný CVKY 3x2,5	m	0,49	350,00	171,50	0,00	171,50	máj '11	september 13
931.	SO 15 Kamerový systém	neoprávněné výdavky	Kábel Cu 750V : CVKY 3x2,5	m	0,85	350,00	297,50	0,00	297,50	máj '11	september 13
932.	SO 15 Kamerový systém	neoprávněné výdavky	Montáž kábla v urke, lište : kaxial do 7mm	m	1,12	50,00	56,00	0,00	56,00	máj '11	september 13
933.	SO 15 Kamerový systém	neoprávněné výdavky	Kábel kosaťný VCCSKY 75-4,8	m	0,53	50,00	26,50	0,00	26,50	máj '11	september 13
934.	SO 15 Kamerový systém	neoprávněné výdavky	Rúka ľubľ pancarová PVC, užívaná pevne 21mm	m	0,89	100,00	89,00	0,00	89,00	máj '11	september 13
935.	SO 15 Kamerový systém	neoprávněné výdavky	Rúka el-niň PVC ľubľ 084198 : VRIA7 turbo @ 20, s hrdlom	m	0,41	100,00	41,00	0,00	41,00	máj '11	september 13
936.	SO 15 Kamerový systém	neoprávněné výdavky	Prídávka PVC (lip) s celistvami 082718 : Cl 20, svetlosivá	kus	0,10	300,00	30,00	0,00	30,00	máj '11	september 13
937.	SO 15 Kamerový systém	neoprávněné výdavky	Osadenie HM 8 do tehľového murňa	kus	0,63	300,00	189,00	0,00	189,00	máj '11	september 13
938.	SO 15 Kamerový systém	neoprávněné výdavky	Hrezníčka PA : HN 8x45	kus	0,20	300,00	60,00	0,00	60,00	máj '11	september 13
939.	SO 15 Kamerový systém	neoprávněné výdavky	Liňa el-niň PVC do s. 40mm	m	1,75	50,00	87,50	0,00	87,50	máj '11	september 13
940.	SO 15 Kamerový systém	neoprávněné výdavky	Liňa el-niň PVC mňaľab 004664 : MIK 25x40, biely	m	1,57	50,00	78,50	0,00	78,50	máj '11	september 13
941.	SO 15 Kamerový systém	neoprávněné výdavky	-koncovka MIK 004800 : SE 25x40, biela	kus	0,36	4,00	1,44	0,00	1,44	máj '11	september 13
942.	SO 15 Kamerový systém	neoprávněné výdavky	-spojka MIK 004954 : SK 25x40, biela	kus	0,80	25,00	20,00	0,00	20,00	máj '11	september 13
943.	SO 15 Kamerový systém	neoprávněné výdavky	-únl vonkajší MIK 004963 : SAE 25x40, biely	kus	0,89	2,00	1,78	0,00	1,78	máj '11	september 13
944.	SO 15 Kamerový systém	neoprávněné výdavky	-únl vnútorný MIK 004970 : SIE 25x40, biely	kus	0,95	2,00	1,90	0,00	1,90	máj '11	september 13
945.	SO 15 Kamerový systém	neoprávněné výdavky	-obččka T plocha MIK 004973 : ST 25x40-25x40, biela	kus	1,12	2,00	2,24	0,00	2,24	máj '11	september 13
946.	SO 15 Kamerový systém	neoprávněné výdavky	Osadenie HM 8 do tehľového murňa	kus	0,63	100,00	63,00	0,00	63,00	máj '11	september 13

P.č.	Názov aktivity	Skupina výdavkov podpoložka	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena	Počet jednotiek	Celkom	Oprávnený výdavok	Neoprávnený výdavok	termín realizácie	
										od	do
947.	SO 15 Kameraný systém	neoprávnené výdavky	Hrnčáznika PA - HN 8x45	kus	0,20	100,00	20,00	0,00	20,00	máj '11	september 13
948.	SO 15 Kameraný systém	neoprávnené výdavky	Prerazenie muťom v leňovom múte trubky 30cm	kus	13,50	4,00	54,00	0,00	54,00	máj '11	september 13
949.	SO 15 Kameraný systém	neoprávnené výdavky	Pripätok za práca vo výške nad 4m	hod	11,80	7,00	82,60	0,00	82,60	máj '11	september 13
950.	SO 15 Kameraný systém	neoprávnené výdavky	Prerazenie muťom v leňovom múte trubky 45cm	kus	19,10	2,00	38,20	0,00	38,20	máj '11	september 13
951.	SO 15 Kameraný systém	neoprávnené výdavky	Dopravné náklady	kus	20,00	4,00	80,00	0,00	80,00	máj '11	september 13
952.	SO 15 Kameraný systém	neoprávnené výdavky	Drobný elektronikařiací materiál	%	2,40	169,87	407,70	0,00	407,70	máj '11	september 13
953.	SO 15 Kameraný systém	neoprávnené výdavky	Získanie obsluhy	kus	70,00	1,00	70,00	0,00	70,00	máj '11	september 13
954.	SO 15 Kameraný systém	neoprávnené výdavky	Oživenie a programovanie PTV	kus	224,00	1,00	224,00	0,00	224,00	máj '11	september 13
955.	SO 15 Kameraný systém	neoprávnené výdavky	Ošobná prehladka a skúška vyhl.718	rev	150,00	1,00	150,00	0,00	150,00	máj '11	september 13
956.	PS 01 Strojno- technologická časť	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Posavná podlaha	ks	76 081,50	3,00	228 244,50	228 244,50	0,00	máj '11	september 13
957.	PS 01 Strojno- technologická časť	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Montáž	lpl	35 200,00	1,00	35 200,00	35 200,00	0,00	máj '11	september 13
958.	PS 01 Strojno- technologická časť	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Diskový triedič	ks	38 106,00	1,00	38 106,00	38 106,00	0,00	máj '11	september 13
959.	PS 01 Strojno- technologická časť	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Montáž	lpl	7 250,00	1,00	7 250,00	7 250,00	0,00	máj '11	september 13
960.	PS 01 Strojno- technologická časť	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Radový dopravník vchový	ks	43 065,00	1,00	43 065,00	43 065,00	0,00	máj '11	september 13
961.	PS 01 Strojno- technologická časť	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Montáž	lpl	6 420,00	1,00	6 420,00	6 420,00	0,00	máj '11	september 13
962.	PS 01 Strojno- technologická časť	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Pásový dopravník mldový s neriad. zbnou	ks	7 064,40	1,00	7 064,40	7 064,40	0,00	máj '11	september 13
963.	PS 01 Strojno- technologická časť	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Montáž	lpl	1 620,00	1,00	1 620,00	1 620,00	0,00	máj '11	september 13
964.	PS 01 Strojno- technologická časť	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Pásový magnetický separátor	ks	8 317,20	1,00	8 317,20	8 317,20	0,00	máj '11	september 13
965.	PS 01 Strojno- technologická časť	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Montáž	lpl	1 920,00	1,00	1 920,00	1 920,00	0,00	máj '11	september 13
966.	PS 01 Strojno- technologická časť	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Pásový dopravník žibavý	ks	5 611,50	1,00	5 611,50	5 611,50	0,00	máj '11	september 13
967.	PS 01 Strojno- technologická časť	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Montáž	lpl	1 290,00	1,00	1 290,00	1 290,00	0,00	máj '11	september 13
968.	PS 01 Strojno- technologická časť	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Pásový dopravník žibavý šikmý	ks	2 914,50	1,00	2 914,50	2 914,50	0,00	máj '11	september 13
969.	PS 01 Strojno- technologická časť	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Montáž	lpl	670,00	1,00	670,00	670,00	0,00	máj '11	september 13
970.	PS 01 Strojno- technologická časť	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Korčakový elevátor	ks	16 747,50	1,00	16 747,50	16 747,50	0,00	máj '11	september 13
971.	PS 01 Strojno- technologická časť	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Montáž	lpl	4 250,00	1,00	4 250,00	4 250,00	0,00	máj '11	september 13

P.č.	Názov aktivity	Skupina výdavkov podpoložka	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena	Počet jednotiek	Celkom	Oprávnený výdavok	Neoprávnený výdavok	termín realizácie	
										od	do
972.	PS 01 Strojno- technologická časť	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Zhltokový dopravník	ks	17 269,50	1,00	17 269,50	17 269,50	0,00	máj '11	september 13
973.	PS 01 Strojno- technologická časť	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Montáž	kpl	4 370,00	1,00	4 370,00	4 370,00	0,00	máj '11	september 13
974.	PS 01 Strojno- technologická časť	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Zhltokový dopravník	ks	17 278,20	1,00	17 278,20	17 278,20	0,00	máj '11	september 13
975.	PS 01 Strojno- technologická časť	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Montáž	kpl	3 520,00	1,00	3 520,00	3 520,00	0,00	máj '11	september 13
976.	PS 01 Strojno- technologická časť	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Elektricky ovládaný uzáver	ks	2 827,50	2,00	5 655,00	5 655,00	0,00	máj '11	september 13
977.	PS 01 Strojno- technologická časť	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Montáž	kpl	450,00	1,00	450,00	450,00	0,00	máj '11	september 13
978.	PS 01 Strojno- technologická časť	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Skizové zvydky do raličných podávazov	ks	713,40	3,00	2 140,20	2 140,20	0,00	máj '11	september 13
979.	PS 01 Strojno- technologická časť	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Montáž	kpl	480,00	1,00	480,00	480,00	0,00	máj '11	september 13
980.	PS 01 Strojno- technologická časť	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Podpamé ocealové konštrukcie	kg	2,13	11 000,00	23 446,50	23 446,50	0,00	máj '11	september 13
981.	PS 01 Strojno- technologická časť	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Montáž	kpl	6 520,00	1,00	6 520,00	6 520,00	0,00	máj '11	september 13
982.	PS 01 Strojno- technologická časť	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Lokotraktor s radlicou	ks	117 450,00	1,00	117 450,00	117 450,00	0,00	máj '11	september 13
983.	PS 01 Strojno- technologická časť	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Konjajnerová čapacia stánica	ks	26 491,50	1,00	26 491,50	26 491,50	0,00	máj '11	september 13
984.	PS 01 Strojno- technologická časť	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Montáž	kpl	5 800,00	1,00	5 800,00	5 800,00	0,00	máj '11	september 13
985.	PS 01 Strojno- technologická časť	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Nábery	kg	4,35	5,00	21,75	21,75	0,00	máj '11	september 13
986.	PS 01 Strojno- technologická časť	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Montáž	kpl	100,00	1,00	100,00	100,00	0,00	máj '11	september 13
987.	PS 01 Strojno- technologická časť	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Pomocný spojovaci kovčed a montážny materiál	kg	3,48	80,00	278,40	278,40	0,00	máj '11	september 13
988.	PS 01 Strojno- technologická časť	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Montáž	kpl	200,00	1,00	200,00	200,00	0,00	máj '11	september 13
989.	PS 01 Strojno- technologická časť	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Pany kotli na bomasu o výstupnom tlaku pary 4,8 MPa, 460 °C vrátane podávania paliva, zákonnej armatúry, systému merania a riadenia, elektroničkálabice, vynášania popolčeka, plnenia hertu	ks	4 010 660,91	1,00	4 010 660,91	4 010 660,91	0,00	máj '11	september 13
990.	PS 01 Strojno- technologická časť	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Montáž	kpl	729 560,00	1,00	729 560,00	729 560,00	0,00	máj '11	september 13
991.	PS 01 Strojno- technologická časť	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Prinálny ventilátor vzduchu	ks	49 242,00	1,00	49 242,00	49 242,00	0,00	máj '11	september 13
992.	PS 01 Strojno- technologická časť	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Montáž	kpl	11 320,00	1,00	11 320,00	11 320,00	0,00	máj '11	september 13
993.	PS 01 Strojno- technologická časť	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Sekundárny vzduchový ventilátor	ks	15 529,50	1,00	15 529,50	15 529,50	0,00	máj '11	september 13

P.č.	Názov aktivity	Skupina výdavkov podpoložka	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena	Počet jednotiek	Celkom	Oprávnený výdavok	Neoprávnený výdavok	termín realizácie	
										od	do
994.	PS 01 Strojno- technologická časť	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Montáž	kpl	3 570,00	1,00	3 570,00	3 570,00	0,00	máj '11	september 13
995.	PS 01 Strojno- technologická časť	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Automatický plynový horák	ks	48 981,00	1,00	48 981,00	48 981,00	0,00	máj '11	september 13
996.	PS 01 Strojno- technologická časť	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Montáž	kpl	5 630,00	1,00	5 630,00	5 630,00	0,00	máj '11	september 13
997.	PS 01 Strojno- technologická časť	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Zmiešavacia komora	ks	29 406,00	1,00	29 406,00	29 406,00	0,00	máj '11	september 13
998.	PS 01 Strojno- technologická časť	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Montáž	kpl	3 380,00	1,00	3 380,00	3 380,00	0,00	máj '11	september 13
999.	PS 01 Strojno- technologická časť	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Rozvod spaľovacieho vzduchu	kpl	145 029,00	1,00	145 029,00	145 029,00	0,00	máj '11	september 13
1000.	PS 01 Strojno- technologická časť	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Montáž	kpl	33 430,00	1,00	33 430,00	33 430,00	0,00	máj '11	september 13
1001.	PS 01 Strojno- technologická časť	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Zhŕňacia komora - lapač šliera s podávačom	ks	49 633,50	1,00	49 633,50	49 633,50	0,00	máj '11	september 13
1002.	PS 01 Strojno- technologická časť	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Montáž	kpl	8 530,00	1,00	8 530,00	8 530,00	0,00	máj '11	september 13
1003.	PS 01 Strojno- technologická časť	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Doprava popola z kletia a žiňáča šliera	kpl	12 441,00	1,00	12 441,00	12 441,00	0,00	máj '11	september 13
1004.	PS 01 Strojno- technologická časť	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Montáž	kpl	2 860,00	1,00	2 860,00	2 860,00	0,00	máj '11	september 13
1005.	PS 01 Strojno- technologická časť	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Konjajner - kryty	ks	1 522,50	1,00	1 522,50	1 522,50	0,00	máj '11	september 13
1006.	PS 01 Strojno- technologická časť	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Montáž	kpl	90,00	1,00	90,00	90,00	0,00	máj '11	september 13
1007.	PS 01 Strojno- technologická časť	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Náspinka nerlu vrátane OK	ks	2 262,00	1,00	2 262,00	2 262,00	0,00	máj '11	september 13
1008.	PS 01 Strojno- technologická časť	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Montáž	kpl	520,00	1,00	520,00	520,00	0,00	máj '11	september 13
1008.	PS 01 Strojno- technologická časť	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Zhltokový dopravník nerlu	ks	5 916,00	1,00	5 916,00	5 916,00	0,00	máj '11	september 13
1010.	PS 01 Strojno- technologická časť	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Montáž	kpl	1 360,00	1,00	1 360,00	1 360,00	0,00	máj '11	september 13
1011.	PS 01 Strojno- technologická časť	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Doprava ľubového popola pod kotlom	kpl	22 272,00	1,00	22 272,00	22 272,00	0,00	máj '11	september 13
1012.	PS 01 Strojno- technologická časť	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Montáž	kpl	5 120,00	1,00	5 120,00	5 120,00	0,00	máj '11	september 13
1013.	PS 01 Strojno- technologická časť	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Zhltokový dopravník do kompenzera	ks	7 482,00	1,00	7 482,00	7 482,00	0,00	máj '11	september 13
1014.	PS 01 Strojno- technologická časť	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Montáž	kpl	1 720,00	1,00	1 720,00	1 720,00	0,00	máj '11	september 13
1015.	PS 01 Strojno- technologická časť	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Kryty kompenzera	ks	1 522,50	1,00	1 522,50	1 522,50	0,00	máj '11	september 13

P.č.	Názov aktivity	Skupina výdavkov podpoložka	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena	Počet jednotiek	Celkom	Oprávnený výdavok	Neoprávnený výdavok	termín realizácie	
										od	do
1016.	PS 01 Strojno- technologická časť	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Montáž	kpl	90,00	1,00	90,00	90,00	0,00	máj '11	september 13
1017.	PS 01 Strojno- technologická časť	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Robný podväk pod ložom	ks	2 436,00	2,00	4 872,00	4 872,00	0,00	máj '11	september 13
1018.	PS 01 Strojno- technologická časť	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Montáž	kpl	1 120,00	1,00	1 120,00	1 120,00	0,00	máj '11	september 13
1019.	PS 01 Strojno- technologická časť	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Osadové konštrukcie	kpl.	9 744,00	1,00	9 744,00	9 744,00	0,00	máj '11	september 13
1020.	PS 01 Strojno- technologická časť	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Montáž	kpl	2 240,00	1,00	2 240,00	2 240,00	0,00	máj '11	september 13
1021.	PS 01 Strojno- technologická časť	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Nábery	kg	4,35	35,00	152,25	152,25	0,00	máj '11	september 13
1022.	PS 01 Strojno- technologická časť	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Montáž	kpl	900,00	1,00	900,00	900,00	0,00	máj '11	september 13
1023.	PS 01 Strojno- technologická časť	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Pomocný, spoprievádzajúci a montážny materiál	kg	3,48	260,00	904,80	904,80	0,00	máj '11	september 13
1024.	PS 01 Strojno- technologická časť	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Montáž	kpl	1 260,00	1,00	1 260,00	1 260,00	0,00	máj '11	september 13
1025.	PS 01 Strojno- technologická časť	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Napájacie čerpadlo s elektropohonom	ks	42 282,00	2,00	84 564,00	84 564,00	0,00	máj '11	september 13
1026.	PS 01 Strojno- technologická časť	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Montáž	kpl	1 250,00	1,00	1 250,00	1 250,00	0,00	máj '11	september 13
1027.	PS 01 Strojno- technologická časť	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Napájacia nádrž izoterm., prev. tlak 0,12 MPa(6), 105 °C	ks	15 886,20	1,00	15 886,20	15 886,20	0,00	máj '11	september 13
1028.	PS 01 Strojno- technologická časť	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Montáž	kpl	3 650,00	1,00	3 650,00	3 650,00	0,00	máj '11	september 13
1029.	PS 01 Strojno- technologická časť	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Termický odplyňovač	ks	24 908,10	1,00	24 908,10	24 908,10	0,00	máj '11	september 13
1030.	PS 01 Strojno- technologická časť	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Montáž	kpl	5 720,00	1,00	5 720,00	5 720,00	0,00	máj '11	september 13
1031.	PS 01 Strojno- technologická časť	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Dokovací agregát s nádržou a čerpadlom	ks	4 219,50	2,00	8 439,00	8 439,00	0,00	máj '11	september 13
1032.	PS 01 Strojno- technologická časť	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Montáž	kpl	1 120,00	1,00	1 120,00	1 120,00	0,00	máj '11	september 13
1033.	PS 01 Strojno- technologická časť	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Expanzný odtluh a odskali koš	ks	5 420,10	2,00	10 840,20	10 840,20	0,00	máj '11	september 13
1034.	PS 01 Strojno- technologická časť	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Montáž	kpl	960,00	1,00	960,00	960,00	0,00	máj '11	september 13
1035.	PS 01 Strojno- technologická časť	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Nádrž uravenej vody 16m3, ventilačná, pogumovaná resp. neaz.	ks	25 795,50	1,00	25 795,50	25 795,50	0,00	máj '11	september 13
1036.	PS 01 Strojno- technologická časť	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Montáž	kpl	5 930,00	1,00	5 930,00	5 930,00	0,00	máj '11	september 13
1037.	PS 01 Strojno- technologická časť	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Čerpadlo prídavnej vody do cyklu Q=4m3/h, H=30m	ks	3 349,50	2,00	6 699,00	6 699,00	0,00	máj '11	september 13

P.č.	Názov aktivity	Skupina výdavkov podpoložka	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena	Počet jednotiek	Celkom	Oprávnený výdavok	Neoprávnený výdavok	termín realizácie	
										od	do
1038.	PS 01 Strojno- technologická časť	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Montáž	kpl	860,00	1,00	860,00	860,00	0,00	máj '11	september 13
1039.	PS 01 Strojno- technologická časť	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Doskový chladíť odľuhu kola	ks	339,30	1,00	339,30	339,30	0,00	máj '11	september 13
1040.	PS 01 Strojno- technologická časť	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Montáž	kpl	80,00	1,00	80,00	80,00	0,00	máj '11	september 13
1041.	PS 01 Strojno- technologická časť	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Osadové konštrukcie	kpl.	18 705,00	2,00	37 410,00	37 410,00	0,00	máj '11	september 13
1042.	PS 01 Strojno- technologická časť	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Montáž	kpl	8 500,00	1,00	8 500,00	8 500,00	0,00	máj '11	september 13
1043.	PS 01 Strojno- technologická časť	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Nábery	kg	4,35	12,00	52,20	52,20	0,00	máj '11	september 13
1044.	PS 01 Strojno- technologická časť	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Montáž	kpl	240,00	1,00	240,00	240,00	0,00	máj '11	september 13
1045.	PS 01 Strojno- technologická časť	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Pomocný, spojovací kováčik a montážny materiál	kg	3,48	45,00	156,60	156,60	0,00	máj '11	september 13
1046.	PS 01 Strojno- technologická časť	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Montáž	kpl	120,00	1,00	120,00	120,00	0,00	máj '11	september 13
1047.	PS 01 Strojno- technologická časť	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Kondenzačno-odberové parná turbína s el. generátorom pre admissiu paru o parametroch 4,8 MPa, 460°C a svotkovom výkone 4 MW _e , 6,3 kV; reg. odber 90-280 kPa(e); tlak v kondenzátore 12 kPa(a); Komplet vrátane odberových ventilov, blokov mazania a regulácií	ks	2 385 979,25	1,00	2 385 979,25	2 385 979,25	0,00	máj '11	september 13
1048.	PS 01 Strojno- technologická časť	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Montáž	kpl	320 450,00	1,00	320 450,00	320 450,00	0,00	máj '11	september 13
1049.	PS 01 Strojno- technologická časť	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Elektrický mostový žerav	ks	27 405,00	1,00	27 405,00	27 405,00	0,00	máj '11	september 13
1050.	PS 01 Strojno- technologická časť	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Montáž	kpl	5 260,00	1,00	5 260,00	5 260,00	0,00	máj '11	september 13
1051.	PS 01 Strojno- technologická časť	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Nábery	kg	10,44	15,00	156,60	156,60	0,00	máj '11	september 13
1052.	PS 01 Strojno- technologická časť	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Montáž	kpl	850,00	1,00	850,00	850,00	0,00	máj '11	september 13
1053.	PS 01 Strojno- technologická časť	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Pomocny, spojovaci kováčik a montážny materiál	kg	3,48	150,00	522,00	522,00	0,00	máj '11	september 13
1054.	PS 01 Strojno- technologická časť	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Montáž	kpl	720,00	1,00	720,00	720,00	0,00	máj '11	september 13
1055.	PS 01 Strojno- technologická časť	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Doskový výmenník tepla 9,9 MW, PN25; Para 90-280; Voda vstup 55-60°C, výstup 80-125°C, pieňok do 200 m ³ /h; Podchladenie kondenzátu na 95-100 °C	ks	70 426,50	1,00	70 426,50	70 426,50	0,00	máj '11	september 13
1056.	PS 01 Strojno- technologická časť	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Montáž	kpl	3 650,00	1,00	3 650,00	3 650,00	0,00	máj '11	september 13
1057.	PS 01 Strojno- technologická časť	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Hoticovacie obehové čerpadlo	ks	13 015,20	2,00	26 030,40	26 030,40	0,00	máj '11	september 13

P.č.	Názov aktivity	Skupina výdavkov podpoložka	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena	Počet jednotiek	Celkom	Oprávnený výdavok	Neoprávnený výdavok	termín realizácie	
										od	do
1058.	PS 01 Strojno- technologická časť	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Montáž	kpl	4 250,00	1,00	4 250,00	4 250,00	0,00	máj '11	september 13
1059.	PS 01 Strojno- technologická časť	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Čerpadlo kondenzátu z výmeníka, Q=20m ³ /h, H=50 mvs	ks	6 542,40	2,00	13 084,80	13 084,80	0,00	máj '11	september 13
1060.	PS 01 Strojno- technologická časť	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Montáž	kpl	2 850,00	1,00	2 850,00	2 850,00	0,00	máj '11	september 13
1061.	PS 01 Strojno- technologická časť	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Paopruďa výveva dosťového výmeníka s kondenzátorm byd	ks	5 655,00	1,00	5 655,00	5 655,00	0,00	máj '11	september 13
1062.	PS 01 Strojno- technologická časť	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Nábery	kg	10,44	6,00	62,64	62,64	0,00	máj '11	september 13
1063.	PS 01 Strojno- technologická časť	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Montáž	kpl	240,00	1,00	240,00	240,00	0,00	máj '11	september 13
1064.	PS 01 Strojno- technologická časť	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Pomocny, spojovaci kovaci a montážny materiál	kg	3,48	240,00	835,20	835,20	0,00	máj '11	september 13
1065.	PS 01 Strojno- technologická časť	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Montáž	kpl	1 250,00	1,00	1 250,00	1 250,00	0,00	máj '11	september 13
1066.	PS 01 Strojno- technologická časť	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Reakčóna a chladiaca samica paay 4,8MPa 460°C	ks	68 686,50	1,00	68 686,50	68 686,50	0,00	máj '11	september 13
1067.	PS 01 Strojno- technologická časť	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Montáž	kpl	16 500,00	1,00	16 500,00	16 500,00	0,00	máj '11	september 13
1068.	PS 01 Strojno- technologická časť	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Reakčóna a chladiaca samica paay 1,0MP a 300°C	ks	58 777,20	1,00	58 777,20	58 777,20	0,00	máj '11	september 13
1069.	PS 01 Strojno- technologická časť	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Montáž	kpl	14 800,00	1,00	14 800,00	14 800,00	0,00	máj '11	september 13
1070.	PS 01 Strojno- technologická časť	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Reakčóna stanica pary 0,28 MPa, výstupny tlak 0,12 MPa	ks	76 734,00	1,00	76 734,00	76 734,00	0,00	máj '11	september 13
1071.	PS 01 Strojno- technologická časť	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Montáž	kpl	17 200,00	1,00	17 200,00	17 200,00	0,00	máj '11	september 13
1072.	PS 01 Strojno- technologická časť	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Ponubny rozvod vysokotlakovej pary 4,8 MPa, 460°C	kpl.	12 963,00	1,00	12 963,00	12 963,00	0,00	máj '11	september 13
1073.	PS 01 Strojno- technologická časť	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Montáž	kpl	9 950,00	1,00	9 950,00	9 950,00	0,00	máj '11	september 13
1074.	PS 01 Strojno- technologická časť	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Ponubny rozvod srebrotlakovej pary 0,28-1,0 MPa	kpl.	10 962,00	1,00	10 962,00	10 962,00	0,00	máj '11	september 13
1075.	PS 01 Strojno- technologická časť	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Montáž	kpl	9 150,00	1,00	9 150,00	9 150,00	0,00	máj '11	september 13
1076.	PS 01 Strojno- technologická časť	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Ponubny rozvod nízkotlakovej pary 12 kPa(a)	kpl.	12 049,50	1,00	12 049,50	12 049,50	0,00	máj '11	september 13
1077.	PS 01 Strojno- technologická časť	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Montáž	kpl	12 800,00	1,00	12 800,00	12 800,00	0,00	máj '11	september 13
1078.	PS 01 Strojno- technologická časť	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Ponubny rozvod horúcej výkurovacej vody 125°C, PN25	kpl.	8 091,00	1,00	8 091,00	8 091,00	0,00	máj '11	september 13
1079.	PS 01 Strojno- technologická časť	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Montáž	kpl	8 300,00	1,00	8 300,00	8 300,00	0,00	máj '11	september 13

P.č.	Názov aktivity	Skupina výdavkov podpoložka	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena	Počet jednotiek	Celkom	Oprávněný výdavok	Neoprávněný výdavok	termín realizácie	
										od	do
1080.	PS 01 Strojnícko-technologická časť	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Populie vysoko tlakovej napájajúcej vody 105°C, 8 MPa	kpl.	14 442,00	1,00	14 442,00	14 442,00	0,00	máj '11	september 13
1081.	PS 01 Strojnícko-technologická časť	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Montáž	kpl.	12 800,00	1,00	12 800,00	12 800,00	0,00	máj '11	september 13
1082.	PS 01 Strojnícko-technologická časť	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Populie nízkotlakovej napájajúcej vody a kondenzátov	kpl.	8 085,78	1,00	8 085,78	8 085,78	0,00	máj '11	september 13
1083.	PS 01 Strojnícko-technologická časť	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Montáž	kpl.	2 800,00	1,00	2 800,00	2 800,00	0,00	máj '11	september 13
1084.	PS 01 Strojnícko-technologická časť	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Populie demovody (nevez)	kpl.	33 495,00	1,00	33 495,00	33 495,00	0,00	máj '11	september 13
1085.	PS 01 Strojnícko-technologická časť	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Montáž	kpl.	19 450,00	1,00	19 450,00	19 450,00	0,00	máj '11	september 13
1086.	PS 01 Strojnícko-technologická časť	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Populie chladiacej vody	kpl.	10 440,00	1,00	10 440,00	10 440,00	0,00	máj '11	september 13
1087.	PS 01 Strojnícko-technologická časť	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Montáž	kpl.	9 800,00	1,00	9 800,00	9 800,00	0,00	máj '11	september 13
1088.	PS 01 Strojnícko-technologická časť	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Výfuky, vypúšťanie, obrúžovanie, odvodnenie	kpl.	10 918,50	1,00	10 918,50	10 918,50	0,00	máj '11	september 13
1089.	PS 01 Strojnícko-technologická časť	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Montáž	kpl.	4 500,00	1,00	4 500,00	4 500,00	0,00	máj '11	september 13
1090.	PS 01 Strojnícko-technologická časť	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Nátery	kg	10,44	36,00	375,84	375,84	0,00	máj '11	september 13
1091.	PS 01 Strojnícko-technologická časť	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Montáž	kpl.	1 850,00	1,00	1 850,00	1 850,00	0,00	máj '11	september 13
1092.	PS 01 Strojnícko-technologická časť	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Pomocny, spojovac kováči a montážny materiál	kg	3,48	2 560,00	8 908,80	8 908,80	0,00	máj '11	september 13
1093.	PS 01 Strojnícko-technologická časť	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Montáž	kpl.	8 520,00	1,00	8 520,00	8 520,00	0,00	máj '11	september 13
1094.	PS 01 Strojnícko-technologická časť	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Vzduchový kondenzátor - tlak 0,12 MPa(aj), entalpia 2400-2500 kJ/kg, teplota okolia 25 °C	ks	683 211,00	1,00	683 211,00	683 211,00	0,00	máj '11	september 13
1095.	PS 01 Strojnícko-technologická časť	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Montáž	kpl.	102 500,00	1,00	102 500,00	102 500,00	0,00	máj '11	september 13
1096.	PS 01 Strojnícko-technologická časť	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Kondenzátová nádrž	ks	2 044,50	1,00	2 044,50	2 044,50	0,00	máj '11	september 13
1097.	PS 01 Strojnícko-technologická časť	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Montáž	kpl.	520,00	1,00	520,00	520,00	0,00	máj '11	september 13
1098.	PS 01 Strojnícko-technologická časť	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Kondenzátové čerpadlo s el. motorom	ks	6 351,00	2,00	12 702,00	12 702,00	0,00	máj '11	september 13
1099.	PS 01 Strojnícko-technologická časť	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Montáž	kpl.	2 460,00	1,00	2 460,00	2 460,00	0,00	máj '11	september 13
1100.	PS 01 Strojnícko-technologická časť	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Dvojstupňová parníková výfuka s kondenzátorm byďovej pary a štartovacím efektorm	ks	13 224,00	1,00	13 224,00	13 224,00	0,00	máj '11	september 13
1101.	PS 01 Strojnícko-technologická časť	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Montáž	kpl.	2 850,00	1,00	2 850,00	2 850,00	0,00	máj '11	september 13

P.č.	Názov aktivity	Skupina výdavkov podpoložka	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena	Počet jednotiek	Celkom	Oprávnený výdavok	Neoprávnený výdavok	termín realizácie	
										od	do
1102.	PS 01 Strojno- technologická časť	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Ponúbie lubiny do kondenzátora vrátane OK	kpl.	17276,20		0,00	0,00		máj '11	september 13
1103.	PS 01 Strojno- technologická časť	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Montáž	kpl	4 200,00	1,00	4 200,00	4 200,00	0,00	máj '11	september 13
1104.	PS 01 Strojno- technologická časť	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Ponúbie z kondenzátora do kondenzátnej nádrže vrátane OK	kpl.	10399,50		0,00	0,00		máj '11	september 13
1105.	PS 01 Strojno- technologická časť	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Montáž	kpl	4 800,00	1,00	4 800,00	4 800,00	0,00	máj '11	september 13
1106.	PS 01 Strojno- technologická časť	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Náby	kg	4,35	35,00	152,25	152,25	0,00	máj '11	september 13
1107.	PS 01 Strojno- technologická časť	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Montáž	kpl	780,00	1,00	780,00	780,00	0,00	máj '11	september 13
1108.	PS 01 Strojno- technologická časť	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Pomocny, spojovacie kováč a montážny materiál	kg	3,48	70,00	243,60	243,60	0,00	máj '11	september 13
1109.	PS 01 Strojno- technologická časť	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Montáž	kpl	360,00	1,00	360,00	360,00	0,00	máj '11	september 13
1110.	PS 01 Strojno- technologická časť	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Filter spalin, teplota 160°C vrátane výslužných vešov s dýzou, filtračných hadíc, elektropneumatických ventilov, vstupného a výstupného kolektora, lanierových ventilov, nadiaceho systému, preflukových trubiek, spojok ventilov, rozdeľovateľa tlak vzduchu	ks	410 792,25	1,00	410 792,25	410 792,25	0,00	máj '11	september 13
1111.	PS 01 Strojno- technologická časť	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Montáž	kpl	94450,00	1,00	94 450,00	94 450,00	0,00	máj '11	september 13
1112.	PS 01 Strojno- technologická časť	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Ohrveč spaľovacieho vzduchu pre kotol	ks	42247,20	1,00	42 247,20	42 247,20	0,00	máj '11	september 13
1113.	PS 01 Strojno- technologická časť	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Montáž	kpl	9 710,00	1,00	9 710,00	9 710,00	0,00	máj '11	september 13
1114.	PS 01 Strojno- technologická časť	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Spalňovný ventilátor	ks	45 762,00	1,00	45 762,00	45 762,00	0,00	máj '11	september 13
1115.	PS 01 Strojno- technologická časť	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Montáž	kpl	10520,00	1,00	10 520,00	10 520,00	0,00	máj '11	september 13
1116.	PS 01 Strojno- technologická časť	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Posuvný uzáver pod filtrom	ks	1261,50	6,00	7 569,00	7 569,00	0,00	máj '11	september 13
1117.	PS 01 Strojno- technologická časť	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Montáž	kpl	1 740,00	1,00	1 740,00	1 740,00	0,00	máj '11	september 13
1118.	PS 01 Strojno- technologická časť	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Zvlhčkový úpravnik	ks	5 785,50	1,00	5 785,50	5 785,50	0,00	máj '11	september 13
1119.	PS 01 Strojno- technologická časť	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Montáž	kpl	1 330,00	1,00	1 330,00	1 330,00	0,00	máj '11	september 13
1120.	PS 01 Strojno- technologická časť	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Roštrný podväz	ks	2 479,50	6,00	14 877,00	14 877,00	0,00	máj '11	september 13
1121.	PS 01 Strojno- technologická časť	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Montáž	kpl	3 420,00	1,00	3 420,00	3 420,00	0,00	máj '11	september 13
1122.	PS 01 Strojno- technologická časť	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Štýmy zvlhčkový podväz	ks	6 020,40	1,00	6 020,40	6 020,40	0,00	máj '11	september 13

P.č.	Názov aktivity	Skupina výdavkov podpoložka	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena	Počet jednotiek	Celkom	Oprávnený výdavok	Neoprávnený výdavok	termín realizácie	
										od	do
11.23.	PS 01 Strojno- technologická časť	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Montáž	kpl	1 380,00	1,00	1 380,00	1 380,00	0,00	máj '11	september 13
11.24.	PS 01 Strojno- technologická časť	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Konajner	ks	1 522,50	1,00	1 522,50	1 522,50	0,00	máj '11	september 13
11.25.	PS 01 Strojno- technologická časť	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Montáž	kpl	350,00	1,00	350,00	350,00	0,00	máj '11	september 13
11.26.	PS 01 Strojno- technologická časť	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Vzduchotechnické potrubie sk. III od zhlásacej komory po komín	kpl.	126 933,00	1,00	126 933,00	126 933,00	0,00	máj '11	september 13
11.27.	PS 01 Strojno- technologická časť	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Montáž	kpl	29 180,00	1,00	29 180,00	29 180,00	0,00	máj '11	september 13
11.28.	PS 01 Strojno- technologická časť	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Komín výšky 45 m, priemer 1.5m	ks	64 902,00	1,00	64 902,00	64 902,00	0,00	máj '11	september 13
11.29.	PS 01 Strojno- technologická časť	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Montáž	kpl	15 260,00	1,00	15 260,00	15 260,00	0,00	máj '11	september 13
11.30.	PS 01 Strojno- technologická časť	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Nátery	kg	4,35	42,00	182,70	182,70	0,00	máj '11	september 13
11.31.	PS 01 Strojno- technologická časť	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Montáž	kpl	1 120,00	1,00	1 120,00	1 120,00	0,00	máj '11	september 13
11.32.	PS 01 Strojno- technologická časť	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Pomocný spojovací kováčik a montážny materiál	kg	3,48	2 600,00	9 048,00	9 048,00	0,00	máj '11	september 13
11.33.	PS 01 Strojno- technologická časť	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Montáž	kpl	6 250,00	1,00	6 250,00	6 250,00	0,00	máj '11	september 13
11.34.	PS 01 Strojno- technologická časť	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Stacionárny skrutkový kompresor, pohon s pŕichým riemenom	ks	5 811,60	2,00	11 623,20	11 623,20	0,00	máj '11	september 13
11.35.	PS 01 Strojno- technologická časť	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Montáž	kpl	1 950,00	1,00	1 950,00	1 950,00	0,00	máj '11	september 13
11.36.	PS 01 Strojno- technologická časť	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Vzdušník spojový	ks	652,50	1,00	652,50	652,50	0,00	máj '11	september 13
11.37.	PS 01 Strojno- technologická časť	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Montáž	kpl	840,00	1,00	840,00	840,00	0,00	máj '11	september 13
11.38.	PS 01 Strojno- technologická časť	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Časový odpúšťáč kondenzátu zo vzdušníka	ks	295,80	1,00	295,80	295,80	0,00	máj '11	september 13
11.39.	PS 01 Strojno- technologická časť	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Montáž	kpl	90,00	1,00	90,00	90,00	0,00	máj '11	september 13
11.40.	PS 01 Strojno- technologická časť	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Kondenzátny súšič	ks	5 088,20	1,00	5 088,20	5 088,20	0,00	máj '11	september 13
11.41.	PS 01 Strojno- technologická časť	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Montáž	kpl	1 120,00	1,00	1 120,00	1 120,00	0,00	máj '11	september 13
11.42.	PS 01 Strojno- technologická časť	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Jemný filter	ks	1 087,50	1,00	1 087,50	1 087,50	0,00	máj '11	september 13
11.43.	PS 01 Strojno- technologická časť	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Montáž	kpl	250,00	1,00	250,00	250,00	0,00	máj '11	september 13
11.44.	PS 01 Strojno- technologická časť	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Vzdušník spojový	ks	2 227,20	1,00	2 227,20	2 227,20	0,00	máj '11	september 13

P.č.	Názov aktivity	Skupina výdavkov podpoložka	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena	Počet jednotiek	Celkom	Oprávnený výdavok	Neoprávnený výdavok	termín realizácie	
										od	do
1145.	PS 01 Strojno- technologická časť	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Montáž	kpl	1 420,00	1,00	1 420,00	1 420,00	0,00	máj '11	september 13
1146.	PS 01 Strojno- technologická časť	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Separator kondenzátu pre kompresorovú	ks	617,70	1,00	617,70	617,70	0,00	máj '11	september 13
1147.	PS 01 Strojno- technologická časť	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Montáž	kpl	260,00	1,00	260,00	260,00	0,00	máj '11	september 13
1148.	PS 01 Strojno- technologická časť	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Prívod vzduchu do kompresorovej stanice	kpl.	6 351,00	1,00	6 351,00	6 351,00	0,00	máj '11	september 13
1149.	PS 01 Strojno- technologická časť	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Montáž	kpl	1 950,00	1,00	1 950,00	1 950,00	0,00	máj '11	september 13
1150.	PS 01 Strojno- technologická časť	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Popisbe z rúr oceľových bežávkových hadičiek, (STN 4257/5, STN EN 10216, mat. S37.0 (11933.1, 1.0308), ďalej z obličkov a uložení do DN 50, armatúry, mer. prístrojov a dopln. konštrukcií	kpl.	33 886,50	1,00	33 886,50	33 886,50	0,00	máj '11	september 13
1151.	PS 01 Strojno- technologická časť	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Montáž	kpl	11 650,00	1,00	11 650,00	11 650,00	0,00	máj '11	september 13
1152.	PS 01 Strojno- technologická časť	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Nábery	kg	4,35	1,00	4,35	4,35	0,00	máj '11	september 13
1153.	PS 01 Strojno- technologická časť	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Montáž	kpl	75,00	1,00	75,00	75,00	0,00	máj '11	september 13
1154.	PS 01 Strojno- technologická časť	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Pomocný spojovad kotviaca a montážny materiál	kg	3,48	1,00	3,48	3,48	0,00	máj '11	september 13
1155.	PS 01 Strojno- technologická časť	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Montáž	kpl	180,00	1,00	180,00	180,00	0,00	máj '11	september 13
1156.	PS 01 Strojno- technologická časť	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Demontáž funkčnej časti jstvejúcej výmenníkovej stanice horúca voda / teplá voda v rozsahu: výmenníky (2ks), obehové čerpadlá (2ks), armatúry (vstupný filter, elektoreg, uzatváracie armatúry pod), potrebné prepájanie (využitelné pri opätovnej montáži)	kg	1,57	2 500,00	3 915,00	3 915,00	0,00	máj '11	september 13
1157.	PS 01 Strojno- technologická časť	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Demontáž funkčnej časti jstvejúcej výmenníkovej stanice horúca voda / technologická voda v rozsahu: výmenník, obehové čerpadlá (2ks), armatúry (vstupný filter, elektoreg, uzatváracie armatúry pod), potrebné prepájanie (využitelné pri opätovnej montáži)	kg	1,57	1 500,00	2 349,00	2 349,00	0,00	máj '11	september 13
1158.	PS 01 Strojno- technologická časť	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Montáž výmenníkovej stanice horúca voda / teplá voda v rozsahu uvedenom v bode 1	kg	2,44	2 500,00	6 090,00	6 090,00	0,00	máj '11	september 13
1159.	PS 01 Strojno- technologická časť	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Montáž výmenníkovej stanice horúca voda / technologická voda v rozsahu uvedenom v bode 2	kg	2,44	1 500,00	3 654,00	3 654,00	0,00	máj '11	september 13
1160.	PS 01 Strojno- technologická časť	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Prepojenie potrubie (vo vnútri objektu) do DN 200, vrátane uložení	kpl	5 220,00	1,00	5 220,00	5 220,00	0,00	máj '11	september 13
1161.	PS 01 Strojno- technologická časť	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Montáž	kpl	9 300,00	1,00	9 300,00	9 300,00	0,00	máj '11	september 13
1162.	PS 01 Strojno- technologická časť	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Rozdeľovač a zberač DN 300, vrátane uloženia, hdiel s prírubami prírubových spojov a armatúr	ks	15 964,50	1,00	15 964,50	15 964,50	0,00	máj '11	september 13

P.č.	Názov aktivity	Skupina výdavkov podpoložka	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena	Počet jednotiek	Celkom	Oprávnený výdavok	Neoprávnený výdavok	termín realizácie	
										od	do
1163.	PS 01 Strojní- technologická časť	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Montáž	kpl	4 200,00	1,00	4 200,00	4 200,00	0,00	máj '11	september 13
1164.	PS 01 Strojní- technologická časť	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Napojenie výmenníkovej stanice horúca voda / teplá voda na existujúcu vonkajšiu potrubnú trasu 2 x DN 200 (dĺžka trasy cca 35 m)	kpl.	2 827,50	1,00	2 827,50	2 827,50	0,00	máj '11	september 13
1165.	PS 01 Strojní- technologická časť	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Montáž	kpl	1 500,00	1,00	1 500,00	1 500,00	0,00	máj '11	september 13
1166.	PS 01 Strojní- technologická časť	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Napojenie výmenníkovej stanice horúca voda / technologická voda na existujúcu vonkajšiu potrubnú trasu 2 x DN 150 (dĺžka trasy cca 35 m)	kpl.	2 827,50	1,00	2 827,50	2 827,50	0,00	máj '11	september 13
1167.	PS 01 Strojní- technologická časť	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Montáž	kpl	1 500,00	1,00	1 500,00	1 500,00	0,00	máj '11	september 13
1168.	PS 01 Strojní- technologická časť	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Doplnková oceľová konštrukcia k ukladaniu rozvodov	kg	1,74	500,00	870,00	870,00	0,00	máj '11	september 13
1169.	PS 01 Strojní- technologická časť	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Montáž	kpl	250,00	1,00	250,00	250,00	0,00	máj '11	september 13
1170.	PS 01 Strojní- technologická časť	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Náber novej časti rozvodov pod izoláciu a doplnkovej konštrukcia	m2	1,04	100,00	104,40	104,40	0,00	máj '11	september 13
1171.	PS 01 Strojní- technologická časť	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Montáž	kpl	24,00	1,00	24,00	24,00	0,00	máj '11	september 13
1172.	PS 01 Strojní- technologická časť	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Tepelná izolácia novej časti tepelných rozvodov (hr do 10 cm)	m2	71,34	200,00	14 268,00	14 268,00	0,00	máj '11	september 13
1173.	PS 01 Strojní- technologická časť	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Montáž	kpl	3 280,00	1,00	3 280,00	3 280,00	0,00	máj '11	september 13
1174.	PS 01 Strojní- technologická časť	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Oprava poškodenej izolácie pri premiestnení výmenníkových staníc	m2	71,34	30,00	2 140,20	2 140,20	0,00	máj '11	september 13
1175.	PS 01 Strojní- technologická časť	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Montáž	kpl	690,00	1,00	690,00	690,00	0,00	máj '11	september 13
1176.	PS 01 Strojní- technologická časť	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Pomocny, spojovaci kotvací a montážny materiál	kg	487,20	1,00	487,20	487,20	0,00	máj '11	september 13
1177.	PS 01 Strojní- technologická časť	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Montáž	kpl	185,00	1,00	185,00	185,00	0,00	máj '11	september 13
1178.	PS 01 Strojní- technologická časť	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Tlakový filter	ks	10 744,50	2,00	21 489,00	21 489,00	0,00	máj '11	september 13
1179.	PS 01 Strojní- technologická časť	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Montáž	kpl	2 350,00	1,00	2 350,00	2 350,00	0,00	máj '11	september 13
1180.	PS 01 Strojní- technologická časť	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Znakovač	ks	9 318,57	1,00	9 318,57	9 318,57	0,00	máj '11	september 13
1181.	PS 01 Strojní- technologická časť	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Montáž	kpl	1 260,00	1,00	1 260,00	1 260,00	0,00	máj '11	september 13
1182.	PS 01 Strojní- technologická časť	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Jerný filter	ks	1 646,91	2,00	3 293,82	3 293,82	0,00	máj '11	september 13
1183.	PS 01 Strojní- technologická časť	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Montáž	kpl	350,00	1,00	350,00	350,00	0,00	máj '11	september 13

P.č.	Názov aktivity	Skupina výdavkov podpoložka	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena	Počet jednotiek	Celkom	Oprávnený výdavok	Neoprávnený výdavok	termín realizácie	
										od	do
1184.	PS 01 Strojno- technologická časť	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Jednotka rewarnej smotzy	ks	15845,31	1,00	15 845,31	15 845,31	0,00	máj '11	september 13
1185.	PS 01 Strojno- technologická časť	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Montáž	kpl	1 850,00	1,00	1 850,00	1 850,00	0,00	máj '11	september 13
1186.	PS 01 Strojno- technologická časť	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Elektrická deiontázia	ks	29 797,50	1,00	29 797,50	29 797,50	0,00	máj '11	september 13
1187.	PS 01 Strojno- technologická časť	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Montáž	kpl	3 250,00	1,00	3 250,00	3 250,00	0,00	máj '11	september 13
1188.	PS 01 Strojno- technologická časť	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Očisťovňa CO2	ks	5 994,30	1,00	5 994,30	5 994,30	0,00	máj '11	september 13
1189.	PS 01 Strojno- technologická časť	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Montáž	kpl	1 380,00	1,00	1 380,00	1 380,00	0,00	máj '11	september 13
1190.	PS 01 Strojno- technologická časť	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Ionexový filter	ks	2 267,74	3,00	6 791,22	6 791,22	0,00	máj '11	september 13
1191.	PS 01 Strojno- technologická časť	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Montáž	kpl	1 140,00	1,00	1 140,00	1 140,00	0,00	máj '11	september 13
1192.	PS 01 Strojno- technologická časť	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Rovnáčac	ks	2 566,50	1,00	2 566,50	2 566,50	0,00	máj '11	september 13
1193.	PS 01 Strojno- technologická časť	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Montáž	kpl	260,00	1,00	260,00	260,00	0,00	máj '11	september 13
1194.	PS 01 Strojno- technologická časť	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Nadradený rádiový systém	ks	4 785,00	1,00	4 785,00	4 785,00	0,00	máj '11	september 13
1195.	PS 01 Strojno- technologická časť	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Montáž	kpl	650,00	1,00	650,00	650,00	0,00	máj '11	september 13
1196.	PS 01 Strojno- technologická časť	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Merac SO ₂	ks	3 898,47	1,00	3 898,47	3 898,47	0,00	máj '11	september 13
1197.	PS 01 Strojno- technologická časť	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Montáž	kpl	2 430,00	1,00	2 430,00	2 430,00	0,00	máj '11	september 13
1198.	PS 01 Strojno- technologická časť	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Spojovacie potrubie, armatúry, podpory, kabeláž	kpl.	1 087,50	1,00	1 087,50	1 087,50	0,00	máj '11	september 13
1199.	PS 01 Strojno- technologická časť	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Montáž	kpl	250,00	1,00	250,00	250,00	0,00	máj '11	september 13
1200.	PS 01 Strojno- technologická časť	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Nábery	kg	4,35	3,00	13,05	13,05	0,00	máj '11	september 13
1201.	PS 01 Strojno- technologická časť	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Montáž	kpl	60,00	1,00	60,00	60,00	0,00	máj '11	september 13
1202.	PS 01 Strojno- technologická časť	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Pomocny, spojovacie kováčac a montážny materiál	kg	3,48	2,00	6,96	6,96	0,00	máj '11	september 13
1203.	PS 01 Strojno- technologická časť	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Montáž	kpl	12,00	1,00	12,00	12,00	0,00	máj '11	september 13
1204.	PS 01 Strojno- technologická časť	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Ventilácie odsávacíe čerpadlo s vývodom kvapaliny	ks	16 095,00	2,00	32 190,00	32 190,00	0,00	máj '11	september 13
1205.	PS 01 Strojno- technologická časť	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Montáž	kpl	7 400,00	1,00	7 400,00	7 400,00	0,00	máj '11	september 13

P.č.	Názov aktivity	Skupina výdavkov podpoložka	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena	Počet jednotiek	Celkom	Oprávnený výdavok	Neoprávnený výdavok	termín realizácie	
										od	do
1206.	PS 01 Strojno- technologická časť	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Ventilátora tlaková nádobá 6,3 m3, PN10	ks	7 498,40	2,00	14 996,80	14 998,80	0,00	máj '11	september 13
1207.	PS 01 Strojno- technologická časť	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Montáž	kpl	3 450,00	1,00	3 450,00	3 450,00	0,00	máj '11	september 13
1208.	PS 01 Strojno- technologická časť	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Horizontálne odstredivá čerpadlo	ks	2 044,50	2,00	4 089,00	4 089,00	0,00	máj '11	september 13
1209.	PS 01 Strojno- technologická časť	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Montáž	kpl	940,00	1,00	940,00	940,00	0,00	máj '11	september 13
1210.	PS 01 Strojno- technologická časť	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Chladíaca mikrovlna	ks	7 795,20	1,00	7 795,20	7 795,20	0,00	máj '11	september 13
1211.	PS 01 Strojno- technologická časť	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Montáž	kpl	1 850,00	1,00	1 850,00	1 850,00	0,00	máj '11	september 13
1212.	PS 01 Strojno- technologická časť	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Ventilátora beztlaková nádobá 6,3 m3	ks	3 410,40	1,00	3 410,40	3 410,40	0,00	máj '11	september 13
1213.	PS 01 Strojno- technologická časť	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Montáž	kpl	820,00	1,00	820,00	820,00	0,00	máj '11	september 13
1214.	PS 01 Strojno- technologická časť	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Zšobná nádž na chemikálie 250l z PE	ks	391,50	1,00	391,50	391,50	0,00	máj '11	september 13
1215.	PS 01 Strojno- technologická časť	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Montáž	kpl	90,00	1,00	90,00	90,00	0,00	máj '11	september 13
1216.	PS 01 Strojno- technologická časť	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Dávkovacie čerpadlo 16 l/h, 1,5 bar	ks	565,50	1,00	565,50	565,50	0,00	máj '11	september 13
1217.	PS 01 Strojno- technologická časť	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Montáž	kpl	130,00	1,00	130,00	130,00	0,00	máj '11	september 13
1218.	PS 01 Strojno- technologická časť	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	In-line čerpadlo na zvyšovanie tlaku	ks	1 324,40	2,00	2 644,80	2 644,80	0,00	máj '11	september 13
1219.	PS 01 Strojno- technologická časť	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Montáž	kpl	600,00	1,00	600,00	600,00	0,00	máj '11	september 13
1220.	PS 01 Strojno- technologická časť	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Rúbná kladkostrojová mačka rosnosti 1,0 l	ks	652,50	1,00	652,50	652,50	0,00	máj '11	september 13
1221.	PS 01 Strojno- technologická časť	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Montáž	kpl	150,00	1,00	150,00	150,00	0,00	máj '11	september 13
1222.	PS 01 Strojno- technologická časť	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Prepojovacie potrubie vč. armatúr a uclbenia	kpl.	2 227,20	1,00	2 227,20	2 227,20	0,00	máj '11	september 13
1223.	PS 01 Strojno- technologická časť	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Montáž	kpl	850,00	1,00	850,00	850,00	0,00	máj '11	september 13
1224.	PS 01 Strojno- technologická časť	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Väcvočkový suchobežný vodomer pre pnetok do 4 m³/h	ks	41,76	1,00	41,76	41,76	0,00	máj '11	september 13
1225.	PS 01 Strojno- technologická časť	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Montáž	kpl	5,00	1,00	5,00	5,00	0,00	máj '11	september 13
1226.	PS 01 Strojno- technologická časť	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Nátery	kg	4,35	7,00	30,45	30,45	0,00	máj '11	september 13
1227.	PS 01 Strojno- technologická časť	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Montáž	kpl	140,00	1,00	140,00	140,00	0,00	máj '11	september 13

P.č.	Názov aktivity	Skupina výdavkov podpoložka	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena	Počet jednotiek	Celkom	Oprávnený výdavok	Neoprávnený výdavok	termín realizácie	
										od	do
1228.	PS 01 Strojovo- technologická časť	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Pomocný, spojovací kovec a montážny materiál	kg	3,48	8,00	27,84	27,84	0,00	máj '11	september 13
1229.	PS 01 Strojovo- technologická časť	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Montáž	kpl	45,00	1,00	45,00	45,00	0,00	máj '11	september 13
1230.	PS 01 Strojovo- technologická časť	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Demontáž neizolovaného prepájacieho potrubia	kg	1,04	15 000,00	15 660,00	15 660,00	0,00	máj '11	september 13
1231.	PS 01 Strojovo- technologická časť	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Demontáž 2 ks nevyužitých osových zásobníkov objemom 10 m ³ - rozrezaním na kusy s max. hmotnosťou 150 kg	kg	1,04	8 000,00	8 352,00	8 352,00	0,00	máj '11	september 13
1232.	PS 01 Strojovo- technologická časť	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Demontáž nefunkčného výmenníka para / voda rozrezaním na kusy s max. hmotnosťou 150 kg	kg	1,04	2 500,00	2 610,00	2 610,00	0,00	máj '11	september 13
1233.	PS 01 Strojovo- technologická časť	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Demontáž osových plošín z profilového osového materiálu rozrezaním na kusy s max. hmotnosťou 150 kg	kg	1,04	6 000,00	6 264,00	6 264,00	0,00	máj '11	september 13
1234.	PS 01 Strojovo- technologická časť	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Demontáž obehových terpadiel vykurovacej a technologickéj vody pôvodnej VS do šrotu - celkom 5 ks	kg	1,04	6 500,00	6 786,00	6 786,00	0,00	máj '11	september 13
1235.	PS 01 Strojovo- technologická časť	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Demontáž drážok a kladkostrojov - celkom 4 ks (dĺžka drážky cca 12 m)	kg	1,04	6 500,00	6 786,00	6 786,00	0,00	máj '11	september 13
1236.	PS 01 Strojovo- technologická časť	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Demontáž tepelných rozvodov vedených vo výstupnom kanáli (2xDIN250 a 2xDIN150 dĺžky cca 22 m)	kg	1,04	3 500,00	3 654,00	3 654,00	0,00	máj '11	september 13
1237.	PS 01 Strojovo- technologická časť	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Demontáž tepelnej izolácie	kg	0,70	12 000,00	8 352,00	8 352,00	0,00	máj '11	september 13
1238.	PS 01 Strojovo- technologická časť	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Loop testy / hot testy	ks	16 704,00	1,00	16 704,00	16 704,00	0,00	máj '11	september 13
1239.	PS 01 Strojovo- technologická časť	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Studenté skúšky	ks	2 088,00	1,00	2 088,00	2 088,00	0,00	máj '11	september 13
1240.	PS 01 Strojovo- technologická časť	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Skúšobná prevádzka	kpl.	29 145,00	1,00	29 145,00	29 145,00	0,00	máj '11	september 13
1241.	PS 02 Prevádzkový rozvod sínoprúdu	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	VN rozvádzač 22kV v zariadení : 1 x prívod s odpínačom, 1x meranie bez odpínača, 1 x vývod na transformátor s vypínačom	ks	36 218,10	1,00	36 218,10	36 218,10	0,00	máj '11	september 13
1242.	PS 02 Prevádzkový rozvod sínoprúdu	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Montáž	kpl	1 250,00	1,00	1 250,00	1 250,00	0,00	máj '11	september 13
1243.	PS 02 Prevádzkový rozvod sínoprúdu	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	VN rozvádzač 6kV v zariadení : 1 x prívod s odpínačom, 1x meranie bez odpínača, 2 x vývod na transformátor s vypínačom	ks	48 372,00	1,00	48 372,00	48 372,00	0,00	máj '11	september 13
1244.	PS 02 Prevádzkový rozvod sínoprúdu	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Montáž	kpl	1 670,00	1,00	1 670,00	1 670,00	0,00	máj '11	september 13
1245.	PS 02 Prevádzkový rozvod sínoprúdu	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	USM - materiál a montáž	kpl.	1 000,50	1,00	1 000,50	1 000,50	0,00	máj '11	september 13
1246.	PS 02 Prevádzkový rozvod sínoprúdu	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Montáž	kpl	230,00	1,00	230,00	230,00	0,00	máj '11	september 13
1247.	PS 02 Prevádzkový rozvod sínoprúdu	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Transformátor 22kV, 3kV, 500kVA suchý A1-A1, IP 31	ks	83 041,50	1,00	83 041,50	83 041,50	0,00	máj '11	september 13
1248.	PS 02 Prevádzkový rozvod sínoprúdu	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Montáž	kpl	2 860,00	1,00	2 860,00	2 860,00	0,00	máj '11	september 13

P.č.	Názov aktivity	Skupina výdavkov podpoložka	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena	Počet jednotiek	Celkom	Oprávnený výdavok	Neoprávnený výdavok	termín realizácie	
										od	do
1249.	PS 02 Prevádzkový rozvod sínoprúdu	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Bleskosvety pre transformátor 5000 kVA	ks	165,30	3,00	495,90	495,90	0,00	máj '11	september 13
1250.	PS 02 Prevádzkový rozvod sínoprúdu	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Montáž	kpl	115,00	1,00	115,00	115,00	0,00	máj '11	september 13
1251.	PS 02 Prevádzkový rozvod sínoprúdu	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Transformátor 6,30/4 kV, 1000 kVA suchý ALAI, IP 31	ks	17 008,50	1,00	17 008,50	17 008,50	0,00	máj '11	september 13
1252.	PS 02 Prevádzkový rozvod sínoprúdu	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Montáž	kpl	590,00	1,00	590,00	590,00	0,00	máj '11	september 13
1253.	PS 02 Prevádzkový rozvod sínoprúdu	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Rozvádzač HR	ks	16 486,50	1,00	16 486,50	16 486,50	0,00	máj '11	september 13
1254.	PS 02 Prevádzkový rozvod sínoprúdu	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Montáž	kpl	1 895,00	1,00	1 895,00	1 895,00	0,00	máj '11	september 13
1255.	PS 02 Prevádzkový rozvod sínoprúdu	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	RCI-350 kVA mechanény	ks	5 959,50	1,00	5 959,50	5 959,50	0,00	máj '11	september 13
1256.	PS 02 Prevádzkový rozvod sínoprúdu	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Montáž	kpl	685,00	1,00	685,00	685,00	0,00	máj '11	september 13
1257.	PS 02 Prevádzkový rozvod sínoprúdu	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Prepojovacie VN a NN káble vrátane komcoviek	kpl.	9 004,50	1,00	9 004,50	9 004,50	0,00	máj '11	september 13
1258.	PS 02 Prevádzkový rozvod sínoprúdu	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Montáž	kpl	2 070,00	1,00	2 070,00	2 070,00	0,00	máj '11	september 13
1259.	PS 02 Prevádzkový rozvod sínoprúdu	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Osobné ochranné prac. pomôcky	ks	739,50	1,00	739,50	739,50	0,00	máj '11	september 13
1260.	PS 02 Prevádzkový rozvod sínoprúdu	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Montáž	kpl	45,00	1,00	45,00	45,00	0,00	máj '11	september 13
1261.	PS 02 Prevádzkový rozvod sínoprúdu	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Kcitol	kpl.	130 500,00	1,00	130 500,00	130 500,00	0,00	máj '11	september 13
1262.	PS 02 Prevádzkový rozvod sínoprúdu	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Montáž	kpl	78 500,00	1,00	78 500,00	78 500,00	0,00	máj '11	september 13
1263.	PS 02 Prevádzkový rozvod sínoprúdu	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Chladenie a kompresorovňa	kpl.	12 615,00	1,00	12 615,00	12 615,00	0,00	máj '11	september 13
1264.	PS 02 Prevádzkový rozvod sínoprúdu	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Montáž	kpl	7 680,00	1,00	7 680,00	7 680,00	0,00	máj '11	september 13
1265.	PS 02 Prevádzkový rozvod sínoprúdu	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Reg. siete	kpl.	6 525,00	1,00	6 525,00	6 525,00	0,00	máj '11	september 13
1266.	PS 02 Prevádzkový rozvod sínoprúdu	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Montáž	kpl	4 250,00	1,00	4 250,00	4 250,00	0,00	máj '11	september 13
1267.	PS 02 Prevádzkový rozvod sínoprúdu	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Filtra	kpl.	69 600,00	1,00	69 600,00	69 600,00	0,00	máj '11	september 13
1268.	PS 02 Prevádzkový rozvod sínoprúdu	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Montáž	kpl	42 500,00	1,00	42 500,00	42 500,00	0,00	máj '11	september 13
1269.	PS 02 Prevádzkový rozvod sínoprúdu	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Palivové hospodárstvo	kpl.	40 759,50	1,00	40 759,50	40 759,50	0,00	máj '11	september 13
1270.	PS 02 Prevádzkový rozvod sínoprúdu	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Montáž	kpl	26 800,00	1,00	26 800,00	26 800,00	0,00	máj '11	september 13

P.č.	Názov aktivity	Skupina výdavkov podpoložka	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena	Počet jednotiek	Celkom	Oprávnený výdavok	Neoprávnený výdavok	termín realizácie	
										od	do
1271.	PS 02 Prevádzkový rozvod sínoprúdu	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Turbína	kpl.	9 787,50	1,00	9 787,50	9 787,50	0,00	máj '11	september 13
1272.	PS 02 Prevádzkový rozvod sínoprúdu	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Montáž	kpl	5 480,00	1,00	5 480,00	5 480,00	0,00	máj '11	september 13
1273.	PS 02 Prevádzkový rozvod sínoprúdu	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Výmenníková stanica	kpl.	14 616,00	1,00	14 616,00	14 616,00	0,00	máj '11	september 13
1274.	PS 02 Prevádzkový rozvod sínoprúdu	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Montáž	kpl	8 560,00	1,00	8 560,00	8 560,00	0,00	máj '11	september 13
1275.	PS 02 Prevádzkový rozvod sínoprúdu	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Vzduchový kondenzátor	kpl.	10 831,50	1,00	10 831,50	10 831,50	0,00	máj '11	september 13
1276.	PS 02 Prevádzkový rozvod sínoprúdu	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Montáž	kpl	6 850,00	1,00	6 850,00	6 850,00	0,00	máj '11	september 13
1277.	PS 02 Prevádzkový rozvod sínoprúdu	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Skad bomasy	kpl.	3 087,20	1,00	3 087,20	3 087,20	0,00	máj '11	september 13
1278.	PS 02 Prevádzkový rozvod sínoprúdu	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Montáž	kpl	1 520,00	1,00	1 520,00	1 520,00	0,00	máj '11	september 13
1279.	PS 02 Prevádzkový rozvod sínoprúdu	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Časťna mostová väha	kpl.	8 265,00	1,00	8 265,00	8 265,00	0,00	máj '11	september 13
1280.	PS 02 Prevádzkový rozvod sínoprúdu	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Montáž	kpl	3 260,00	1,00	3 260,00	3 260,00	0,00	máj '11	september 13
1281.	PS 02 Prevádzkový rozvod sínoprúdu	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Náhradny zdroj	kpl.	4 872,00	1,00	4 872,00	4 872,00	0,00	máj '11	september 13
1282.	PS 02 Prevádzkový rozvod sínoprúdu	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Montáž	kpl	1 250,00	1,00	1 250,00	1 250,00	0,00	máj '11	september 13
1283.	PS 02 Prevádzkový rozvod sínoprúdu	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Svetelné a zásuvkové rozody	kpl.	10 875,00	1,00	10 875,00	10 875,00	0,00	máj '11	september 13
1284.	PS 02 Prevádzkový rozvod sínoprúdu	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Montáž	kpl	6 560,00	1,00	6 560,00	6 560,00	0,00	máj '11	september 13
1285.	PS 02 Prevádzkový rozvod sínoprúdu	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Loop testy, studené skúšky, hot testy	ks	8 576,20	1,00	8 576,20	8 576,20	0,00	máj '11	september 13
1286.	PS 02 Prevádzkový rozvod sínoprúdu	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Studené skúšky	ks	6 953,30	1,00	6 953,30	6 952,99	0,31	máj '11	september 13
1287.	PS 02 Prevádzkový rozvod sínoprúdu	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Hot testy	ks	3 697,50	1,00	3 697,50	3 697,50	0,00	máj '11	september 13
1288.	PS 02 Prevádzkový rozvod sínoprúdu	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Revízia	kpl.	3 706,20	1,00	3 706,20	3 706,20	0,00	máj '11	september 13
1289.	PS 02 Prevádzkový rozvod sínoprúdu	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Skúšky, revízia a uvedenie do prevádzky	kpl.	7 525,50	1,00	7 525,50	7 525,50	0,00	máj '11	september 13
1290.	PS 03 Systém riadenia	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Zabezpečovací a riadiaci systém - kplol	kpl.	136 584,00	1,00	136 584,00	136 584,00	0,00	máj '11	september 13
1291.	PS 03 Systém riadenia	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Montáž	kpl	12 450,00	1,00	12 450,00	12 450,00	0,00	máj '11	september 13
1292.	PS 03 Systém riadenia	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Zabezpečovací a riadiaci systém - lútbina	kpl.	18 460,00	1,00	18 460,00	18 460,00	0,00	máj '11	september 13

P.č.	Názov aktivity	Skupina výdavkov podpoložka	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena	Počet jednotiek	Celkom	Oprávnený výdavok	Neoprávnený výdavok	termín realizácie	
										od	do
1293.	PS 03 Systém riadenia	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Montáž	kpl	9 850,00	1,00	9 850,00	9 850,00	0,00	máj '11	september 13
1294.	PS 03 Systém riadenia	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Zabezpečovací a riadiaci systém - ostatné technológie	kpl.	15 624,00	1,00	15 624,00	15 624,00	0,00	máj '11	september 13
1295.	PS 03 Systém riadenia	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Montáž	kpl	5 680,00	1,00	5 680,00	5 680,00	0,00	máj '11	september 13
1296.	PS 03 Systém riadenia	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Kabelež, žaby, montážny materiál	kpl.	75 680,00	1,00	75 680,00	75 680,00	0,00	máj '11	september 13
1297.	PS 03 Systém riadenia	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Montáž	kpl	7 650,00	1,00	7 650,00	7 650,00	0,00	máj '11	september 13
1298.	PS 03 Systém riadenia	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Loop testy, studené skúšky, hot testy	ks	4 500,00	1,00	4 500,00	4 500,00	0,00	máj '11	september 13
1299.	PS 03 Systém riadenia	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Studené skúšky	ks	3 490,00	1,00	3 490,00	3 490,00	0,00	máj '11	september 13
1300.	PS 03 Systém riadenia	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Hot testy	ks	1 850,00	1,00	1 850,00	1 850,00	0,00	máj '11	september 13
1301.	PS 03 Systém riadenia	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Revízia	ks	350,00	1,00	350,00	350,00	0,00	máj '11	september 13
1302.	PS 03 Systém riadenia	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Uvedenie do prevádzky	ks	6 050,00	1,00	6 050,00	6 050,00	0,00	máj '11	september 13
Celkom			Intenzita NFP		15 302 104,16		15 302 104,16	15 025 804,00	276 300,16	máj '11	september 13
				37,00%							
				5 559 547,48							